

# Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

ba : 03/09  
Kanalizace a COV Lovčičky

a bez DPH: 25 883 196

avatel :

IČO :

DIC :

jektant :

ICO :

DIC :

## ekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

| slo a název objektu / provozního souboru | JKSO | Počet | Cena                 |
|------------------------------------------|------|-------|----------------------|
| ostatní a vedlejší náklady               |      | 1,00  |                      |
| 0 Vedlejší a ostatní náklady             |      | 1,00  | 1 281 151,00         |
| stavební objekt                          |      | 16,00 |                      |
| .1 Gravitační kanalizace                 |      | 1,00  | 13 856 739,04        |
| .2 ČS s výtlačkem                        |      | 1,00  | 1 009 000,41         |
| .3 Přípojka NN k ČS                      |      | 1,00  | 50 342,29            |
| .4 Veřejné části domovních přípojek      |      | 1,00  | 3 344 120,70         |
| 2.1 Čerpací stanice                      |      | 1,00  | 310 500,10           |
| 2.10 Přípojka NN                         |      | 1,00  | 73 173,53            |
| 2.11 Vodovodní přípojka                  |      | 1,00  | 70 552,82            |
| 2.12 Stavební elektroinstalace           |      | 1,00  | 103 716,31           |
| 2.2 Biologická jednotka                  |      | 1,00  | 1 420 975,04         |
| 2.3 Provozní budova                      |      | 1,00  | 491 089,77           |
| 2.4 Kalojem                              |      | 1,00  | 446 339,22           |
| 2.5 Trubní rozvody                       |      | 1,00  | 267 324,62           |
| 2.6 Terénní úpravy                       |      | 1,00  | 167 842,99           |
| 2.7 Zpevněné plochy, komunikace          |      | 1,00  | 367 515,47           |
| 2.8 Oplocení                             |      | 1,00  | 159 916,66           |
| 2.9 Ozelenění                            |      | 1,00  | 31 553,92            |
| Provozní soubor                          |      | 2,00  |                      |
| PS1 Technologická zařízení               |      | 1,00  | 2 210 340,00         |
| PS2 Elektrorozvody                       |      | 1,00  | 221 002,00           |
| <b>Celkem za stavbu</b>                  |      |       | <b>25 883 195,87</b> |

Volgácká Bystřice 225, 756 27  
Tel.: 571 64 64 30  
FAX: 571 64 63 35  
DIČ: CZ46577238  
IČO: 46577238

**COMMODUM**  
PROJEKČNÍ A S. R. O.

# Soupis vedlejších a ostatních nákladů

|    |       |                            |
|----|-------|----------------------------|
| S: | 03/09 | Kanalizace a ČOV Lovčičky  |
| O: | 00    | Vedlejší a ostatní náklady |
| R: | 00    | Vedlejší a ostatní náklady |

| P.č. | Číslo položky          | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | MJ     | množství | cena / MJ  | celkem              | Ceník | Cen. soustava |
|------|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|------------|---------------------|-------|---------------|
|      | <b>Geník, kapitola</b> | <b>Poznámka uchazeče</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |        |          |            |                     |       |               |
| Díl: | <b>ON</b>              | <b>Ostatní náklady</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |            | <b>1 251 601,00</b> |       |               |
| 1    | 005121 R               | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Soubor | 1,00000  | 392 415,00 | 392 415,00          |       | RTS           |
|      |                        | Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště,                                                                                                                                                                                                                                                         |        |          |            |                     |       |               |
| 2    | 005211020R             | Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveniš                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Soubor | 1,00000  | 4 925,00   | 4 925,00            |       | RTS           |
|      |                        | Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště,                                                                                                                                                                                             |        |          |            |                     |       |               |
|      |                        | kontrola a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí,                                                                                                                                                                                                                                                    |        |          |            |                     |       |               |
| 3    | 005211030R             | Dočasná dopravní opatření                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Soubor | 1,00000  | 111 965,00 | 111 965,00          |       | RTS           |
|      |                        | Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací,                                              |        |          |            |                     |       |               |
| 4    | 005211040R             | Užívání veřejných ploch a prostranství                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Soubor | 1,00000  | 14 775,00  | 14 775,00           |       | RTS           |
|      |                        | Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu,                                                                                                  |        |          |            |                     |       |               |
|      |                        | Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikace,                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |          |            |                     |       |               |
| 5    | 005211080R             | Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Soubor | 1,00000  | 10 835,00  | 10 835,00           |       | RTS           |
|      |                        | Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolovaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád), |        |          |            |                     |       |               |
| 6    | 00523 R                | Zkoušky a revize                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Soubor | 1,00000  | 9 850,00   | 9 850,00            |       | RTS           |
|      |                        | Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné,                                                                                                                                                                                  |        |          |            |                     |       |               |
|      |                        | Kamerové zkoušky kanalizace,                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |        |          |            |                     |       |               |
| 7    | 005231030R             | Zkušební provoz                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Soubor | 1,00000  | 9 850,00   | 9 850,00            |       | RTS           |
|      |                        | Náklady zhotovitele na účast na zkušebním provozu včetně všech rizik vyplývajících z nutnosti zásahu či úprav zkoušeného zařízení,                                                                                                                                                                                                         |        |          |            |                     |       |               |
|      |                        | Provedení zkušebního provozu včetně vyhodnocení,                                                                                                                                                                                                                                                                                           |        |          |            |                     |       |               |
| 8    | 005231040R             | Provozní řády                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Soubor | 1,00000  | 103 425,00 | 103 425,00          |       | RTS           |
|      |                        | Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatel,                                                                                                                               |        |          |            |                     |       |               |
|      |                        | Provozní a kanalizační řády:(včetně verze v digitální podobě)                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |          |            |                     |       |               |
|      |                        | Provozní řád ČOV pro zkušební provoz,                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |          |            |                     |       |               |
|      |                        | Provozní řád ČOV pro trvalý provoz,                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |        |          |            |                     |       |               |
|      |                        | Provozní řád kanalizace,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |        |          |            |                     |       |               |
|      |                        | Kanalizační řád,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |        |          |            |                     |       |               |
| 9    | 00524 R                | Zajištění archeologického průzkumu                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Soubor | 1,00000  | 312 836,00 | 312 836,00          |       | Vlastní       |

|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |        |         |            |         |
|----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|------------|---------|
| 10 | 00524 R        | Archeologický průzkum - zpráva o provedení ke kolaudaci.                                                                                                                                                                                                                                   | Soubor | 1,00000 | 4 925,00   | RTS     |
| 11 | 005241010R     | <b>Předání a převzetí díla</b><br>Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.                                                                                                                                                 | Soubor | 1,00000 | 147 750,00 | RTS     |
| 12 | 005241020R     | <b>Dokumentace skutečného provedení</b><br>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.<br>(včetně verze v digitální podobě)                                                                           | Soubor | 1,00000 | 108 350,00 | RTS     |
| 13 | 005242 R       | <b>Geodetické zaměření skutečného provedení</b><br>Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.<br>(včetně verze v digitální podobě)                                                                                       | Soubor | 1,00000 | 4 925,00   | Vlastní |
| 14 | 005243 R       | Pasportizace budov a komunikací<br>Pasportizace budov a komunikací před zahájením stavby                                                                                                                                                                                                   | Soubor | 1,00000 | 2 955,00   | Vlastní |
| 15 | 005244 R       | <b>Geometrický plán pro SÚS</b><br>dle jejich podmínek                                                                                                                                                                                                                                     | Soubor | 1,00000 | 2 955,00   | Vlastní |
| 16 | 005245 R       | <b>Geometrický plán pro Povodí Moravy</b><br>dle jejich podmínek                                                                                                                                                                                                                           | Soubor | 1,00000 | 3 940,00   | Vlastní |
| 17 | 005281010R     | <b>Geometrický plán ČOV do KN</b><br>dle jejich podmínek                                                                                                                                                                                                                                   | Soubor | 1,00000 | 4 925,00   | RTS     |
|    |                | <b>Propagace</b><br>Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.<br>Instalace, údržba a odstranění informačních panelů a instalace pamětních desek. | Soubor | 1,00000 | 29 550,00  |         |
|    | <b>Díl: VN</b> | <b>Vedlejší náklady</b>                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |         |            |         |
| 18 | 005111020R     | Vytyčení stavby                                                                                                                                                                                                                                                                            | Soubor | 1,00000 | 19 700,00  | RTS     |
| 19 | 005111021R     | Vytyčení inženýrských sítí<br>včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí                                                                                                                                                                                                 | Soubor | 1,00000 | 9 850,00   | RTS     |

Stavba :  
Objekt :

Zákl. údaje

Třídění stavby

Rozsah:

Reka  
Soupis  
03/09/

|          |       |                           |                |
|----------|-------|---------------------------|----------------|
| Stavba : | 03/09 | Kanalizace a ČOV Lovčičky |                |
| Objekt : | 1.1   | Gravitační kanalizace     | JKSO : 800.122 |

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **1.1**  
**Gravitační kanalizace**

Třídění stavebních objektů:

Rozsah:

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

| Soupis    |                             | Cena (Kč)     |
|-----------|-----------------------------|---------------|
| 03/09/1.1 | Gravitační kanalizace - DPS | 13 856 739,04 |
|           | Celkem objekt 1.1           | 13 856 739,04 |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                             |
|----|-----------|-----------------------------|
| S: | 03/09     | Kanalizace a ČOV Lovčičky   |
| O: | 1.1       | Gravitační kanalizace       |
| R: | 03/09/1.1 | Gravitační kanalizace - DPS |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                              | MJ | množství    | cena / MJ | celkem       | Ceník | Cen. soustava |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|--------------|-------|---------------|
|      |               | <b>Ceník, kapitola</b>                                                                     |    |             |           |              |       |               |
|      |               | <b>Díl: 1</b>                                                                              |    |             |           | 6 084 262,70 |       |               |
|      | 113 10-6      | Rozebrání dlažeb, panelů                                                                   |    |             |           |              |       |               |
|      |               | s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek |    |             |           |              |       |               |
|      | 113 10-61     | komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár                                       |    |             |           |              |       |               |
| 1    | 113106121R00  | ...z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek                                    | m2 | 345,00000   | 14,70     | 5 071,50     | 822-1 | RTS           |
|      |               | chodníky :                                                                                 |    |             |           |              |       |               |
|      |               | A : 44                                                                                     |    | 44,00000    |           |              |       |               |
|      |               | A-5 : 70                                                                                   |    | 70,00000    |           |              |       |               |
|      |               | A-6 : 100                                                                                  |    | 100,00000   |           |              |       |               |
|      |               | A-7 : 24                                                                                   |    | 24,00000    |           |              |       |               |
|      |               | B-1 : 107                                                                                  |    | 107,00000   |           |              |       |               |
|      | 113 10-7      | Odstranění podkladů nebo krytů                                                             |    |             |           |              |       |               |
| 2    | 113107112R00  | ...v ploše jednotlivě do 200 m2, z kameniva těženého, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200 mm | m2 | 2 005,00000 | 14,70     | 29 473,50    | 822-1 | RTS           |
|      |               | silnice místní a státní :                                                                  |    |             |           |              |       |               |
|      |               | A : 432                                                                                    |    | 432,00000   |           |              |       |               |
|      |               | A-1 : 60                                                                                   |    | 60,00000    |           |              |       |               |
|      |               | A-2 : 69                                                                                   |    | 69,00000    |           |              |       |               |
|      |               | A-2-1 : 21                                                                                 |    | 21,00000    |           |              |       |               |
|      |               | A-3 : 109                                                                                  |    | 109,00000   |           |              |       |               |
|      |               | A-3-1 : 94                                                                                 |    | 94,00000    |           |              |       |               |
|      |               | A-4 : 0                                                                                    |    |             |           |              |       |               |
|      |               | A-4-1 : 0                                                                                  |    |             |           |              |       |               |
|      |               | A-5 : 627                                                                                  |    | 627,00000   |           |              |       |               |
|      |               | A-5-1 : 121                                                                                |    | 121,00000   |           |              |       |               |
|      |               | A-5-2 : 95                                                                                 |    | 95,00000    |           |              |       |               |
|      |               | A-5-3 : 51                                                                                 |    | 51,00000    |           |              |       |               |
|      |               | A-6 : 72                                                                                   |    | 72,00000    |           |              |       |               |
|      |               | A-6-1 : 169                                                                                |    | 169,00000   |           |              |       |               |
|      |               | A-7 : 0                                                                                    |    |             |           |              |       |               |
|      |               | B : 18                                                                                     |    | 18,00000    |           |              |       |               |

|   |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                |                                                                                                                                                                                                           |           |       |     |
|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|-----|
| 3 | 113107122R00 | B-1 : 0<br>B-2 : 67<br>...v ploše jednotlivě do 200 m <sup>2</sup> , z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m <sup>2</sup> | 67,00000<br>2 005,00000                                                                                                                                                                                   | 39 498,50 | 822-1 | RTS |
| 4 | 113107241R00 | ...v ploše jednotlivě přes 200 m <sup>2</sup> , živichých, o tloušťce vrstvy do 50 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m <sup>2</sup> | 2 005,00000                                                                                                                                                                                               | 55 338,00 | 822-1 | RTS |
| 5 | 113151314R00 | 113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním<br>s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (výbourání) živichého krytu kolem překážek,<br>...povrch živichý, plochy přes 500 m <sup>2</sup> na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm s překážkami v trase, tloušťky 50 mm<br>silnice místní :                                  | m <sup>2</sup> | 3 593,00000<br>432,00000<br>60,00000<br>69,00000<br>21,00000<br>109,00000<br>94,00000<br>461,00000<br>95,00000<br>169,00000<br>18,00000<br>67,00000<br>1 039,00000<br>469,00000<br>280,00000<br>210,00000 | 99 166,80 | 822-1 | RTS |
| 6 | 115101201R00 | 115 10-12 Čerpání vody<br>na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,<br>115 10-121 na dopravní výšku do 10 m<br>...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min<br>Množství měrných jednotek je doba, po kterou je čerpadlo v provozu. Množství m.j. je uvedeno dle předpokladu, celková cena této práce se stanoví podle skutečnosti při provádění stavebních prací. | hod            | 2 160,00000<br>24,60                                                                                                                                                                                      | 53 136,00 | 800-1 | RTS |

|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                               |     |             |        |            |       |     |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|--------|------------|-------|-----|
| 7   | 115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výlačného potrubí, včetně sacího a výlačného potrubí, příp. odpadní žláby a lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žláby,<br>115 10-131 na dopravní výšku do 10 m                 | ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min<br>Oceňují se všechny dny od ukončení montáže po započetí demontáže čerpací soustavy.         | den | 90,00000    | 39,40  | 3 546,00   | 800-1 | RTS |
| 8   | 119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu či ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvážením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,<br>119 00-141 ocelového potrubí | ...DN do 200 mm<br>Položku lze použít i pro potrubí litinové.<br>82*1,5                                                                       | m   | 123,00000   | 78,80  | 9 692,40   | 800-1 | RTS |
| 9   | 119 00-142 betonového potrubí                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ...DN přes 200 do 500 mm<br>48*1,5                                                                                                            | m   | 72,00000    | 78,80  | 5 673,60   | 800-1 | RTS |
| 10  | 119 00-143 kabelů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ...přes 3 do 6 kabelů<br>Položka se použije i pro zajištění kabelových tratí z volně ložených kabelů.<br>54*1,5                               | m   | 81,00000    | 100,00 | 8 100,00   | 800-1 | RTS |
| 11  | 120 00 Ztižené výkopavky<br>příplatek k cenám výkopávek za zřízení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,<br>11 120001101R00                                                                                                                                                                 | ...v horninách jakékoliv třídy<br>184*2*2                                                                                                     | m3  | 736,00000   | 240,00 | 176 640,00 | 800-1 | RTS |
| 12  | 121 10-11 Sejmутí ornice nebo lesní půdy, s naložením na dopravní prostředek a vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením,<br>12 121101101R00                                                                                                                                    | ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m<br>A : 1900*0,2<br>A-1 : 575*0,2<br>A-7 : 290*2*0,2                                                    | m3  | 611,00000   | 19,70  | 12 036,70  | 800-1 | RTS |
| 13  | 131 20 Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,<br>13 131301202R00                                                                                        | ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení ručně a strojně<br>startovací jámy pro protlak : 15*2,5*5*1,5<br>rozšíření na revizní šachty : 2*2,5*173 | m3  | 1 146,25000 | 83,70  | 95 941,13  | 800-1 | RTS |
| 14  | 131301209R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ...příplatek za lepičnost, v hornině 4,<br>202,5*0,3+865*0,3                                                                                  | m3  | 320,25000   | 1,00   | 320,25     | 800-1 | RTS |
| 132 | 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                               |     |             |        |            |       |     |

15 zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.  
...do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojě

|                 |                                              |             |       |            |       |     |
|-----------------|----------------------------------------------|-------------|-------|------------|-------|-----|
| 15 132201213R00 | A : 3160*0,35                                | 3 455,20000 | 78,80 | 272 269,76 | 800-1 | RTS |
|                 | A-1 : 324*0,35                               | 1 106,00000 |       |            |       |     |
|                 | A-2 : 238*0,35                               | 113,40000   |       |            |       |     |
|                 | A-2-1 : 87*0,35                              | 83,30000    |       |            |       |     |
|                 | A-3 : 301*0,35                               | 30,45000    |       |            |       |     |
|                 | A-3-1 : 200*0,35                             | 105,35000   |       |            |       |     |
|                 | A-4 : 338*0,35                               | 70,00000    |       |            |       |     |
|                 | A-4-1 : 129*0,35                             | 118,30000   |       |            |       |     |
|                 | A-5 : 1509*0,35                              | 45,15000    |       |            |       |     |
|                 | A-5-1 : 226*0,35                             | 528,15000   |       |            |       |     |
|                 | A-5-2 : 178*0,35                             | 79,10000    |       |            |       |     |
|                 | A-5-3 : 93*0,35                              | 62,30000    |       |            |       |     |
|                 | A-6 : 528*0,35                               | 32,55000    |       |            |       |     |
|                 | A-6-1 : 316*0,35                             | 184,80000   |       |            |       |     |
|                 | A-7 : 629*0,35                               | 110,60000   |       |            |       |     |
|                 | B : 341*0,35                                 | 220,15000   |       |            |       |     |
|                 | B-1 : 199*0,35                               | 119,35000   |       |            |       |     |
|                 | B-2 : 524*0,35                               | 69,65000    |       |            |       |     |
|                 | rozšíření A : 552*0,35                       | 183,40000   |       |            |       |     |
| 16 132301213R00 | ...do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojě | 193,20000   | 78,80 | 427 852,48 | 800-1 | RTS |
|                 | A : 3160*0,55                                | 5 429,60000 |       |            |       |     |
|                 | A-1 : 324*0,55                               | 1 738,00000 |       |            |       |     |
|                 | A-2 : 238*0,55                               | 178,20000   |       |            |       |     |
|                 | A-2-1 : 87*0,55                              | 130,90000   |       |            |       |     |
|                 | A-3 : 301*0,55                               | 47,85000    |       |            |       |     |
|                 | A-3-1 : 200*0,55                             | 165,55000   |       |            |       |     |
|                 | A-4 : 338*0,55                               | 110,00000   |       |            |       |     |
|                 | A-4-1 : 129*0,55                             | 185,90000   |       |            |       |     |
|                 | A-5 : 1509*0,55                              | 70,95000    |       |            |       |     |
|                 | A-5-1 : 226*0,55                             | 829,95000   |       |            |       |     |
|                 | A-5-2 : 178*0,55                             | 124,30000   |       |            |       |     |
|                 | A-5-3 : 93*0,55                              | 97,90000    |       |            |       |     |
|                 | A-6 : 528*0,55                               | 51,15000    |       |            |       |     |
|                 | A-6-1 : 316*0,55                             | 290,40000   |       |            |       |     |
|                 | A-7 : 629*0,55                               | 173,80000   |       |            |       |     |
|                 | B : 341*0,55                                 | 345,95000   |       |            |       |     |
|                 |                                              | 187,55000   |       |            |       |     |

|    |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |                                                                                                                                                                                                                                                                                      |          |            |       |     |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|-------|-----|
| 17 | 132401201R00 | B-1 : 199*0,55<br>B-2 : 524*0,55<br>rozšíření A : 552*0,55<br>...do 50 m3, v hornině 5, hloubení ručně i strojně<br>A : 3160*0,1<br>A-1 : 324*0,1<br>A-2 : 238*0,1<br>A-2-1 : 87*0,1<br>A-3 : 301*0,1<br>A-3-1 : 200*0,1<br>A-4 : 338*0,1<br>A-4-1 : 129*0,1<br>A-5 : 1509*0,1<br>A-5-1 : 226*0,1<br>A-5-2 : 178*0,1<br>A-5-3 : 93*0,1<br>A-6 : 528*0,1<br>A-6-1 : 316*0,1<br>A-7 : 629*0,1<br>B : 341*0,1<br>B-1 : 199*0,1<br>B-2 : 524*0,1<br>rozšíření A : 552*0,1 | m3 | 109,45000<br>288,20000<br>303,60000<br>987,20000<br>316,00000<br>32,40000<br>23,80000<br>8,70000<br>30,10000<br>20,00000<br>33,80000<br>12,90000<br>150,90000<br>22,60000<br>17,80000<br>9,30000<br>52,80000<br>31,60000<br>62,90000<br>34,10000<br>19,90000<br>52,40000<br>55,20000 | 275,00   | 271 480,00 | 800-1 | RTS |
| 18 | 132201209R00 | 132 20-12 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hornině 3<br>Hloubení rýh šířka přes 60 do 200 cm zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.<br>Příplatek za levost - hloubení rýh 200cm v hor.3<br>3262*0,3                      | m3 | 978,60000<br>978,60000                                                                                                                                                                                                                                                               | 1,00     | 978,60     | 800-1 | RTS |
| 19 | 132301209R00 | 132 30-12 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hornině 4<br>Hloubení rýh šířka přes 60 do 200 cm zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.<br>Příplatek za levost - hloubení rýh 200cm v hor.4<br>5429,6*0,3                    | m3 | 1 628,88000<br>1 628,88000                                                                                                                                                                                                                                                           | 1,00     | 1 628,88   | 800-1 | RTS |
| 20 | 141721104R00 | 141 72 Řízené protlačení a vtažení trub PE v hornině 1 - 4<br>horizontálně řízené vrtní, vtažení potrubí na principu rozplavování a rozrušování zeminy pomocí vysokotlaké směsi vody a bentonitu,<br>...průměru do 315 mm<br>A : 27<br>A-3 : 17<br>A-4 : 23                                                                                                                                                                                                           | m  | 153,50000<br>27,00000<br>17,00000<br>23,00000                                                                                                                                                                                                                                        | 3 349,00 | 514 071,50 | 800-1 | RTS |



|     |                                                                                           |                                                                                                                                                                     |    |             |        |            |       |     |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|--------|------------|-------|-----|
| 26  | 151101211R00                                                                              | ...příložné, hloubky do 4 m                                                                                                                                         | m2 | 487,50000   | 9,80   | 4 777,50   | 800-1 | RTS |
|     | 151 30 Zřízení rozeptění zapážených stěn výkopů s potřebným přepážováním,                 |                                                                                                                                                                     |    |             |        |            |       |     |
| 27  | 151101301R00                                                                              | ...při roubení příložném, hloubky do 4 m                                                                                                                            | m3 | 281,25000   | 19,70  | 5 540,63   | 800-1 | RTS |
|     | 151 31 Odstranění rozeptění stěn výkopů                                                   | Odstranění rozeptění stěn se oceňuje samostatně.                                                                                                                    |    |             |        |            |       |     |
| 28  | 151101311R00                                                                              | s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu, ...při roubení příložném, hloubky do 4 m                                                                | m3 | 281,25000   | 4,90   | 1 378,13   | 800-1 | RTS |
| 161 | 10-11 Svislé přemístění výkopku                                                           |                                                                                                                                                                     |    |             |        |            |       |     |
| 29  | 161101102R00                                                                              | bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m | m3 | 4 813,60000 | 1,00   | 4 813,60   | 800-1 | RTS |
|     |                                                                                           | 0,55*8200                                                                                                                                                           |    | 4 510,00000 |        |            |       |     |
| 30  | 161101103R00                                                                              | ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m                                                                                                               | m3 | 303,60000   | 1,00   | 672,00     | 800-1 | RTS |
|     |                                                                                           | 0,6*1120                                                                                                                                                            |    | 672,00000   |        |            |       |     |
| 162 | 10 Vodovodné přemístění výkopku                                                           |                                                                                                                                                                     |    |             |        |            |       |     |
| 31  | 162301101R00                                                                              | po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m      | m3 | 1 864,00000 | 24,60  | 45 854,40  | 800-1 | RTS |
|     |                                                                                           | mezideponie : 932*2                                                                                                                                                 |    | 1 864,00000 |        |            |       |     |
| 32  | 162401101R00                                                                              | ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m                                                                                                            | m3 | 357,00000   | 34,40  | 12 280,80  | 800-1 | RTS |
|     |                                                                                           | na ČOV : 890-533                                                                                                                                                    |    | 357,00000   |        |            |       |     |
| 33  | 162701105R00                                                                              | ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                                                                                           | m3 | 2 415,94500 | 118,20 | 285 564,70 | 800-1 | RTS |
|     |                                                                                           | podšyp : 399,36                                                                                                                                                     |    | 399,36000   |        |            |       |     |
|     |                                                                                           | obsyp : 1394,505                                                                                                                                                    |    | 1 394,50500 |        |            |       |     |
|     |                                                                                           | odvoz na ČOV : -357                                                                                                                                                 |    | -357,00000  |        |            |       |     |
|     |                                                                                           | šterkopisek ve st.sil. : 460,08                                                                                                                                     |    | 460,08000   |        |            |       |     |
|     |                                                                                           | revizní šachty : 3*173                                                                                                                                              |    | 519,00000   |        |            |       |     |
| 162 | 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m               |                                                                                                                                                                     |    |             |        |            |       |     |
| 34  | 162701109R00                                                                              | ...z horniny 1 až 4                                                                                                                                                 | m3 | 7 247,83500 | 6,90   | 50 010,06  | 800-1 | RTS |
|     |                                                                                           | 2415,945*3                                                                                                                                                          |    | 7 247,83500 |        |            |       |     |
| 162 | 20-21 Vodovodné přemístění dnu                                                            |                                                                                                                                                                     |    |             |        |            |       |     |
|     | Vodovodné přemístění dnu na suchu, bez naložení na dopravní prostředek, avšak se složením |                                                                                                                                                                     |    |             |        |            |       |     |
| 35  | 162702199R00                                                                              | Poplatek za skládku zeminy                                                                                                                                          | m3 | 2 415,94500 | 197,00 | 475 941,17 | 823-1 | RTS |
| 167 | 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku                                     |                                                                                                                                                                     |    |             |        |            |       |     |
| 167 | 10-1 nakládání výkopku                                                                    |                                                                                                                                                                     |    |             |        |            |       |     |
| 36  | 167101102R00                                                                              | ...přes 100 m3, z horniny 1 až 4                                                                                                                                    | m3 | 932,00000   | 38,40  | 36 720,80  | 800-1 | RTS |
|     |                                                                                           | mezideponie : 932                                                                                                                                                   |    | 932,00000   |        |            |       |     |
| 171 | 20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhuť.                                     |                                                                                                                                                                     |    |             |        |            |       |     |

|        |                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                        |    |             |          |            |       |     |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|----------|------------|-------|-----|
| 37     | nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,<br>171201201R00                                                                                    | ...na skládku<br>mezideponie : 932                                                                                                                                                                                                                     | m3 | 932,00000   | 4,90     | 4 566,80   | 800-1 | RTS |
| 38     | 171201201R00                                                                                                                                                                  | ...na skládku                                                                                                                                                                                                                                          | m3 | 932,00000   |          |            |       | RTS |
| 39     | 171201201R00                                                                                                                                                                  | ...na skládku                                                                                                                                                                                                                                          | m3 | 2 415,94500 | 1,00     | 2 415,95   | 800-1 | RTS |
|        | 174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                        | m3 | 357,00000   | 1,00     | 357,00     | 800-1 | RTS |
| 40     | z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,<br>174101101R00                                                                                                           | ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách<br>Položka obsahuje i přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu,<br>rýhy : 9320+552-399,36-1394,505<br>jámy pro protlaky : 281,25<br>revizní šachty : 865-519 | m3 | 8 705,38500 | 49,20    | 428 304,94 | 800-1 | RTS |
|        | 175 10-11 Obsyp potrubí                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 8 078,13500 |          |            |       |     |
|        | sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, |                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 281,25000   |          |            |       |     |
|        |                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 346,00000   |          |            |       |     |
| 41     | 175101101R00                                                                                                                                                                  | ...bez prohození sypaniny<br>Je-li pro obsyp použit jiný materiál než vytěžená sypanina, oceňuje se ve specifikaci. Ztratné se doporučuje ve výši 1%.                                                                                                  | m3 | 1 394,50500 | 68,90    | 96 081,39  | 800-1 | RTS |
|        | 181 30 Rozprostření a urovňování ornice v rovině                                                                                                                              | 4427*0,9*0,35                                                                                                                                                                                                                                          |    | 1 394,51000 |          |            |       |     |
| 42     | 181301113R00                                                                                                                                                                  | ...v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm                                                                                                                                                                                    | m2 | 3 055,00000 | 14,70    | 44 908,50  | 800-1 | RTS |
|        |                                                                                                                                                                               | A : 1900                                                                                                                                                                                                                                               |    | 1 900,00000 |          |            |       |     |
|        |                                                                                                                                                                               | A-1 : 575                                                                                                                                                                                                                                              |    | 575,00000   |          |            |       |     |
|        |                                                                                                                                                                               | A-7 : 290*2                                                                                                                                                                                                                                            |    | 580,00000   |          |            |       |     |
| 43     | 14235910R                                                                                                                                                                     | trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 377,0 mm; tloušťka stěny 9,0 mm                                                                                                                                              | m  | 153,50000   | 2 265,50 | 347 754,25 | SPCM  | RTS |
|        |                                                                                                                                                                               | A : 27                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 27,00000    |          |            |       |     |
|        |                                                                                                                                                                               | A-4 : 23                                                                                                                                                                                                                                               |    | 23,00000    |          |            |       |     |
|        |                                                                                                                                                                               | A-3 : 17                                                                                                                                                                                                                                               |    | 17,00000    |          |            |       |     |
|        |                                                                                                                                                                               | A-5 : 22                                                                                                                                                                                                                                               |    | 22,00000    |          |            |       |     |
|        |                                                                                                                                                                               | A-6 : 14,5                                                                                                                                                                                                                                             |    | 14,50000    |          |            |       |     |
|        |                                                                                                                                                                               | A-7 : 39                                                                                                                                                                                                                                               |    | 39,00000    |          |            |       |     |
| 44     | 583309990001R                                                                                                                                                                 | B : 11<br>písek<br>1394,505                                                                                                                                                                                                                            | m3 | 11,00000    |          |            |       |     |
|        |                                                                                                                                                                               | zásyp rýh ve st. silnici : (134+176+56+60)*0,9*1,2                                                                                                                                                                                                     |    | 1 854,58500 | 462,90   | 858 487,40 | SPCM  | RTS |
|        |                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 1 394,51000 |          |            |       |     |
|        |                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 460,08000   |          |            |       |     |
| Díl: 3 | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                        |    |             |          | 62 470,19  |       |     |
| 328 31 | Konstrukce šachet a šachtic z BP vodostavebního                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                        |    |             |          |            |       |     |
| 45     | 32831112R00                                                                                                                                                                   | Konstrukce šachet z betonu prostého V4 T50 B 20                                                                                                                                                                                                        | m3 | 12,50000    | 2 807,20 | 35 090,00  | 832-1 | RTS |



| Díl: 45                                                                | Podkladní a vedlejší konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                |    |                                                                                                                                                             |          | 92 700,21    |           |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------|-----------|
| 451                                                                    | Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5                                                                                                                                                                                               |    |                                                                                                                                                             |          |              |           |
| 451 4                                                                  | ze šterkopisku                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |                                                                                                                                                             |          |              |           |
| 54 451577877R00                                                        | ...tloušťky do 10 cm<br>Položa je určena i pro podklad nebo lože pod dlažby (přídlažby) silničních příkopů a kuželů. V položce nejsou zakalkulovány náklady na úpravu pláňe a svahování, které se oceňují položkami Sborníku 800-1 Zemní práce.                                | m2 | 345,00000                                                                                                                                                   | 67,90    | 23 425,50    | 822-1 RTS |
| 452 31                                                                 | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu                                                                                                                                                                                                                                    |    |                                                                                                                                                             |          |              |           |
| z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, |                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |                                                                                                                                                             |          |              |           |
| 55 452311131R00                                                        | ...desky pod potrubí, stoky a drobné objekty, z betonu prostého C 12/15<br>revizní šachty : 173*0,1*1,4*1,4<br>OK : 0,4                                                                                                                                                        | m3 | 34,30800<br>33,91000<br>0,40000                                                                                                                             | 2 019,20 | 69 274,71    | 827-1 RTS |
| Díl: 5                                                                 | Komunikace                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |                                                                                                                                                             |          | 3 273 200,96 |           |
| 564 2.-11                                                              | Podklad nebo podsyp ze šterkopisku s rozproštěním, vhlčením a zhuťněním                                                                                                                                                                                                        |    |                                                                                                                                                             |          |              |           |
| 56 564251111R00                                                        | ...tloušťka po zhuťnění 150 mm<br>místní komunikace :<br>A : 432<br>A-1 : 60<br>A-2 : 69<br>A-2-1 : 21<br>A-3 : 109<br>A-3-1 : 94<br>A-4 : 0<br>A-4-1 : 0<br>A-5 : 461<br>A-5-1 :<br>A-5-2 : 95<br>A-5-3 :<br>A-6 :<br>A-6-1 : 169<br>A-7 : 0<br>B : 18<br>B-1 : 0<br>B-2 : 67 | m2 | 1 595,00000<br>432,00000<br>60,00000<br>69,00000<br>21,00000<br>109,00000<br>94,00000<br><br>461,00000<br>95,00000<br><br>169,00000<br>18,00000<br>67,00000 | 102,40   | 163 328,00   | 822-1 RTS |
| 564 8                                                                  | Podklad ze šterkodrti s rozproštěním a zhuťněním                                                                                                                                                                                                                               |    |                                                                                                                                                             |          |              |           |
| 57 564851111R00                                                        | ...tloušťka po zhuťnění 150 mm<br>státní silnice, 2 vrstvy :<br>A-5 : 166*2                                                                                                                                                                                                    | m2 | 820,00000<br>332,00000                                                                                                                                      | 102,40   | 83 968,00    | 822-1 RTS |

|    |              |                                                                                                                                                                                                                            |    |                                                                   |        |            |       |         |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------------------------------------------------------------|--------|------------|-------|---------|
| 58 | 564861111R00 | A-5-1 : 121*2<br>A-5-3 : 51*2<br>A-6 : 72*2<br>...tloušťka po ztuhnutí 200 mm<br>s rozprostřením a ztuhnutím                                                                                                               | m2 | 242,00000<br>102,00000<br>144,00000<br>1 595,00000                | 135,90 | 216 760,50 | 822-1 | RTS     |
| 59 | 565161211R00 | ...v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po ztuhnutí 80 mm                                                                                                                                                             | m2 | 1 595,00000                                                       | 417,60 | 666 072,00 | 822-1 | RTS     |
| 60 | 565171213R00 | ...v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po ztuhnutí 120 mm<br>státní silnice : 410                                                                                                                                    | m2 | 410,00000<br>410,00000                                            | 626,40 | 256 824,00 | 822-1 | RTS     |
| 61 | 573211111R00 | 573 2 Postřik živitový spojovací bez posypu kamenivem<br>...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2                                                                                                           | m2 | 2 175,00000<br>1 595,00000<br>410,00000<br>170,00000              | 11,80  | 25 665,00  | 822-1 | RTS     |
| 62 | 573231111R00 | rozšíření 2. vrstvy : 85*2<br>...ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2                                                                                                                                        | m2 | 2 005,00000                                                       | 11,80  | 23 659,00  | 822-1 | RTS     |
| 63 | 577141112R00 | 577 13 Beton asfaltový s rozprostřením a ztuhnutím<br>...v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2                                                                                   | m2 | 1 595,00000                                                       | 339,80 | 541 981,00 | 822-1 | RTS     |
| 64 | 577142112R00 | ...v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2<br>silnice státní :<br>A-5 : 1039<br>A-5-1 : 469<br>A-5-3 : 280<br>A-6 : 210                                                          | m2 | 1 998,00000<br>1 039,00000<br>469,00000<br>280,00000<br>210,00000 | 305,30 | 609 989,40 | 822-1 | RTS     |
| 65 | 577161124R00 | ...v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m2<br>státní : 410<br>rozšíření 2. vrstvy : 85*2                                                                                                        | m2 | 580,00000<br>410,00000<br>170,00000                               | 394,00 | 228 520,00 | 822-1 | RTS     |
| 66 | 596811111R00 | 596 8 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic<br>komunikací pro pěši do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m | m2 | 345,00000                                                         | 157,60 | 54 372,00  | 822-1 | RTS     |
| 67 | 59245020     | ...do lože z kameniva těžkého tloušťky do 30 mm<br>dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm; šedá                                                                                    | m2 | 200,00000<br>200,00000                                            | 111,30 | 22 260,00  | SPCM  | RTS     |
| 68 | 59245315     | 200<br>dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 45,0 mm; šedá                                                                                                                                      | m2 | 145,00000<br>145,00000                                            | 127,10 | 18 429,50  | SPCM  | RTS     |
| 69 | 5770001      | Geomříž 50/50<br>2*(134+176+56+60)                                                                                                                                                                                         | m2 | 852,00000<br>852,00000                                            | 67,90  | 57 850,80  |       | Vlastní |
| 70 | 998222011R00 | 998 22-2 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva<br>vodorovně do 200 m<br>...jakékoliv délky objektu                                                                                                             | t  | 6 555,54560                                                       | 46,30  | 303 521,76 | 822-1 | RTS     |



|    |           |           |                                                                                                                    |     |             |          |            |         |
|----|-----------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|----------|------------|---------|
| 81 | 2860003   | 4427*1,05 | trubka plastová kanalizační PP; korugovaná, s hrdlem; Sn 10 kN/m <sup>2</sup> ; D = 160,0 mm                       | m   | 4 648,35000 | 169,40   | 1 694,00   | Vlastní |
| 82 | 28611223  |           | trubka plastová drenážní PVC-U; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm                                   | m   | 10,00000    | 15,70    | 23 550,00  | RTS     |
| 83 | 28654922R |           | koleno PP; 45,0 °; DN 150,0 mm; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násuvný                                     | kus | 1 500,00000 | 51,20    | 409,60     | RTS     |
| 84 | 28654955R |           | odbočka PP; 45,0 °; d1 = 250 mm; d2 = 160 mm; l = 592 mm; hladká, hrdlovaná; spoj násuvný; DN 250,0 mm; DN2 150 mm | kus | 8,00000     | 1 305,10 | 10 440,80  | RTS     |
|    |           |           | spadiště : 8                                                                                                       |     | 8,00000     |          |            |         |
| 85 | 55243442  |           | poklop šachtový                                                                                                    | kus | 163,00000   | 2 027,10 | 330 417,30 | RTS     |
|    |           |           | revizní šachty : 162                                                                                               |     | 162,00000   |          |            |         |
|    |           |           | OK : 1                                                                                                             |     | 1,00000     |          |            |         |
| 86 | 55243444  |           | poklop šachtový                                                                                                    | kus | 11,00000    | 1 758,20 | 19 340,20  | RTS     |
| 87 | 59224150  |           | skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem    | kus | 123,00000   | 576,20   | 70 872,60  | RTS     |
|    |           |           | A : 24                                                                                                             |     | 24,00000    |          |            |         |
|    |           |           | A-1 : 5                                                                                                            |     | 5,00000     |          |            |         |
|    |           |           | A-2 : 7                                                                                                            |     | 7,00000     |          |            |         |
|    |           |           | A-2-1 : 0                                                                                                          |     | 6,00000     |          |            |         |
|    |           |           | A-3 : 6                                                                                                            |     | 2,00000     |          |            |         |
|    |           |           | A-3-1 : 2                                                                                                          |     | 4,00000     |          |            |         |
|    |           |           | A-4 : 4                                                                                                            |     | 1,00000     |          |            |         |
|    |           |           | A-4-1 : 1                                                                                                          |     | 21,00000    |          |            |         |
|    |           |           | A-5 : 21                                                                                                           |     | 4,00000     |          |            |         |
|    |           |           | A-5-1 : 4                                                                                                          |     | 5,00000     |          |            |         |
|    |           |           | A-5-2 : 5                                                                                                          |     | 1,00000     |          |            |         |
|    |           |           | A-5-3 : 1                                                                                                          |     | 13,00000    |          |            |         |
|    |           |           | A-6 : 13                                                                                                           |     | 7,00000     |          |            |         |
|    |           |           | A-6-1 : 7                                                                                                          |     | 6,00000     |          |            |         |
|    |           |           | A-7 : 6                                                                                                            |     | 3,00000     |          |            |         |
|    |           |           | B : 3                                                                                                              |     | 4,00000     |          |            |         |
|    |           |           | B-1 : 4                                                                                                            |     | 10,00000    |          |            |         |
|    |           |           | B-2 : 10                                                                                                           |     | 64,00000    | 821,50   | 52 576,00  | RTS     |
| 88 | 59224152  |           | skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem    | kus | 14,00000    |          |            |         |
|    |           |           | A : 14                                                                                                             |     | 4,00000     |          |            |         |
|    |           |           | A-1 : 4                                                                                                            |     |             |          |            |         |
|    |           |           | A-2 : 0                                                                                                            |     |             |          |            |         |
|    |           |           | A-2-1 : 0                                                                                                          |     |             |          |            |         |
|    |           |           | A-3 : 2                                                                                                            |     | 2,00000     |          |            |         |
|    |           |           | A-3-1 : 2                                                                                                          |     | 2,00000     |          |            |         |
|    |           |           | A-4 : 2                                                                                                            |     | 2,00000     |          |            |         |

|             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |                                                                                                                                                |                    |                                 |            |
|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------------|------------|
| 89 59224154 | A-4-1 : 4<br>A-5 : 15<br>A-5-1 : 2<br>A-5-2 : 0<br>A-5-3 : 1<br>A-6 : 4<br>A-6-1 : 0<br>A-7 : 8<br>B : 6<br>B-1 : 0<br>B-2 : 0<br>skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; kus<br>ocelové s PE povlakem<br>A : 42<br>A-1 : 0<br>A-2 : 2<br>A-2-1 : 0<br>A-3 : 7<br>A-3-1 : 0<br>A-4 : 3<br>A-4-1 : 0<br>A-5 : 5<br>A-5-1 : 1<br>A-5-2 : 0<br>A-5-3 : 0<br>A-6 : 0<br>A-6-1 : 0<br>A-7 : 2<br>B : 1<br>B-1 : 0<br>B-2 : 4<br>prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm<br>A : 7<br>A-1 : 0<br>A-2 : 0<br>A-2-1 : 0<br>A-3 : 1<br>A-3-1 : 0<br>A-4 : 0 | kus<br>kus | 67,00000<br>42,00000<br>2,00000<br>7,00000<br>3,00000<br>5,00000<br>1,00000<br>2,00000<br>1,00000<br>4,00000<br>27,00000<br>7,00000<br>1,00000 | 1 436,10<br>144,80 | 96 218,70 SPCM<br>3 909,60 SPCM | RTS<br>RTS |
|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------------|------------|

RTS, a.s.

|             |                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |                                                                                                                                                                                                                                                  |        |               |     |
|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------|-----|
| 91 59224175 | A-4-1 : 0<br>A-5 : 6<br>A-5-1 : 1<br>A-5-2 : 1<br>A-5-3 : 0<br>A-6 : 2<br>A-6-1 : 2<br>A-7 : 2<br>B : 4<br>B-1 : 0<br>B-2 : 1<br>prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm                                                                                 | kus | 6,00000<br>1,00000<br>1,00000<br>2,00000<br>2,00000<br>2,00000<br>4,00000<br>1,00000<br>57,00000<br>8,00000<br>3,00000<br>7,00000<br>1,00000<br>3,00000<br>1,00000<br>2,00000<br>4,00000<br>10,00000<br>2,00000<br>1,00000<br>6,00000<br>3,00000 | 157,60 | 8 983,20 SPCM | RTS |
| 92 59224176 | A : 8<br>A-1 : 3<br>A-2 : 7<br>A-2-1 : 1<br>A-3 : 3<br>A-3-1 : 1<br>A-4 : 2<br>A-4-1 : 4<br>A-5 : 10<br>A-5-1 : 0<br>A-5-2 : 2<br>A-5-3 : 1<br>A-6 : 6<br>A-6-1 : 3<br>A-7 : 0<br>B : 0<br>B-1 : 4<br>B-2 : 2<br>prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm | kus | 4,00000<br>2,00000<br>31,00000<br>9,00000<br>1,00000<br>1,00000<br>2,00000<br>1,00000                                                                                                                                                            | 175,30 | 5 434,30 SPCM | RTS |

|    |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |          |            |      |     |
|----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|------|-----|
| 93 | 59224177   | <p>A-4-1 : 0</p> <p>A-5 : 3</p> <p>A-5-1 : 0</p> <p>A-5-2 : 2</p> <p>A-5-3 : 1</p> <p>A-6 : 4</p> <p>A-6-1 : 0</p> <p>A-7 : 6</p> <p>B : 1</p> <p>B-1 : 0</p> <p>B-2 : 1</p> <p>prsteneček betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm</p> <p>A : 15</p> <p>A-1 : 2</p> <p>A-2 : 0</p> <p>A-2-1 : 0</p> <p>A-3 : 3</p> <p>A-3-1 : 2</p> <p>A-4 : 0</p> <p>A-4-1 : 0</p> <p>A-5 : 13</p> <p>A-5-1 : 3</p> <p>A-5-2 : 0</p> <p>A-5-3 : 0</p> <p>A-6 : 3</p> <p>A-6-1 : 1</p> <p>A-7 : 4</p> <p>B : 1</p> <p>B-1 : 0</p> <p>B-2 : 6</p> <p>Konus šachetní TBS-Q 100-63/58 LS 1000/625/90</p> <p>173</p> <p>dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 150 mm; beton C 40/50</p> <p>A : 13</p> <p>A-1 : 4</p> <p>A-2 : 0</p> <p>A-2-1 : 0</p> <p>A-3 : 1</p> | kus | <p>3,00000</p> <p>2,00000</p> <p>1,00000</p> <p>4,00000</p> <p>6,00000</p> <p>1,00000</p> <p>1,00000</p> <p>53,00000</p> <p>15,00000</p> <p>2,00000</p> <p>3,00000</p> <p>2,00000</p> <p>13,00000</p> <p>3,00000</p> <p>3,00000</p> <p>1,00000</p> <p>4,00000</p> <p>1,00000</p> <p>6,00000</p> <p>173,00000</p> <p>173,00000</p> <p>38,00000</p> <p>13,00000</p> <p>4,00000</p> <p>1,00000</p> | 197,90   | 10 488,70  | SPCM | RTS |
| 94 | 59224328.A | <p>Konus šachetní TBS-Q 100-63/58 LS 1000/625/90</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kus | <p>6,00000</p> <p>173,00000</p> <p>173,00000</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 1 098,20 | 189 988,60 | SPCM | RTS |
| 95 | 59224366.A | <p>dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 150 mm; beton C 40/50</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kus | <p>38,00000</p> <p>13,00000</p> <p>4,00000</p> <p>1,00000</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 3 071,20 | 116 705,60 | SPCM | RTS |

|                 |                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |           |                 |         |
|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------|---------|
| 96 59224368.A   | A-3-1 : 0<br>A-4 : 2<br>A-4-1 : 2<br>A-5 : 5<br>A-5-1 : 1<br>A-5-2 : 0<br>A-5-3 : 4<br>A-6 : 0<br>A-6-1 : 2<br>A-7 : 1<br>B : 0<br>B-1 : 0<br>B-2 : 3                                                            | dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 600 mm; h = 1 000 mm; t kus<br>= 150 mm; beton C 40/50<br>A : 27 | 2,00000<br>2,00000<br>5,00000<br>1,00000<br>4,00000<br>2,00000<br>1,00000<br>3,00000<br>135,00000<br>27,00000<br>1,00000<br>8,00000<br>1,00000<br>7,00000<br>4,00000<br>4,00000<br>2,00000<br>25,00000<br>3,00000<br>5,00000<br>2,00000<br>10,00000<br>7,00000<br>9,00000<br>9,00000<br>4,00000<br>7,00000<br>427,00000<br>427,00000<br>1,00000 | 3 868,10  | 522 193,50 SPCM | RTS     |
| 97 59224373.A   | A-3-1 : 0<br>A-4 : 2<br>A-4-1 : 2<br>A-5 : 5<br>A-5-1 : 1<br>A-5-2 : 0<br>A-5-3 : 4<br>A-6 : 0<br>A-6-1 : 2<br>A-7 : 1<br>B : 0<br>B-1 : 0<br>B-2 : 3                                                            | profil těsnící elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm<br>135+38+67+64+123                   | 427,00000<br>427,00000<br>1,00000                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 175,30    | 74 853,10 SPCM  | RTS     |
| 98 800 200      | Vřetenové šoupátko DN 200, nerez                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 22 960,30 | 22 960,30       | Vlastní |
| 99 998276101R00 | 998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových<br>vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů<br>...v otevřeném výkopu |                                                                                                                                     | 626,01906                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 46,30     | 28 984,68 827-1 | RTS     |

|                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                     |  |  |                         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|--|--|-------------------------|
| Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :<br>71,74,75,76,77,78,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,768,771,772,773,774,<br>775,776, :<br>777,778,779,780,781,782,783,784, :<br>Součet : 626.01906 |                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 626,01910                           |  |  |                         |
| <b>Díl: 9</b>                                                                                                                                                                                                      | <b>Ostatní konstrukce, bourání</b>                                                                                                                                                                                                                                                            |                                     |  |  | <b>3 075,16</b>         |
| 953 94-3 Osazování jiných kovových výrobků<br>osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                     |  |  |                         |
| 953 94-32 do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k výztuži před zabetonováním                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                     |  |  |                         |
| 100 953943123R00                                                                                                                                                                                                   | ...přes 5 kg do 15 kg/kus<br>Položka je určena pro osazování drobných kovových předmětů jinde neuvedených (např. kotev), se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním, bez dodání.<br>Náklady na dodávky kovových předmětů se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví. | [kus   3,00000   443,20]            |  |  | 1 329,60 801-1<br>RTS   |
| 101 55399999                                                                                                                                                                                                       | výrobek kovový<br>U 60x40x4 : 2*7,09                                                                                                                                                                                                                                                          | [KG   14,18000   123,10   14,18000] |  |  | 1 745,56 SPCM<br>RTS    |
| <b>Díl: 91</b>                                                                                                                                                                                                     | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                                                                                                                                                                                                                                         |                                     |  |  | <b>123 000,00</b>       |
| 919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů<br>včetně spotřeby vody                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                     |  |  |                         |
| 102 919735112R00                                                                                                                                                                                                   | ...živičných, hloubky přes 50 do 100 mm<br>V položce jsou zakalkulovány i náklady na spotřebu vody.                                                                                                                                                                                           | [m   2 500,00000   49,20]           |  |  | 123 000,00 822-1<br>RTS |
| <b>Díl: 93</b>                                                                                                                                                                                                     | <b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>                                                                                                                                                                                                                                                  |                                     |  |  | <b>498,30</b>           |
| 899 52 Stupadla do šachet a drobných objektů oceliastová                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                     |  |  |                         |
| 103 899521211R00                                                                                                                                                                                                   | ...osazovaná do vynechaných otvorů<br>Položka je určena pro osazení a dodání stupadel do netypových drobných objektů (oceňovaných položkami této části).                                                                                                                                      | [kus   1,00000   98,50]             |  |  | 98,50 827-1<br>RTS      |
| 104 42291352                                                                                                                                                                                                       | OK : 1<br>poklop šoupátkový šedá litina; použití pro vodu, pro plyn; h = 210,0 mm; vnitř.pr.D = 180 mm; D = 260,0 mm                                                                                                                                                                          | [kus   1,00000   330,90]            |  |  | 330,90 SPCM<br>RTS      |
| 105 55243785                                                                                                                                                                                                       | OK : 1<br>stupadlo                                                                                                                                                                                                                                                                            | [kus   1,00000   68,90   1,00000]   |  |  | 68,90 SPCM<br>RTS       |
| <b>Díl: 99</b>                                                                                                                                                                                                     | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                                                                                                                                                                                |                                     |  |  | <b>422 538,43</b>       |
| 998 15-11 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné<br>na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSo), objekty pozemní různé (815 9 JKSo)  |                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                     |  |  |                         |
| 998 15-111 vodorovně do 50 m                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                     |  |  |                         |
| 106 998151111R00                                                                                                                                                                                                   | ...výšky do 10 m<br>Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :<br>100,101,102,103,104,105,787,788,789,790,791, :<br>Součet : 106.42653                                                                                                                                                          | [t   106,42653   70,00   106,42650] |  |  | 7 449,86 801-5<br>RTS   |
| 979 08 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot<br>979 08-7 nakládání na dopravní prostředky                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                     |  |  |                         |

|      |                                                                       |                                                                                                                                                                         |    |                                             |        |            |         |     |
|------|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------------------------------------------|--------|------------|---------|-----|
| 107  | 979087112R00                                                          | Nakládání suti na dopravní prostředky<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>1,2,3,4,5, :<br>Součet: : 1656.37900                                   | t  | 1 656,37900                                 | 34,40  | 56 979,44  | 821-1   | RTS |
| 108  | 979084 Poplatek za skládku<br>979990001R00                            | ...stavební suti<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>1,2,3,4,5, :<br>Součet: : 1656.37900                                                        | t  | 1 656,37900                                 | 132,90 | 220 132,77 | 801-3   | RTS |
| 109  | 979081 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku<br>979081111R00       | ...do 1 km<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>1,2,3,4,5, :<br>Součet: : 1656.37900                                                              | t  | 1 656,37900                                 | 44,30  | 73 377,59  | 801-3   | RTS |
| 110  | 979081121R00                                                          | ...příplatek za každý další 1 km<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>1,2,3,4,5, :<br>Součet: : 31471.20100                                       | t  | 1 656,37900<br>31 471,20100<br>31 471,20100 | 2,00   | 62 942,40  | 801-3   | RTS |
| 111  | 9790931 Uložení suti na skládku<br>s hrubým urovnáním<br>979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhuštění<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>1,2,3,4,5, :<br>Součet: : 1656.37900                                    | t  | 1 656,37900                                 | 1,00   | 1 656,38   | 800-6   | RTS |
| Díl: | 767                                                                   | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                   |    |                                             |        | 53 125,00  |         |     |
| 112  | 767 91 Montáž oplocení<br>767 91-1 z pletiva<br>767911130R00          | ...strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m                                                                                                                                | m  | 100,00000                                   | 246,20 | 24 620,00  | 800-767 | RTS |
| 113  | 767 91-8 Demontáž oplocení<br>767914830R00                            | ...demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m                                                                                                                           | m  | 100,00000                                   | 49,20  | 4 920,00   | 800-767 | RTS |
| 114  | 15615190                                                              | drát ocelový, tažený, měkký; pozink.; pr. 3,55 mm; jak. 11 343                                                                                                          | kg | 10,00000                                    | 142,50 | 1 425,00   | SPCM    | RTS |
| 115  | 31327504                                                              | pletivo drátěné 4-hranné; výška 2,00 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,20 mm; povrch. úprava plast m<br>na pozink.drátu; barva zelená<br>barva zelená a bílá<br>role 25 m | m  | 100,00000                                   | 221,60 | 22 160,00  | SPCM    | RTS |

|          |       |                           |                |
|----------|-------|---------------------------|----------------|
| Stavba : | 03/09 | Kanalizace a ČOV Lovčičky |                |
| Objekt : | 1.2   | ČS s výtlakem             | JKSO : 800.122 |

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje     **1.2**  
**ČS s výtlakem**

Třídnic stavebních objektů:

Rozsah:

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

| Soupis    |                                        | Cena (Kč)    |
|-----------|----------------------------------------|--------------|
| 03/09/1.2 | ČS s výtlakem - DPS                    | 1 009 000,41 |
|           | Celkem objekt                      1.2 | 1 009 000,41 |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                           |
|----|-----------|---------------------------|
| S: | 03/09     | Kanalizace a ČOV Lovčičky |
| O: | 1.2       | ČS s výtlačkem            |
| R: | 03/09/1.2 | ČS s výtlačkem - DPS      |

| P.č. | Číslo položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Název položky            | MJ    | množství  | cena / MJ | celkem     | Ceník | Cen. soustava |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-------|-----------|-----------|------------|-------|---------------|
|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Ceník, kapitola</b>   |       |           |           |            |       |               |
|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Poznámka uchazeče</b> |       |           |           |            |       |               |
| Díl: | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Zemní práce              |       |           |           | 164 488,37 |       |               |
| 1    | 115 10-12 Čerpání vody na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,                                                                                                                                                                          |                          |       |           |           |            |       |               |
|      | 115 10-121 na dopravní výšku do 10 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                          |       |           |           |            |       |               |
| 1    | 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                          | [h]   | 240,00000 | 24,60     | 5 904,00   | 800-1 | RTS           |
|      | 115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žláby a lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žláby,                                                                |                          |       |           |           |            |       |               |
|      | 115 10-131 na dopravní výšku do 10 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                          |       |           |           |            |       |               |
| 2    | 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                          | [den] | 30,00000  | 39,40     | 1 182,00   | 800-1 | RTS           |
|      | 121 10-11 Sejmутí ornice nebo lesní půdy, s naložením na dopravní prostředek a vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením,                                                                                                                                                                |                          |       |           |           |            |       |               |
| 3    | 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                          | [m3]  | 20,00000  | 19,70     | 394,00     | 800-1 | RTS           |
|      | 10*10*0,2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                          |       | 20,00000  |           |            |       |               |
| 131  | 20 Hloubení zapážených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,                                                                                                                        |                          |       |           |           |            |       |               |
| 4    | 131201201R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                          | [m3]  | 41,80000  | 83,70     | 3 498,66   | 800-1 | RTS           |
|      | ČS : 104,5*0,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                          |       | 41,80000  |           |            |       |               |
| 5    | 131201209R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3,                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                          |       |           |           |            |       |               |
|      | 41,8*0,3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                          | [m3]  | 12,54000  | 1,00      | 12,54      | 800-1 | RTS           |
| 6    | 131301201R00 ...do 100 m3, v hornině 4, hloubení ručně a strojně                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                          | [m3]  | 12,54000  |           |            |       |               |
|      | 104,5*0,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                          | [m3]  | 52,25000  | 83,70     | 4 373,33   | 800-1 | RTS           |
| 7    | 131301209R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4,                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                          |       |           |           |            |       |               |
|      | 52,25*0,3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                          | [m3]  | 15,67500  | 1,00      | 15,68      | 800-1 | RTS           |
| 8    | 131401202R00 ...do 1000 m3, v hornině 5, hloubení ručně a strojně                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                          | [m3]  | 15,68000  |           |            |       |               |
|      | 104,5*0,1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                          | [m3]  | 10,45000  | 275,00    | 2 873,75   | 800-1 | RTS           |
| 132  | 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. |                          |       |           |           |            |       |               |

|    |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |                        |          |                 |     |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------------------|----------|-----------------|-----|
| 9  | 132201212R00 | ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojné<br>160*2,4*0,7*0,5<br>pažení výkopu je zahrnuto v pažení stoky B :<br>včetně rýhy pro bezpečnostní přepad ČS :<br>...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojné                                                                                                                                                                                                                          | m3 | 134,40000<br>134,40000 | 78,80    | 10 590,72 800-1 | RTS |
| 10 | 132301212R00 | 132 20-12 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hornině 3<br>Hloubení rýh šířka přes 60 do 200 cm zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m ve výkopisti, s přehozením výkopu na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopu na dopravní prostředek.<br>Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 | m3 | 134,40000              | 78,80    | 10 590,72 800-1 | RTS |
| 11 | 132201209R00 | 134,4*0,3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m3 | 40,32000<br>40,32000   | 1,00     | 40,32 800-1     | RTS |
| 12 | 132301209R00 | 132 30-12 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hornině 4<br>Hloubení rýh šířka přes 60 do 200 cm zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m ve výkopisti, s přehozením výkopu na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopu na dopravní prostředek.<br>Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 | m3 | 40,32000<br>40,32000   | 1,00     | 40,32 800-1     | RTS |
| 13 | 141721103R00 | 141 72 Řízené protlačení a vtažení trub PE v hornině 1 - 4<br>horizontálně řízené vtření, vtažení potrubí na principu rozplavování a rozrušování zeminy pomocí vysokotlaké směsi vody a bentonitu,<br>...průměru do 225 mm<br>protlaky : 7+10,25                                                                                                                                                                                     | m  | 17,25000<br>17,25000   | 2 265,50 | 39 079,88 800-1 | RTS |
| 14 | 151301202R00 | 151 20 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzeptění<br>...hnané, hloubky do 8 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2 | 88,00000               | 59,10    | 5 200,80 800-1  | RTS |
| 15 | 151301212R00 | 151 21 Odstranění pažení stěn výkopu<br>s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,<br>...hnané, hloubky do 8 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2 | 88,00000               | 24,60    | 2 164,80 800-1  | RTS |
| 16 | 151301402R00 | 151 40 Zřízení vzeptění zapažených stěn výkopů<br>s potřebným přepažováním,<br>...při roubení hnaném, hloubky do 8 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 88,00000               | 24,60    | 2 164,80 800-1  | RTS |
| 17 | 151301412R00 | 151 41 Odstranění vzeptění stěn výkopů<br>s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,<br>...při roubení hnaném, hloubky do 8 m                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2 | 88,00000               | 9,80     | 862,40 800-1    | RTS |
| 18 | 161101101R00 | 161 10-11 Svislé přemístění výkopu<br>bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,<br>...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m<br>rýhy : 268,8*0,5                                                                                                                                                                                                     | m3 | 134,40000<br>134,40000 | 1,00     | 134,40 800-1    | RTS |
| 19 | 161101103R00 | ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m<br>jámy : 0,24*104,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3 | 25,08000<br>25,08000   | 1,00     | 25,08 800-1     | RTS |
| 20 | 162701105R00 | 162 10 Vodorovné přemístění výkopu<br>po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí,<br>...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                                                                                                                                                                                                         | m3 | 67,10000               | 118,20   | 7 931,22 800-1  | RTS |

Zpracováno programem **BUILDpower S, © RTS, a.s.**

|                                              |                                                  |                                                                                                          |     |          |           |           |       |     |  |
|----------------------------------------------|--------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|-------|-----|--|
| 894 40 Osazení betonových dílců pro šachty   |                                                  |                                                                                                          |     |          |           |           |       |     |  |
| 894 40-1 skruži rovných                      |                                                  |                                                                                                          |     |          |           |           |       |     |  |
| 33                                           | 894401111R00                                     | ...o rozměrech 290/800/90 mm                                                                             | kus | 1,00000  | 443,20    | 443,20    | 827-1 | RTS |  |
| 34                                           | 13480810R                                        | tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S235JR); průřez I; výška 180 mm                          | T   | 0,25760  | 28 570,00 | 7 359,63  | SPCM  | RTS |  |
|                                              |                                                  | I140 : 858*0,001*0,15                                                                                    |     | 0,13000  |           |           |       |     |  |
|                                              |                                                  | I160 : 859,2*0,001*0,15                                                                                  |     | 0,13000  |           |           |       |     |  |
|                                              |                                                  | obratovost 15% :                                                                                         |     |          |           |           |       |     |  |
| 35                                           | 13480840R                                        | tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S235JR); průřez I; výška 300 mm                          | T   | 0,78050  | 28 570,00 | 22 298,89 | SPCM  | RTS |  |
|                                              |                                                  | obratovost 15% : 5203,2*0,001*0,15                                                                       |     | 0,78000  |           |           |       |     |  |
| Díl:                                         | 27                                               | Základy                                                                                                  |     |          |           | 8 004,89  |       |     |  |
| 273 32 Beton základových desek železový      |                                                  |                                                                                                          |     |          |           |           |       |     |  |
| bez dodávky a uložení výztuže                |                                                  |                                                                                                          |     |          |           |           |       |     |  |
| 36                                           | 273321211R00                                     | ...z betonu C12/15                                                                                       | m3  | 1,80000  | 2 019,20  | 3 634,56  | 801-1 | RTS |  |
|                                              |                                                  | pod ČS : 3*3*0,2                                                                                         |     | 1,80000  |           |           |       |     |  |
| 273 36                                       | Výztuž základových desek                         |                                                                                                          |     |          |           |           |       |     |  |
| 273 36-1                                     | pruty a síť                                      |                                                                                                          |     |          |           |           |       |     |  |
| 37                                           | 273361411R00                                     | Výztuž základových desek ze svařovaných sítí                                                             | t   | 0,02730  | 21 177,50 | 578,15    | 821-1 | RTS |  |
|                                              |                                                  | po ČS : 3*3*3,03*0,001                                                                                   |     | 0,03000  |           |           |       |     |  |
| 275 31                                       | Beton základových patek prostý                   |                                                                                                          |     |          |           |           |       |     |  |
| 275 31-3                                     | prostý                                           |                                                                                                          |     |          |           |           |       |     |  |
| 38                                           | 275313511R00                                     | ...z betonu C 12/15                                                                                      | m3  | 1,40000  | 2 708,70  | 3 792,18  | 801-1 | RTS |  |
|                                              |                                                  | oplocení : 1,4                                                                                           |     | 1,40000  |           |           |       |     |  |
| Díl:                                         | 3                                                | Svislé a kompletní konstrukce                                                                            |     |          |           | 36 502,23 |       |     |  |
| 328 32                                       | Konstrukce šachet a šachtic ze ŽB vodostavebního |                                                                                                          |     |          |           |           |       |     |  |
| 39                                           | 328321114R00                                     | Konstrukce šachet z bet. železového V8 T100 C 25/30                                                      | m3  | 6,60000  | 2 807,20  | 18 527,52 | 832-1 | RTS |  |
|                                              |                                                  | dobetonování čerpací stanice : 6,6                                                                       |     | 6,60000  |           |           |       |     |  |
| 338 17                                       | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových    |                                                                                                          |     |          |           |           |       |     |  |
| trubkových nebo profilovaných                |                                                  |                                                                                                          |     |          |           |           |       |     |  |
| 40                                           | 338171112R00                                     | ...výšky do 2,00 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30              | kus | 16,00000 | 344,70    | 5 515,20  | 801-5 | RTS |  |
|                                              |                                                  | oplocení : 16                                                                                            |     | 16,00000 |           |           |       |     |  |
| 41                                           | 14115335R                                        | trubka bežešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 48,3 mm; tloušťka stěny 2,6 mm | m   | 37,10000 | 211,70    | 7 854,07  | SPCM  | RTS |  |
|                                              |                                                  | sloupky : 2,8*7                                                                                          |     | 19,60000 |           |           |       |     |  |
|                                              |                                                  | vzpěry : 2,5*7                                                                                           |     | 17,50000 |           |           |       |     |  |
| 42                                           | 14125346R                                        | trubka bežešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 82,5 mm; tloušťka stěny 3,6 mm | m   | 5,60000  | 822,40    | 4 605,44  | SPCM  | RTS |  |
|                                              |                                                  | vrátový sloupek : 2,8*2                                                                                  |     | 5,60000  |           |           |       |     |  |
| Díl:                                         | 45                                               | Podkladní a vedlejší konstrukce                                                                          |     |          |           | 10 808,94 |       |     |  |
| 451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty |                                                  |                                                                                                          |     |          |           |           |       |     |  |

|                             |                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                       |                                                                  |                                                     |                                                                            |                                     |
|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|
| 43                          | v otevřeném výkopu,<br>451573111R00                                                                                                                                                                                                           | ...z pisku a šterkopisku do 65 mm<br>0,1*0,7*160                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3                    | 11,20000<br>11,20000                                             | 462,90                                              | 5 184,48 827-1                                                             | RTS                                 |
| 44                          | 451 Podkladní vrstva<br>Podkladní vrstva tl. do 25 cm s dodáním hmot, s jejich rozproštěním a zhutněním a s urovnáním horní plochy<br>451575111R00                                                                                            | Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze šterkopisku<br>pod ČS : 2,3                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3                    | 2,30000<br>2,30000                                               | 512,20                                              | 1 178,06 825-4                                                             | RTS                                 |
| 45                          | 451 57 Podklad pod dlažbu ze šterkopisku<br>451571221R00                                                                                                                                                                                      | Podklad pod dlažbu ze šterkopisku tl. do 10 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2                    | 10,00000                                                         | 67,90                                               | 679,00 831-2                                                               | RTS                                 |
| 46                          | 452 31 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu<br>z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,<br>452313131R00                                                                                                  | ...bloky pro potrubí, z betonu prostého C 12/15                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3                    | 1,50000                                                          | 2 019,20                                            | 3 028,80 827-1                                                             | RTS                                 |
| 47                          | 452 35 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí<br>v otevřeném výkopu,<br>47 452353101R00                                                                                                                                               | ...bloků pro potrubí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2                    | 3,00000                                                          | 246,20                                              | 738,60 827-1                                                               | RTS                                 |
| <b>Díl: 5 Komunikace</b>    |                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                       |                                                                  |                                                     |                                                                            | 2 847,00                            |
| 48                          | 596 8 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic<br>komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m<br>48 596811111R00 | ...do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2                    | 10,00000                                                         | 157,60                                              | 1 576,00 822-1                                                             | RTS                                 |
| 49                          | 59245315R                                                                                                                                                                                                                                     | dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 45,0 mm; šedá                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2                    | 10,00000                                                         | 127,10                                              | 1 271,00 SPCM                                                              | RTS                                 |
| <b>Díl: 8 Trubní vedení</b> |                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                       |                                                                  |                                                     |                                                                            | 423 700,60                          |
| 50                          | 871 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot<br>871318111R00                                                                                                                                                                             | Kladení drenážního potrubí z plastických hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m                     | 8,20000                                                          | 9,80                                                | 80,36 831-1                                                                | RTS                                 |
| 51                          | 871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsných gumovým kroužkem<br>v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,<br>871373121R00                                                                                                                        | ...DN 300 mm<br>přepad ČS do dešťové kanalizace : 10<br>trubka plastová drenážní PVC-U; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm<br>trubka plastová kanalizační PP; korugovaná, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 250,0 mm; s = 16,00 mm; l = 6000,0 mm<br>skruž železobetonová TBS; DN = 800,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 80,00 mm; beton C 40/50 | m<br>kus<br>kus<br>ks | 10,00000<br>10,00000<br>8,20000<br>2,00000<br>1,00000<br>1,00000 | 44,30<br>15,70<br>1 548,40<br>2 057,60<br>58 962,10 | 443,00 827-1<br>128,74 SPCM<br>3 096,80 SPCM<br>2 057,60 SPCM<br>58 962,10 | RTS<br>RTS<br>RTS<br>RTS<br>Vlastní |
| 52                          | 28611223R                                                                                                                                                                                                                                     | Čerpací stanice 2240/5500 pro spodní vodu                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                       |                                                                  |                                                     |                                                                            |                                     |
| 53                          | 28616002.AR                                                                                                                                                                                                                                   | Čerpací stanice je pro osazení pod hladinou spodní vody                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                       |                                                                  |                                                     |                                                                            |                                     |
| 54                          | 59225331R                                                                                                                                                                                                                                     | čerpací stanice je pro osazení pod hladinou spodní vody                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                       |                                                                  |                                                     |                                                                            |                                     |
| 55                          | 80001                                                                                                                                                                                                                                         | celoplastová dvoupřístředá válcová šachta o rozměrech : vnitřní průměr 1920 mm, vnější průměr 2240 mm, výška 5000 mm, 2 x vstupní komínky 600 x 600 x 500 mm, 1 x vstupní komínky 1200 x 600 x 500 mm, vtoky a odtoky vyrobeny dle projektu, celková výška čerpací stanice 5500 mm                                                              |                       |                                                                  |                                                     |                                                                            |                                     |
| 56                          | 80002                                                                                                                                                                                                                                         | Čerpadlo<br>oběžné kolo / průchodnost 76 mm,<br>parametry :<br>Q=6 l/s, H = 10,5 m. elektromotor : 3,7 kW/1450 ot.min-1                                                                                                                                                                                                                         | ks                    | 2,00000                                                          | 62 231,30                                           | 124 462,60                                                                 | Vlastní                             |

|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                          |           |         |
|------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------|---------|
| 57   | 80003        | materiálové provedení : litina<br>příslušenství : spouštěcí zařízení (vedení tyčemi), 10 m el. kabelu, teplotní a vlhkostní ochrana, hmotnost 65 kg<br>čerpadla jsou dimenzována na : PE 100 SDR17 90 x 5,4 mm, 160 m výtlaku, 7 m výška výtlaku, čerpané množství 6l/s, výtlaková výška + ztráty 10,2 m,<br>rychlost kakaliny v potrubí 1,22 m/s<br>Technologické vystrojení pro 2 čerpadla<br>plovákové spínače 3 ks<br>trubní rozvody DN 80 včetně uchycení potrubí - plast<br>zpětná klapka DN80 - litina 2 ks<br>uzavírací klapka DN80 - litina 2 ks<br>vodící trubka pro čerpadlo<br>EI. rozvaděč v plastovém pilíři typ SED 54 USzP<br>vystrojení pro 2 čerpadla<br>místní signalizace chodu a poruchy čerpadel, havarijní hladina<br>houkačka<br>výstup na dálkový přenos poruchových stavů, poruch M1, M2, přeplnění ČS a ztráta napětí v rozvaděči<br>volba ovládání čerpadel automat/manual<br>automatický záskok čerpadel při poruše mezi sebou<br>servisní zásuvka 230V a 400V chráněný proudovým jističem<br>přepínač síť - o - zdroj<br>kompletní dokumentace zapojení k rozvaděči<br>součtové hodiny pro každé čerpadlo<br>plastová skříň<br>výchozí revize<br>dálková přenos pomocí GSM<br>Česlicový koš + instalační sada v nerez<br>Nerezový uzamykatelný poklop 1200 x 600 mm<br>Nerezový uzamykatelný poklop 600 x 600 mm<br>Montážní plošina, provedení nerez + kompozit<br>Mobilní zdvihací zařízení ROJ 150, pozink<br>Doprava, kompletace, el. zapojení, zprovoznění<br>doprava, kompletace, el. zapojení a kompletní zprovoznění a uvedení do provozu<br>Osazení čerpací stanice | ks   1,00000   41 468,50 | 41 468,50 | Vlastní |
| 58   | 80004        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ks   1,00000   51 712,50 | 51 712,50 | Vlastní |
| 59   | 80005        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ks   2,00000   22 162,50 | 22 162,50 | Vlastní |
| 60   | 80006        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ks   1,00000   11 820,00 | 11 820,00 | Vlastní |
| 61   | 80007        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ks   2,00000   5 417,50  | 5 417,50  | Vlastní |
| 62   | 800071       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ks   1,00000   9 278,70  | 9 278,70  | Vlastní |
| 63   | 80008        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ks   1,00000   41 862,50 | 41 862,50 | Vlastní |
| 64   | 80010        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ks   1,00000   17 749,70 | 17 749,70 | Vlastní |
| 65   | 80011        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ks   1,00000   5 417,50  | 5 417,50  | Vlastní |
| Díl: | 87           | Potrubí z trub z plastických hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                          | 20 966,80 |         |
|      | 871          | Montáž potrubí z plastických hmot<br>v otevřeném výkopu,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                          |           |         |
| 66   | 871241121R00 | ...z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m   160,00000   64,00    | 10 240,00 | RTS     |
| 67   | 28613810R    | trubka plastová vodovodní hladká, HDPE (PE 80); SDR 17,6; PN 6; D = 90,0 mm; s = 5,10 mm; l = 6000,0 mm<br>160/6*1,05                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus   28,00000   383,10  | 10 726,80 | RTS     |

| Díl: | 89           | Ostatní konstrukce na trubním vedení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |                                           | 2 549,00         |                              |
|------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------------------|------------------|------------------------------|
|      | 892 1        | Tlakové zkoušky vodovodního potrubí<br>přisun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,<br>[...DN do 80 mm                                                                                                                                                                                               | m    | 160,00000                                 | 14,70            | 2 352,00 827-1               |
| 68   | 89224111R00  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |                                           |                  | RTS                          |
|      | 892 2        | Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách<br>montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení dvou konců zkoušeného úseku potrubí pro jakýkoliv způsob zabezpečení, montáž a demontáž koncových tvarovek,<br>montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,<br>[...DN do 300 mm | úsek | 1,00000                                   | 197,00           | 197,00 827-1                 |
| 69   | 892372111R00 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |                                           |                  | RTS                          |
| Díl: | 93           | Dokončovací práce inženýrských staveb                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks   | 1,00000                                   | 11 820,00        | Vlastní                      |
| 70   | 14004        | vrata š.2,0 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |                                           |                  |                              |
| Díl: | 99           | Staveništní přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |                                           |                  |                              |
|      | 998 27-61    | Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových<br>vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1,1, 827 1,9, 827 2,1, 827 2,9), drobných objektů                                                                                                                                                                                                 | t    | 123,54082                                 | 200,00           | 24 708,16 827-1              |
| 71   | 998276101R00 | ...v otevřeném výkopu<br>na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty<br>Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>8,13,14,16,28,29,30,31,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,51,52,53,54,67,69, :<br>Součet: : 123,54082                                                                                                                       |      |                                           |                  | RTS                          |
| Díl: | 767          | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |                                           |                  |                              |
|      | 767 91       | Montáž oplocení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |                                           |                  |                              |
| 72   | 767 91-1     | z pletiva                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m    | 20,00000                                  | 246,20           | 4 924,00 800-767             |
| 73   | 767911130R00 | ...strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |                                           |                  | RTS                          |
|      | 767 92       | Montáž vrat a vrátek k oplocení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kus  | 1,00000                                   | 3 792,20         | 3 792,20 800-767             |
| 74   | 767920250R00 | ...osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě přes 8 do 10 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |                                           |                  | RTS                          |
|      | 998 76-7     | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |                                           |                  |                              |
| 75   | 998767101R00 | 50 m vodorovně                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | t    | 0,03448                                   | 77 322,50        | 2 666,08 800-767             |
|      | 75 15615190R | ...v objektech výšky do 6 m<br>Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>74,75, :<br>Součet: : 0,03448                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |                                           |                  | RTS                          |
| 76   | 31327504R    | drát ocelový; tažený, měkký; pozink.; pr. 3,55 mm; jak. 11 343<br>0,069*65<br>pletivo drátěné 4-hranné; výška 2,00 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,20 mm; povrch. úprava plast m<br>na pozink. drátu; barva zelená                                                                                                                                                            | kg   | 0,03450<br>4,48500<br>4,49000<br>20,00000 | 147,70<br>221,60 | 662,43 SPCM<br>4 432,00 SPCM |
| Díl: | 783          | Nátěry                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                           |                  |                              |
|      | 783 92       | Nátěry ostatních konstrukcí syntetické<br>na vzduchu schnoucí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |                                           |                  |                              |
| 77   | 783921220R00 | pletiv<br>[...pletiv, dvojnásobné                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2   | 5,00000                                   | 3 447,50         | 17 237,50 800-783            |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |                                           |                  | RTS                          |

|      |     |       |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|------|-----|-------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| Díl: | M21 | vrata |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|------|-----|-------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|

Stavba : 03/09  
Objekt : 1.3

Zákl. údaje 1.3  
Pří

Trídění stavebních o

Rozsah:

Rekapitulace

Soupis  
03/09/1.3

|          |       |                           |                |
|----------|-------|---------------------------|----------------|
| Stavba : | 03/09 | Kanalizace a ČOV Lovčičky | JKSO : 800.122 |
| Objekt : | 1.3   | Přípojka NN k ČS          |                |

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **1.3**  
**Přípojka NN k ČS**

Třídnic stavebních objektů:

Rozsah:

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

| Soupis    |                        | Cena (Kč) |
|-----------|------------------------|-----------|
| 03/09/1.3 | Přípojka NN k ČS - DPS | 50 342,29 |
|           | Celkem objekt 1.3      | 50 342,29 |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                           |
|----|-----------|---------------------------|
| S: | 03/09     | Kanalizace a ČOV Lovčický |
| O: | 1.3       | Přípojka NN k ČS          |
| R: | 03/09/1.3 | Přípojka NN k ČS - DPS    |

| P.č.  | Číslo položky   | Název položky                                      | MJ  | množství | cena / MJ | celkem    | Ceník | Cen. soustava |
|-------|-----------------|----------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|-------|---------------|
|       | Ceník, kapitola | Poznámka uchazeče                                  |     |          |           |           |       |               |
| Díl:  | M21             | Elektromontáže                                     |     |          |           | 50 342,29 |       |               |
| 1 01  |                 | Ochranná trubka plast pevná říz2                   | m   | 3,00000  | 64,00     | 192,00    |       | Vlastní       |
| 2 02  |                 | Pásková příchytka kovová                           | ks  | 8,00000  | 83,73     | 669,80    |       | Vlastní       |
| 3 03  |                 | Vodič CY6                                          | m   | 2,00000  | 9,85      | 19,70     |       | Vlastní       |
| 4 04  |                 | Svorka spojovací SS                                | ks  | 4,00000  | 61,07     | 244,28    |       | Vlastní       |
| 5 05  |                 | Kabel CYKY-J 5x4                                   | m   | 10,00000 | 14,78     | 147,75    |       | Vlastní       |
| 6 06  |                 | Kabel CYKY-J 4x10                                  | m   | 24,00000 | 24,63     | 591,00    |       | Vlastní       |
| 7 07  |                 | Kabel AYKY-J 4x16                                  | m   | 10,00000 | 26,60     | 265,95    |       | Vlastní       |
| 8 08  |                 | Kabelová koncovka do 4x16                          | ks  | 4,00000  | 305,35    | 1 221,40  |       | Vlastní       |
| 9 09  |                 | Štítek popisovací                                  | ks  | 4,00000  | 9,85      | 39,40     |       | Vlastní       |
| 10 10 |                 | Pojistková patrona nožová 25A                      | ks  | 3,00000  | 9,85      | 29,55     |       | Vlastní       |
| 11 12 |                 | Pojistková skříň na sloup                          | ks  | 1,00000  | 1 231,25  | 1 231,25  |       | Vlastní       |
| 12 13 |                 | Elektroměrová skříň v plastovém plášti, jednosazba | ks  | 1,00000  | 1 753,30  | 1 753,30  |       | Vlastní       |
| 13 14 |                 | Třípól jistič 20B/3                                | ks  | 1,00000  | 128,05    | 128,05    |       | Vlastní       |
| 14 15 |                 | Drát polotvrdý pozink. 10mm (0.62kg/m)             | m   | 20,00000 | 27,58     | 551,60    |       | Vlastní       |
| 15 16 |                 | Podružný materiál                                  | %   | 3,00000  | 197,00    | 591,00    |       | Vlastní       |
| 16 17 |                 | Prořez, ukončení kabelů                            | %   | 5,00000  | 197,00    | 985,00    |       | Vlastní       |
| 17 18 |                 | Vytýčení kabelové a zemnicí trati                  | m   | 20,00000 | 29,55     | 591,00    |       | Vlastní       |
| 18 19 |                 | Kabelová rýha 50/90 cm                             | m   | 10,00000 | 177,30    | 1 773,00  |       | Vlastní       |
| 19 20 |                 | Kabelová rýha 50/120 cm                            | m   | 10,00000 | 591,00    | 5 910,00  |       | Vlastní       |
| 20 21 |                 | Výstražná fólie červená                            | m   | 20,00000 | 23,64     | 472,80    |       | Vlastní       |
| 21 22 |                 | Pískové lože 10+10cm                               | m   | 20,00000 | 59,10     | 1 182,00  |       | Vlastní       |
| 22 23 |                 | Zához rýhy 50/90 cm                                | m   | 10,00000 | 68,95     | 689,50    |       | Vlastní       |
| 23 24 |                 | Zához rýhy 50/120 cm                               | m   | 10,00000 | 118,20    | 1 182,00  |       | Vlastní       |
| 24 25 |                 | Plastová chránička ři 40                           | m   | 20,00000 | 34,48     | 689,50    |       | Vlastní       |
| 25 26 |                 | Úprava terénu                                      | m   | 20,00000 | 39,40     | 788,00    |       | Vlastní       |
| 26 27 |                 | Výchozí revize                                     | hod | 4,00000  | 394,00    | 1 576,00  |       | Vlastní       |
| 27 28 |                 | Montážní práce neměřitelné                         | hod | 8,00000  | 295,50    | 2 364,00  |       | Vlastní       |
| 28 29 |                 | Kompexní vyzkoušení, předání                       | d   | 1,00000  | 985,00    | 985,00    |       | Vlastní       |
| 29 30 |                 | Projekt skutečného provedení                       | hod | 12,00000 | 295,50    | 3 546,00  |       | Vlastní       |

|    |    |                                                    |    |          |          |          |         |
|----|----|----------------------------------------------------|----|----------|----------|----------|---------|
| 30 | 01 | Ochranná trubka plast pevná říz                    | m  | 3,00000  | 64,03    | 192,08   | Vlastní |
| 31 | 02 | Pásková příchytka kovová                           | ks | 8,00000  | 24,63    | 197,00   | Vlastní |
| 32 | 03 | Vodič CY6                                          | m  | 2,00000  | 24,63    | 49,25    | Vlastní |
| 33 | 04 | Sworka spojovací SS                                | ks | 4,00000  | 13,79    | 55,16    | Vlastní |
| 34 | 05 | Kabel CYKY-J 5x4                                   | m  | 10,00000 | 44,33    | 443,25   | Vlastní |
| 35 | 06 | Kabel CYKY-J 4x10                                  | m  | 24,00000 | 93,58    | 2 245,80 | Vlastní |
| 36 | 07 | Kabel AYKY-J 4x16                                  | m  | 10,00000 | 118,20   | 1 182,00 | Vlastní |
| 37 | 08 | Kabelová koncovka do 4x16                          | ks | 4,00000  | 118,20   | 472,80   | Vlastní |
| 38 | 09 | Štítek popisovací                                  | ks | 4,00000  | 9,85     | 39,40    | Vlastní |
| 39 | 10 | Pojistková patrona nožová 25A                      | ks | 3,00000  | 64,03    | 192,08   | Vlastní |
| 40 | 12 | Pojistková skříň na sloup                          | ks | 1,00000  | 1 260,80 | 1 260,80 | Vlastní |
| 41 | 13 | Elektroměrová skříň v plastovém pilíři, jednosazba | ks | 1,00000  | 9 377,20 | 9 377,20 | Vlastní |
| 42 | 14 | Třípól, jistič 20B/3                               | ks | 1,00000  | 344,75   | 344,75   | Vlastní |
| 43 | 15 | Drát polotvrdý pozink. 10mm (0,62kg/m)             | m  | 20,00000 | 24,63    | 492,50   | Vlastní |
| 44 | 16 | Podružný materiál                                  | %  | 3,00000  | 394,00   | 1 182,00 | Vlastní |
| 45 | 17 | Prořez, ukončení kabelů                            | %  | 5,00000  | 197,00   | 985,00   | Vlastní |
| 46 | 21 | Výstražná fólie červená                            | m  | 20,00000 | 11,82    | 236,40   | Vlastní |
| 47 | 22 | Pískové lože 10*10cm                               | m  | 20,00000 | 29,55    | 591,00   | Vlastní |
| 48 | 25 | Plastová chránička říz 40                          | m  | 20,00000 | 19,70    | 394,00   | Vlastní |

|          |       |                                  |                |
|----------|-------|----------------------------------|----------------|
| Stavba : | 03/09 | Kanalizace a ČOV Lovčičky        | JKSO : 800.122 |
| Objekt : | 1.4   | Veřejné části domovních přípojek |                |

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **1.4**  
**Veřejné části domovních přípojek**

Třídění stavebních objektů:

Rozsah:

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

| Soupis    |                                        | Cena (Kč)    |
|-----------|----------------------------------------|--------------|
| 03/09/1.4 | Veřejné části domovních přípojek - DPS | 3 344 120,70 |
|           | Celkem objekt 1.4                      | 3 344 120,70 |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                        |
|----|-----------|----------------------------------------|
| S: | 03/09     | Kanalizace a ČOV Lovčičky              |
| O: | 1.4       | Veřejné části domovních přípojek       |
| R: | 03/09/1.4 | Veřejné části domovních přípojek - DPS |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                | MJ  | množství  | cena / MJ | celkem       | Ceník | Cen. soustava |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|--------------|-------|---------------|
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |           | 1 351 231,25 |       |               |
| Díl: | 1             | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |           |           |              |       |               |
|      | 113 10-6      | Rozebrání dlažeb, panelů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek                                                                                                                                                                          |     |           |           |              |       |               |
|      | 113 10-61     | komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár                                                                                                                                                                                                                                         |     |           |           |              |       |               |
| 1    | 113106121R00  | ...z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek chodníky : 206                                                                                                                                                                                                                       | m2  | 206,00000 | 14,70     | 3 028,20     | 822-1 | RTS           |
|      | 113 10-7      | Odstranění podkladů nebo krytů                                                                                                                                                                                                                                                               |     |           |           |              |       |               |
| 2    | 113107112R00  | ...v ploše jednotlivě do 200 m2, z kameniva těženého, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200 mm komunikace : 515                                                                                                                                                                                  | m2  | 515,00000 | 14,70     | 7 570,50     | 822-1 | RTS           |
| 3    | 113107122R00  | ...v ploše jednotlivě do 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200 mm                                                                                                                                                                                           | m2  | 515,00000 | 19,70     | 10 145,50    | 822-1 | RTS           |
| 4    | 113107241R00  | ...v ploše jednotlivě přes 200 m2, živičných, o tloušťce vrstvy do 50 mm                                                                                                                                                                                                                     | m2  | 515,00000 | 27,60     | 14 214,00    | 822-1 | RTS           |
|      | 113 15        | Odstranění podkladu, krytu frézováním s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,                                       |     |           |           |              |       |               |
| 5    | 113151314R00  | ...povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm s překážkami v trase, tloušťky 50 mm                                                                                                                                                      | m2  | 515,00000 | 27,60     | 14 214,00    | 822-1 | RTS           |
|      | 115 10-12     | Čerpání vody na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,                                                                                                                               |     |           |           |              |       |               |
| 6    | 115101201R00  | ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min Množství měrných jednotek je doba, po kterou je čerpadlo v provozu. Množství m.j. je uvedeno dle předpokladu, celková cena této práce se stanoví podle skutečnosti při provádění stavebních prací.                                           | hod | 320,00000 | 24,60     | 7 872,00     | 800-1 | RTS           |
|      | 115 10-13     | Pohotovost záložní čerpací soupravy na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlabů a lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,                     |     |           |           |              |       |               |
| 7    | 115101301R00  | ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min Oceňují se všechny dny od ukončení montáže po započetí demontáže čerpací soustavy.                                                                                                                                                           | den | 40,00000  | 39,40     | 1 576,00     | 800-1 | RTS           |
|      | 119 00-14     | Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzeplením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů, |     |           |           |              |       |               |
|      | 119 00-141    | ocelového potrubí                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           |           |              |       |               |

|    |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |                        |          |            |       |     |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------------------|----------|------------|-------|-----|
| 8  | 119001401R00 | ...DN do 200 mm<br>Položku lze použít i pro potrubí litinové.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m  | 25,00000               | 78,80    | 1 970,00   | 800-1 | RTS |
| 9  | 119001412R00 | 119 00-142 betonového potrubí<br>...DN přes 200 do 500 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m  | 15,00000               | 78,80    | 1 182,00   | 800-1 | RTS |
| 10 | 119001422R00 | 119 00-143 kabelů<br>...přes 3 do 6 kabelů<br>Položka se použije i pro zajištění kabelových tratí z volně ložených kabelů.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m  | 30,00000               | 100,00   | 3 000,00   | 800-1 | RTS |
| 11 | 120001101R00 | 120 00 Ztižené vykopávky<br>příplatek k cenám vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,<br>...v horninách jakékoliv třídy                                                                                                                                                                                                                                                             | m3 | 70,00000               | 240,00   | 16 800,00  | 800-1 | RTS |
| 12 | 132201212R00 | 132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm<br>zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.<br>...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojné<br>1443*0,5                                                    | m3 | 721,50000<br>721,50000 | 78,80    | 56 854,20  | 800-1 | RTS |
| 13 | 132301212R00 | ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojné<br>1443*0,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m3 | 721,50000<br>721,50000 | 78,80    | 56 854,20  | 800-1 | RTS |
| 14 | 132201209R00 | 132 20-12 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hornině 3<br>Hloubení rýh šířka přes 60 do 200 cm zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.<br>Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3<br>721,5*0,3 | m3 | 216,45000<br>216,45000 | 1,00     | 216,45     | 800-1 | RTS |
| 15 | 132301209R00 | 132 30-12 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hornině 4<br>Hloubení rýh šířka přes 60 do 200 cm zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.<br>Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4<br>721,5*0,3 | m3 | 216,45000<br>216,45000 | 1,00     | 216,45     | 800-1 | RTS |
| 16 | 141721104R00 | 141 72 Řízené protlačení a vtažení trub PE v hornině 1 - 4<br>horizontálně řízené vtírání, vtažení potrubí na principu rozplavování a rozrušování zeminy pomocí vysokotlaké směsi vody a bentonitu,<br>...průměru do 315 mm                                                                                                                                                                                                                         | m  | 171,00000              | 2 561,00 | 437 931,00 | 800-1 | RTS |
| 17 | 151101101R00 | 151 10 Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh<br>pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,<br>...příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m<br>Odstranění pažení a rozeptření se oceňuje samostatně.<br>1145*1,4*2                                                                                                                                                                                                                        | m2 | 3 206,00000            | 24,60    | 78 867,60  | 800-1 | RTS |
| 18 | 151101111R00 | 151 11 Odstranění pažení a rozeptření rýh<br>pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,<br>...příložné, hloubky do 2 m<br>161 10-11 Svislé přemístění výkopku<br>bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,                                                                                                                                    | m2 | 3 206,00000            | 9,80     | 31 418,80  | 800-1 | RTS |

| 19                                                                                                                                                                                                                         | 161101101R00 | ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m   | m3 | 793,65000   | 1,00   | 793,65    | 800-1 | RTS |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------------------------------------------------------|----|-------------|--------|-----------|-------|-----|
| Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z celkového objemu výkopávky, pro něž se oceňuje svislé přemístění výkopku. Platí pro hloubky výkopu do 2,5 - 4 m. |              |                                                           |    |             |        |           |       |     |
| a) hloubení jam                                                                                                                                                                                                            |              |                                                           |    |             |        |           |       |     |
|                                                                                                                                                                                                                            |              | objemu do 100 m3 100 %                                    |    |             |        |           |       |     |
|                                                                                                                                                                                                                            |              | objemu do 1000 m3 16 %                                    |    |             |        |           |       |     |
|                                                                                                                                                                                                                            |              | objemu do 10000 m3 7 %                                    |    |             |        |           |       |     |
|                                                                                                                                                                                                                            |              | objemu nad 10000 m3 3 %                                   |    |             |        |           |       |     |
| b) hloubení rýh š. do 60 cm                                                                                                                                                                                                |              |                                                           |    |             |        |           |       |     |
|                                                                                                                                                                                                                            |              | bez ohledu na objem                                       |    |             |        |           |       |     |
|                                                                                                                                                                                                                            |              | nepředpokládá se                                          |    |             |        |           |       |     |
| c) hloubení rýh š. do 200 cm                                                                                                                                                                                               |              |                                                           |    |             |        |           |       |     |
|                                                                                                                                                                                                                            |              | objemu do 100 m3 100 %                                    |    |             |        |           |       |     |
|                                                                                                                                                                                                                            |              | objemu nad 100 m3 55 %                                    |    |             |        |           |       |     |
| d) hloubení zářezů                                                                                                                                                                                                         |              |                                                           |    |             |        |           |       |     |
|                                                                                                                                                                                                                            |              | objemu do 1000 m3 neoceňuje se                            |    |             |        |           |       |     |
|                                                                                                                                                                                                                            |              | objemu do 10000 m3 neoceňuje se                           |    |             |        |           |       |     |
|                                                                                                                                                                                                                            |              | objemu nad 10000 m3 neoceňuje se                          |    |             |        |           |       |     |
|                                                                                                                                                                                                                            |              | 0,55*1443                                                 |    | 793,65000   |        |           |       |     |
| 162 10 Vodovodné přemístění výkopku                                                                                                                                                                                        |              |                                                           |    |             |        |           |       |     |
| po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,                                                                                                                 |              |                                                           |    |             |        |           |       |     |
| 20                                                                                                                                                                                                                         | 162701105R00 | ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 412,00000   | 118,20 | 48 698,40 | 800-1 | RTS |
|                                                                                                                                                                                                                            |              | 103+309                                                   |    | 412,00000   |        |           |       |     |
| 21                                                                                                                                                                                                                         | 162701109R00 | ...z horniny 1 až 4                                       | m3 | 1 236,00000 | 6,90   | 8 528,40  | 800-1 | RTS |
|                                                                                                                                                                                                                            |              | 412*3                                                     |    | 1 236,00000 |        |           |       |     |
| 162 20-21 Vodovodné přemístění drnu                                                                                                                                                                                        |              |                                                           |    |             |        |           |       |     |
| Vodovodné přemístění drnu na suchu, bez naložení na dopravní prostředek, avšak se složením                                                                                                                                 |              |                                                           |    |             |        |           |       |     |
| 22                                                                                                                                                                                                                         | 162702199R00 | Poplatek za skládku zeminy                                | m3 | 412,00000   | 197,00 | 81 164,00 | 823-1 | RTS |
| 171 20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhuť.                                                                                                                                                                  |              |                                                           |    |             |        |           |       |     |
| nebo na skládku s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,                                                                                                                                                  |              |                                                           |    |             |        |           |       |     |
| 23                                                                                                                                                                                                                         | 171201201R00 | ...na skládku                                             | m3 | 412,00000   | 1,00   | 412,00    | 800-1 | RTS |
| 174 10-11 Zásyp sypaninou se zhuťnutím                                                                                                                                                                                     |              |                                                           |    |             |        |           |       |     |
| z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,                                                                                                                                                                        |              |                                                           |    |             |        |           |       |     |
| 24                                                                                                                                                                                                                         | 174101101R00 | ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách | m3 | 1 031,00000 | 49,20  | 50 725,20 | 800-1 | RTS |
| Položka obsahuje i přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu.                                                                                                                                 |              |                                                           |    |             |        |           |       |     |





|    |                                                                                                             |                                                                                                                                                         |   |                          |        |                 |     |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------------------------|--------|-----------------|-----|
| 49 | 979 08 Vodovná doprava sutí a vybouraných hmot<br>979 08-7 nakládání na dopravní prostředky<br>979087112R00 | Nakládání sutí na dopravní prostředky<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>1,2,3,4,5,394,395,396,397,398, :<br>Součet : 389,44300 | t | 389,44300                | 34,40  | 13 396,84 821-1 | RTS |
| 50 | 979 08-4 Poplatek za skládku<br>979990001R00                                                                | ...stavební sutí<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>1,2,3,4,5,394,395,396,397,398, :<br>Součet : 389,44300                      | t | 389,44300                | 132,90 | 51 756,97 801-3 | RTS |
| 51 | 979 08-1 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku<br>979081111R00                                           | ...do 1 km<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>1,2,3,4,5,394,395,396,397,398, :<br>Součet : 389,44300                            | t | 389,44300                | 44,30  | 17 252,32 801-3 | RTS |
| 52 | 979081121R00                                                                                                | ...příplatek za každý další 1 km<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>1,2,3,4,5,394,395,396,397,398, :<br>Součet : 7399,41700     | t | 389,44300<br>7 399,41700 | 2,00   | 14 798,83 801-3 | RTS |
| 53 | 979 09-31 Uložení sutí na skládku<br>s hrubým urovnáním<br>979093111R00                                     | Uložení sutí na skládku bez zhuštění<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>1,2,3,4,5,394,395,396,397,398, :<br>Součet : 389,44300  | t | 389,44300                | 1,00   | 389,44 800-6    | RTS |

|          |       |                           |                |
|----------|-------|---------------------------|----------------|
| Stavba : | 03/09 | Kanalizace a ČOV Lovčičky | JKSO : 800.122 |
| Objekt : | 2.1   | Čerpací stanice           |                |

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **2.1**  
**Čerpací stanice**

Třídění stavebních objektů:

Rozsah:

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

| Soupis    |                       | Cena (Kč)  |
|-----------|-----------------------|------------|
| 03/09/2.1 | Čerpací stanice - DPS | 310 500,10 |
|           | Celkem objekt 2.1     | 310 500,10 |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                           |
|----|-----------|---------------------------|
| S: | 03/09     | Kanalizace a ČOV Lovčičky |
| O: | 2.1       | Čerpací stanice           |
| R: | 03/09/2.1 | Čerpací stanice - DPS     |

| P.č. | Číslo položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Název položky                                                                                                                                                                                                                   | MJ  | množství  | cena / MJ | celkem    | Ceník | Gen. soustava |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|-------|---------------|
|      | Ceník, kapitola                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Poznámka uchazeče                                                                                                                                                                                                               |     |           |           |           |       |               |
| Díl: | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                     |     |           |           | 25 351,13 |       |               |
| 1    | 115 10-12 Čerpání vody na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |           |           |       |               |
|      | 115 10-121 na dopravní výšku do 10 m                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |           |           |       |               |
| 1    | 115101201R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min<br>Oceňují se všechny dny od ukončení montáže po započítání demontáže čerpací soustavy.                                                                                         | hod | 160,00000 | 24,60     | 3 936,00  | 800-1 | RTS           |
|      | 115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlabů a lešení, pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,                                        |                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |           |           |       |               |
|      | 115 10-131 na dopravní výšku do 10 m                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |           |           |       |               |
| 2    | 115101301R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min<br>Oceňují se všechny dny od ukončení montáže po započítání demontáže čerpací soustavy.                                                                                         | den | 20,00000  | 39,40     | 788,00    | 800-1 | RTS           |
|      | 131 10 Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, |                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |           |           |       |               |
| 3    | 131201109R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ...příplatek za lepvost, v hornině 3, 76*0,3                                                                                                                                                                                    | m3  | 22,80000  | 1,00      | 22,80     | 800-1 | RTS           |
|      | 131201112R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně                                                                                                                                                                                    | m3  | 22,80000  | 83,70     | 6 361,20  | 800-1 | RTS           |
| 4    | 131201120R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 131 20 Hloubení zapážených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, |     |           |           |           |       |               |
| 5    | 131201201R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně 46,6*0,3                                                                                                                                                                    | m3  | 13,98000  | 83,70     | 1 170,13  | 800-1 | RTS           |
| 6    | 131201209R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ...příplatek za lepvost, v hornině 3, 13,98*0,3                                                                                                                                                                                 | m3  | 4,19400   | 1,00      | 4,19      | 800-1 | RTS           |
| 7    | 131301201R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ...do 100 m3, v hornině 4, hloubení ručně a strojně 46,6*0,7                                                                                                                                                                    | m3  | 32,62000  | 83,70     | 2 730,29  | 800-1 | RTS           |
| 8    | 131301209R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ...příplatek za lepvost, v hornině 4, 32,62*0,3                                                                                                                                                                                 | m3  | 9,78600   | 1,00      | 9,79      | 800-1 | RTS           |
| 9    | 151 20 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeptření, vzepření                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |           |           |       |               |
|      | 151301201R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ...hnané, hloubky do 4 m                                                                                                                                                                                                        | m2  | 45,00000  | 39,40     | 1 773,00  | 800-1 | RTS           |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |       |          |       |     |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------|----------|-------|-----|
| 10 | 151 21 Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu, 151301211R00 ...hnané, hloubky do 4 m 151 40 Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním, 151301401R00 ...při roubení hnaném, hloubky do 4 m Odstranění vzepření stěn se oceňuje samostatně. 151 41 Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, 151301411R00 ...při roubení hnaném, hloubky do 4 m 161 10-11 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 161101102R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z celkového objemu výkopávky, pro něž se oceňuje svislé přemístění výkopku Platí pro hloubky výkopu do 2,5 - 4 m. | 1m2 | 45,00000  | 14,70 | 661,50   | 800-1 | RTS |
| 11 | 151 21 Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu, 151301211R00 ...hnané, hloubky do 4 m 151 40 Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním, 151301401R00 ...při roubení hnaném, hloubky do 4 m Odstranění vzepření stěn se oceňuje samostatně. 151 41 Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, 151301411R00 ...při roubení hnaném, hloubky do 4 m 161 10-11 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 161101102R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z celkového objemu výkopávky, pro něž se oceňuje svislé přemístění výkopku Platí pro hloubky výkopu do 2,5 - 4 m. | 1m2 | 45,00000  | 34,40 | 1 548,00 | 800-1 | RTS |
| 12 | 151 21 Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu, 151301211R00 ...hnané, hloubky do 4 m 151 40 Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním, 151301401R00 ...při roubení hnaném, hloubky do 4 m Odstranění vzepření stěn se oceňuje samostatně. 151 41 Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, 151301411R00 ...při roubení hnaném, hloubky do 4 m 161 10-11 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 161101102R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z celkového objemu výkopávky, pro něž se oceňuje svislé přemístění výkopku Platí pro hloubky výkopu do 2,5 - 4 m. | 1m2 | 45,00000  | 9,80  | 441,00   | 800-1 | RTS |
| 13 | 151 21 Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu, 151301211R00 ...hnané, hloubky do 4 m 151 40 Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním, 151301401R00 ...při roubení hnaném, hloubky do 4 m Odstranění vzepření stěn se oceňuje samostatně. 151 41 Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, 151301411R00 ...při roubení hnaném, hloubky do 4 m 161 10-11 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 161101102R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z celkového objemu výkopávky, pro něž se oceňuje svislé přemístění výkopku Platí pro hloubky výkopu do 2,5 - 4 m. | 1m3 | 122,60000 | 1,00  | 122,60   | 800-1 | RTS |
| 14 | 162 10 Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 162201102R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m 171 20 Uložení sypaniny                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 1m3 | 21,70000  | 24,60 | 533,82   | 800-1 | RTS |

|         |              |                                                                                                                                                             |    |           |           |            |       |     |
|---------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------|-------|-----|
| 15      | 171204111R00 | Uložení sypaniny bez zhut na skl                                                                                                                            | m3 | 21,70000  | 4,90      | 106,33     | 825-3 | RTS |
| 174     | 10-11        | Zásyp sypaninou se zhutněním                                                                                                                                |    |           |           |            |       |     |
|         |              | z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,                                                                                                         |    |           |           |            |       |     |
| 16      | 174101101R00 | ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                                 | m3 | 100,90000 | 49,20     | 4 964,28   | 800-1 | RTS |
|         |              | Položka obsahuje i přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu.                                                                  |    |           |           |            |       |     |
|         |              | 76+46,6-21,7                                                                                                                                                |    | 100,90000 |           |            |       |     |
| 181     | 10           | Úprava pláně v zářezích                                                                                                                                     |    |           |           |            |       |     |
|         |              | vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.                                                                                    |    |           |           |            |       |     |
| 17      | 181101102R00 | ...v hornině 1 až 4, se zhutněním                                                                                                                           | m2 | 20,25000  | 8,80      | 178,20     | 800-1 | RTS |
|         |              | Položky jsou shodné i pro úpravu pláně v násypch.                                                                                                           |    |           |           |            |       |     |
|         |              |                                                                                                                                                             |    |           |           | 152 202,74 |       |     |
| Díl: 2  |              | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                                                                                                                         |    |           |           |            |       |     |
| 239     | 94           | Pomocná konstrukce z oceli                                                                                                                                  |    |           |           |            |       |     |
| 18      | 239941121R00 | Pomocná konstrukce z oceli pro zvláš. zakl.-zřízení                                                                                                         | t  | 3,69960   | 18 222,50 | 67 415,96  | 800-2 | RTS |
| 19      | 239941131R00 | Pomocná konstrukce z oceli pro zvláš. zakl.-odstran                                                                                                         | t  | 3,69960   | 17 730,00 | 65 593,91  | 800-2 | RTS |
| 273     | 31           | Základové desky z betonu prostého vodostavebního                                                                                                            |    |           |           |            |       |     |
| 20      | 273316111R00 | ...V4 T0 C 10/12,5                                                                                                                                          | m3 | 1,40000   | 2 019,20  | 2 826,88   | 801-5 | RTS |
| 273     | 36           | Výztuž základových desek                                                                                                                                    |    |           |           |            |       |     |
| 273     | 36-1         | pruty a síť                                                                                                                                                 |    |           |           |            |       |     |
| 21      | 273361411R00 | Výztuž základových desek ze svařovaných sítí                                                                                                                | t  | 0,02420   | 21 177,50 | 512,50     | 821-1 | RTS |
|         |              | V položce jsou zakalkulovány náklady na dodání sítí ve svitcích nebo plošné rovných sítí, jejich uložení a případné stříhání a její vyvázání nebo přivaření |    |           |           |            |       |     |
|         |              | bodovými svary. Položka neobsahuje ohýbání sítí do hran.                                                                                                    |    |           |           |            |       |     |
|         |              | 8*3,03*0,001                                                                                                                                                |    | 0,02000   |           |            |       |     |
| 22      | 13480810R    | tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S235JR); průřez I; výška 180 mm                                                                             | T  | 0,11590   | 28 570,00 | 3 311,26   | SPCM  | RTS |
|         |              | I 140 : 343,2*0,001*0,15                                                                                                                                    |    | 0,05000   |           |            |       |     |
|         |              | I 160 : 429,6*0,001*0,15                                                                                                                                    |    | 0,06000   |           |            |       |     |
| 23      | 13480840R    | tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S235JR); průřez I; výška 300 mm                                                                             | T  | 0,43900   | 28 570,00 | 12 542,23  | SPCM  | RTS |
|         |              | 2926,8*0,001*0,15                                                                                                                                           |    | 0,44000   |           |            |       |     |
|         |              |                                                                                                                                                             |    |           |           | 10 455,68  |       |     |
| Díl: 3  |              | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                                        |    |           |           |            |       |     |
| 328     | 31           | Konstrukce šachet a šachtic z BP vodostavebního                                                                                                             |    |           |           |            |       |     |
| 24      | 328311114R00 | Konstrukce šachet z bet. prostého V8 T100 C 25/30                                                                                                           | m3 | 1,90000   | 2 807,20  | 5 333,68   | 832-1 | RTS |
| 328     | 35           | Obednění a odbednění konstrukcí šachet a šachtic                                                                                                            |    |           |           |            |       |     |
| 25      | 328351010R00 | Obednění konstrukcí šachet ploch rovinných                                                                                                                  | m2 | 10,40000  | 394,00    | 4 097,60   | 832-1 | RTS |
| 26      | 328352010R00 | Odbednění konstrukcí šachet ploch rovinných                                                                                                                 | m2 | 10,40000  | 98,50     | 1 024,40   | 832-1 | RTS |
|         |              |                                                                                                                                                             |    |           |           | 7 945,76   |       |     |
| Díl: 41 |              | <b>Stropy a stropní konstrukce</b>                                                                                                                          |    |           |           |            |       |     |
| 411     | 32           | Beton stropů železový                                                                                                                                       |    |           |           |            |       |     |
| 411     | 32-1         | beton stropů deskových, desek plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže)             |    |           |           |            |       |     |
| 27      | 411321414R00 | ...z betonu C 25/30                                                                                                                                         | m3 | 0,85000   | 2 807,20  | 2 386,12   | 801-1 | RTS |
|         |              | V položce nejsou zakalkulovány náklady na pomocné lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.                                              |    |           |           |            |       |     |
|         |              | Bednění se oceňuje položkami souboru 41135 Bednění stropů.                                                                                                  |    |           |           |            |       |     |

|                                                                                                                                                                                                                                                            |                                       |                                                                                                 |  |  |  |     |         |           |           |       |     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|-----|---------|-----------|-----------|-------|-----|
| Výztuž se oceňuje položkami souboru 41136 Výztuž stropů.                                                                                                                                                                                                   |                                       |                                                                                                 |  |  |  |     |         |           |           |       |     |
| 411 35-1 Bednění stropů                                                                                                                                                                                                                                    |                                       |                                                                                                 |  |  |  |     |         |           |           |       |     |
| bez podpěrné konstrukce, s pomocným lešením                                                                                                                                                                                                                |                                       |                                                                                                 |  |  |  |     |         |           |           |       |     |
| 411 35-11 deskových, balkonových nebo plošných konzol plíné, rovné, popř. s náběhy                                                                                                                                                                         |                                       |                                                                                                 |  |  |  |     |         |           |           |       |     |
| 28                                                                                                                                                                                                                                                         | 411351101R00                          | ...bednění materiál prkna, bez podepření, - zřízení                                             |  |  |  | m2  | 6,20000 | 394,00    | 2 442,80  | 801-1 | RTS |
| Položka je z kalkulována pro bednění ISD NOE včetně podpěrné konstrukce.                                                                                                                                                                                   |                                       |                                                                                                 |  |  |  |     |         |           |           |       |     |
| 29                                                                                                                                                                                                                                                         | 411351102R00                          | ... , - odstranění                                                                              |  |  |  | m2  | 6,20000 | 98,50     | 610,70    | 801-1 | RTS |
| 411 36-1 Výztuž stropů                                                                                                                                                                                                                                     |                                       |                                                                                                 |  |  |  |     |         |           |           |       |     |
| prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hříbových včetně hlavic hříbových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů, |                                       |                                                                                                 |  |  |  |     |         |           |           |       |     |
| 411 36-11 z betonářské oceli                                                                                                                                                                                                                               |                                       |                                                                                                 |  |  |  |     |         |           |           |       |     |
| 30                                                                                                                                                                                                                                                         | 411361821R00                          | ...10505                                                                                        |  |  |  | t   | 0,07800 | 21 177,50 | 1 651,85  | 801-1 | RTS |
|                                                                                                                                                                                                                                                            |                                       | 78,02*0,001                                                                                     |  |  |  |     | 0,08000 |           |           |       |     |
| 31                                                                                                                                                                                                                                                         | 13380515R                             | tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); průřez I; výška 100 mm                |  |  |  | T   | 0,04130 | 20 685,00 | 854,29    | SPCM  | RTS |
|                                                                                                                                                                                                                                                            |                                       | 41,3*0,001                                                                                      |  |  |  |     | 0,04000 |           |           |       |     |
| Díl: 45                                                                                                                                                                                                                                                    | Podkladní a vedlejší konstrukce       |                                                                                                 |  |  |  |     |         |           | 2 276,56  |       |     |
| 451 Podkladní vrstva                                                                                                                                                                                                                                       |                                       |                                                                                                 |  |  |  |     |         |           |           |       |     |
| Podkladní vrstva tl. do 25 cm s dodáním hmot, s jejich rozprostřením a zhutněním a s urovnáním horní plochy                                                                                                                                                |                                       |                                                                                                 |  |  |  |     |         |           |           |       |     |
| 32                                                                                                                                                                                                                                                         | 451575111R00                          | Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze štrkopisků                                                     |  |  |  | m3  | 4,10000 | 512,20    | 2 100,02  | 825-4 | RTS |
| 451 57 Podklad pod dlažbu ze štrkopisků                                                                                                                                                                                                                    |                                       |                                                                                                 |  |  |  |     |         |           |           |       |     |
| 33                                                                                                                                                                                                                                                         | 451571221R00                          | Podklad pod dlažbu ze štrkopisků tl. do 10 cm                                                   |  |  |  | m2  | 2,60000 | 67,90     | 176,54    | 831-2 | RTS |
| Díl: 46                                                                                                                                                                                                                                                    | Zpevněné plochy                       |                                                                                                 |  |  |  |     |         |           | 740,22    |       |     |
| 465 92 Kladení dlažby                                                                                                                                                                                                                                      |                                       |                                                                                                 |  |  |  |     |         |           |           |       |     |
| 34                                                                                                                                                                                                                                                         | 465921115R00                          | Kladení bet. desek do 60 kg tl. do 10cm, sp. písek                                              |  |  |  | m2  | 2,60000 | 157,60    | 409,76    | 831-1 | RTS |
| 35                                                                                                                                                                                                                                                         | 59245315R                             | dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 45,0 mm; šedá                  |  |  |  | m2  | 2,60000 | 127,10    | 330,46    | SPCM  | RTS |
| Díl: 6                                                                                                                                                                                                                                                     | Úpravy povrchu, podlahy               |                                                                                                 |  |  |  |     |         |           | 5 165,25  |       |     |
| 618 31 Vytvarování dna z betonu prostého vodostavbního s bedněním                                                                                                                                                                                          |                                       |                                                                                                 |  |  |  |     |         |           |           |       |     |
| 36                                                                                                                                                                                                                                                         | 618311711R00                          | ...V4 T0 C 16/20 , bez potěru, hlazeno dřevěným hladítkem nádrží nebo vodárenských rychlofiltrů |  |  |  | m3  | 1,84000 | 2 807,20  | 5 165,25  | 801-5 | RTS |
| Díl: 8                                                                                                                                                                                                                                                     | Trubní vedení                         |                                                                                                 |  |  |  |     |         |           | 53 989,80 |       |     |
| 894 42 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034                                                                                                                                                                                                  |                                       |                                                                                                 |  |  |  |     |         |           |           |       |     |
| na kroužek,                                                                                                                                                                                                                                                |                                       |                                                                                                 |  |  |  |     |         |           |           |       |     |
| 37                                                                                                                                                                                                                                                         | 894423112R00                          | ...šachtového dna, o hmotnosti do 3 t                                                           |  |  |  | kus | 2,00000 | 492,50    | 985,00    | 827-1 | RTS |
| 38                                                                                                                                                                                                                                                         | 59225354R                             | Skrutě nádrže PNK 250/162SKP 2500x1620x120 mm rozměr nádrže 2500/2000                           |  |  |  | ks  | 1,00000 | 22 070,90 | 22 070,90 | SPCM  | RTS |
| 39                                                                                                                                                                                                                                                         | 59226105R                             | Dno nádrže PNK 250/182 BZP 2500/1956/120 rozměr nádrže 2500/2000                                |  |  |  | ks  | 1,00000 | 30 933,90 | 30 933,90 | SPCM  | RTS |
| Díl: 93                                                                                                                                                                                                                                                    | Dokončovací práce inženýrských staveb |                                                                                                 |  |  |  |     |         |           | 1 138,00  |       |     |
| 933 90 Zkoušky objektů a vymývání                                                                                                                                                                                                                          |                                       |                                                                                                 |  |  |  |     |         |           |           |       |     |

|           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                            |     |          |           |          |         |          |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|----------|---------|----------|
| 40        | 933901111R00                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ...provedení zkoušky vodotěsnosti betonové nádrže jakéhokoliv druhu a tvaru, o obsahu do 1000 m3                                                                           | m3  | 20,00000 | 19,70     | 394,00   | 801-5   | RTS      |
| 41        | 933901311R00                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ...naplnění a vyprázdnění nádrže pro účely vymývání (proplachovací), o obsahu do 1000 m3                                                                                   | m3  | 20,00000 | 37,20     | 744,00   | 801-5   | RTS      |
| Díl: 95   | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                            |     |          |           |          |         | 1 768,30 |
| 952 90    | Vyčištění objektů                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                            |     |          |           |          |         |          |
|           | při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                            |     |          |           |          |         |          |
| 42        | 952903112R00                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů                                                                                    | m2  | 36,30000 | 24,60     | 892,98   | 801-5   | RTS      |
| 952 90-9  | příplatek k ceně                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                            |     |          |           |          |         |          |
| 43        | 952903119R00                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ...za vyčištění prostorů jakéhokoliv výšky přes 3,5 m                                                                                                                      | m2  | 3,90000  | 9,80      | 38,22    | 801-5   | RTS      |
| 953 94-3  | Osazování jiných kovových výrobků                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                            |     |          |           |          |         |          |
|           | osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                            |     |          |           |          |         |          |
| 953 94-32 | do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k výztuži před zabetonováním                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                            |     |          |           |          |         |          |
| 44        | 953943124R00                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ...přes 15 kg do 30 kg/kus                                                                                                                                                 | kus | 2,00000  | 246,20    | 492,40   | 801-1   | RTS      |
| 45        | 953943125R00                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ...přes 30 kg do 120 kg/kus                                                                                                                                                | kus | 1,00000  | 344,70    | 344,70   | 801-1   | RTS      |
|           | Položka je určena pro osazování drobných kovových předmětů jinde neuvedených (např. kotev), se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním, bez dodání.                                                                                                                         |                                                                                                                                                                            |     |          |           |          |         |          |
|           | Náklady na dodávky kovových předmětů se oceňují ve specifikaci. Zhratné se nestanoví.                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                            |     |          |           |          |         |          |
| Díl: 99   | Staveništní přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                            |     |          |           |          |         | 7 553,34 |
| 998 14    | Přesun hmot pro nádrže a jímky                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                            |     |          |           |          |         |          |
|           | na novostavbách a změnách objektů                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                            |     |          |           |          |         |          |
| 998 14-1  | pro nádrže a jímky pozemních čistíren vod (814 1 JKSO), nádrže pozemní mimo nádrží a jímek čistíren odpadních vod (814 2 JKSO), zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství (814 3 JKSO) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo) |                                                                                                                                                                            |     |          |           |          |         |          |
| 998 14-11 | vodorovně 50 m                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                            |     |          |           |          |         |          |
| 46        | 998142251R00                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ...výšky do 25 mm                                                                                                                                                          | t   | 27,00515 | 279,70    | 7 553,34 | 801-5   | RTS      |
|           | Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                            |     |          |           |          |         |          |
|           | 9,11,18,20,21,22,23,24,25,26,27,28,30,31,32,33,34,35,36,44,45, :                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                            |     |          |           |          |         |          |
|           | Součet : 27.00515                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                            |     |          |           |          |         |          |
| Díl: 711  | Izolace proti vodě                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                            |     |          |           |          |         | 835,35   |
| 711 11    | Izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                            |     |          |           |          |         |          |
| 711 11-2  | na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                            |     |          |           |          |         |          |
| 711 11-21 | natěrem                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                            |     |          |           |          |         |          |
| 47        | 711112001RT1                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ...penetračním, 1x nátěr, materiál ve specifikaci                                                                                                                          | m2  | 36,00000 | 16,20     | 583,20   | 800-711 | RTS      |
|           | Položka je určena pro provádění za studena.                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                            |     |          |           |          |         |          |
|           | Plochy izolací jednotlivě menší než 10 m2 se oceňují s příplatkem položka číslo 711 19-9095.                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                            |     |          |           |          |         |          |
|           | Při stanovení množství izolace se z celkového množství neodčítají otvory nebo neizolované plochy menší než 1 m2.                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                            |     |          |           |          |         |          |
|           | Asfaltový lak penetračním se oceňuje se specifikací (číslo materiálu 111 63 ...), doporučená spotřeba 0,00025 t/m2.                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                            |     |          |           |          |         |          |
| 48        | 11163110R                                                                                                                                                                                                                                                                                       | lak asfaltový penetrační, bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C kapalné; hustota při 15°C 890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena; černý | t   | 0,01050  | 24 014,30 | 252,15   | SPCM    | RTS      |
|           | Výrobky z asfaltu - stavebně izolační asfalty, tmely, dlaždice, a desky asfaltové, PND 23-015-92.                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                            |     |          |           |          |         |          |

|      |              |                                                                 |    |  |           |        |           |         |         |
|------|--------------|-----------------------------------------------------------------|----|--|-----------|--------|-----------|---------|---------|
|      |              | Balení sudy po 160 kg.<br>0,00025*42                            |    |  | 0,01000   |        |           |         |         |
| Díl: | 767          | Konstrukce zámečnické                                           |    |  |           |        |           |         |         |
|      | 767 83       | Montáž žebříků                                                  |    |  |           |        |           |         |         |
| 49   | 767833100R00 | ...do zdíva , s bočnicemi z trubek nebo z tenkostěnných profilů |    |  |           |        |           |         |         |
| 50   | 55399993R    | výrobek kovový                                                  | m  |  | 4,00000   | 344,70 | 1 378,80  | 800-767 | RTS     |
|      |              | 1/z poklop : 131,66                                             | kg |  | 148,95000 | 113,20 | 16 861,14 | SPCM    | RTS     |
|      |              | 3/z madla : 17,29                                               |    |  | 131,66000 |        |           |         |         |
| 51   | 767-001      | Nerezový žebřík 2/z                                             | kg |  | 17,29000  |        |           |         | Vlastní |
| 52   | 767-001      | Žárové pozinkování                                              | kg |  | 46,17000  | 348,70 | 16 099,48 |         | Vlastní |
|      |              |                                                                 |    |  | 148,95000 | 19,70  | 2 934,32  |         |         |
| Díl: | 783          | Nátěry                                                          |    |  |           |        | 3 804,24  |         |         |
|      | 783 82       | Nátěry betonových povrchů syntetické                            |    |  |           |        |           |         |         |
|      |              | na vzduchu schnoucí                                             |    |  |           |        |           |         |         |
|      | 783 82-1     | Nátěry omítek a betonových povrchů syntetické                   |    |  |           |        |           |         |         |
| 53   | 783825110R00 | ...betonové povrchy, jednonásobné                               | m2 |  | 36,30000  | 104,80 | 3 804,24  | 800-783 | RTS     |

|          |       |                           |                |
|----------|-------|---------------------------|----------------|
| Stavba : | 03/09 | Kanalizace a ČOV Lovčičky |                |
| Objekt : | 2.10  | Přípojka NN               | JKSO : 800.122 |

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje      **2.10**  
**Přípojka NN**

Třídění stavebních objektů:

Rozsah:

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

| Soupis     |                         | Cena (Kč) |
|------------|-------------------------|-----------|
| 03/09/2.10 | Přípojka NN - DPS       | 73 173,53 |
|            | Celkem objekt      2.10 | 73 173,53 |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |                           |
|----|------------|---------------------------|
| S: | 03/09      | Kanalizace a ČOV Lovčičky |
| O: | 2.10       | Přípojka NN               |
| R: | 03/09/2.10 | Přípojka NN - DPS         |

| P.č.  | Číslo položky   | Název položky                                                                             | MJ  | množství  | cena / MJ | celkem    | Ceník | Gen. soustava |
|-------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|-------|---------------|
|       | Ceník, kapitola | Poznámka uchazeče                                                                         |     |           |           |           |       |               |
| Díl:  | M21             | Elektromontáže                                                                            |     |           |           | 73 173,53 |       |               |
| 1 01  |                 | Kabel CYKY-J 4x16                                                                         | m   | 12,00000  | 26,50     | 318,00    |       | Vlastní       |
| 2 02  |                 | Kabel AYKY-J 4x50                                                                         | m   | 85,00000  | 39,40     | 3 349,00  |       | Vlastní       |
| 3 03  |                 | Kabelová koncovka do 4x16                                                                 | ks  | 2,00000   | 305,35    | 610,70    |       | Vlastní       |
| 4 04  |                 | Kabelová koncovka do 4x50                                                                 | ks  | 2,00000   | 443,25    | 886,50    |       | Vlastní       |
| 5 05  |                 | Štítek popisovací                                                                         | ks  | 6,00000   | 9,85      | 59,10     |       | Vlastní       |
| 6 06  |                 | Pojistková patrona nožová 000-40A                                                         | ks  | 3,00000   | 9,85      | 29,55     |       | Vlastní       |
| 7 07  |                 | Pojistková patrona nožová 00-50A                                                          | ks  | 3,00000   | 9,85      | 29,55     |       | Vlastní       |
| 8 08  |                 | Elektroměr skříň v plast. pilíři, přímé měření do 40A, dvě trojice vývodových pojistek 00 | ks  | 1,00000   | 1 753,30  | 1 753,30  |       | Vlastní       |
| 9 10  |                 | Drát polotvrdý pozink. 10mm (0.62kg/m)                                                    | m   | 15,00000  | 27,58     | 413,70    |       | Vlastní       |
| 10 12 |                 | Podružný materiál                                                                         | %   | 3,00000   | 197,00    | 591,00    |       | Vlastní       |
| 11 13 |                 | Prořez, ukončení kabelů                                                                   | %   | 5,00000   | 98,50     | 492,50    |       | Vlastní       |
| 12 14 |                 | Vytýčení kabelové a zemnicí trati                                                         | m   | 80,00000  | 2,96      | 236,40    |       | Vlastní       |
| 13 15 |                 | Kabelová rýha 50/90 cm                                                                    | m   | 20,00000  | 177,30    | 3 546,00  |       | Vlastní       |
| 14 16 |                 | Kabelová rýha společná s kanalizací-doupřavení                                            | m   | 60,00000  | 44,33     | 2 659,50  |       | Vlastní       |
| 15 17 |                 | Výstražná fólie červená                                                                   | m   | 80,00000  | 23,64     | 1 891,20  |       | Vlastní       |
| 16 18 |                 | Pískové lože 10x10cm                                                                      | m   | 80,00000  | 59,10     | 4 728,00  |       | Vlastní       |
| 17 19 |                 | Zához rýhy 50/90 cm                                                                       | m   | 20,00000  | 68,95     | 1 379,00  |       | Vlastní       |
| 18 20 |                 | Výkop jámy pro základ pilíře RE                                                           | ks  | 1,00000   | 630,40    | 630,40    |       | Vlastní       |
| 19 21 |                 | Plastová chránička korugovaná fi 40/32                                                    | m   | 10,00000  | 19,70     | 197,00    |       | Vlastní       |
| 20 22 |                 | Plastová chránička korugovaná fi 75/61                                                    | m   | 150,00000 | 24,63     | 3 693,75  |       | Vlastní       |
| 21 23 |                 | Úprava terénu                                                                             | m   | 20,00000  | 39,40     | 788,00    |       | Vlastní       |
| 22 24 |                 | Výchozí revize                                                                            | hod | 10,00000  | 394,00    | 3 940,00  |       | Vlastní       |
| 23 25 |                 | Kompexní vyzkoušení, předání                                                              | d   | 1,00000   | 1 477,50  | 1 477,50  |       | Vlastní       |
| 24 26 |                 | Projekt skutečného provedení, digit. zaměření                                             | hod | 40,00000  | 295,50    | 11 820,00 |       | Vlastní       |
| 25 01 |                 | Kabel CYKY-J 4x16                                                                         | m   | 12,00000  | 118,20    | 1 418,40  |       | Vlastní       |
| 26 02 |                 | Kabel AYKY-J 4x50                                                                         | m   | 85,00000  | 68,95     | 5 860,75  |       | Vlastní       |
| 27 03 |                 | Kabelová koncovka do 4x16                                                                 | ks  | 2,00000   | 118,20    | 236,40    |       | Vlastní       |
| 28 04 |                 | Kabelová koncovka do 4x50                                                                 | ks  | 2,00000   | 236,40    | 472,80    |       | Vlastní       |
| 29 05 |                 | Štítek popisovací                                                                         | ks  | 6,00000   | 9,85      | 59,10     |       | Vlastní       |

|    |    |                                                                                         |    |           |          |          |         |
|----|----|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|----------|---------|
| 30 | 06 | Pojistková patrona nožová 000-40A                                                       | ks | 3,00000   | 64,03    | 192,08   | Vlastní |
| 31 | 07 | Pojistková patrona nožová 00-50A                                                        | ks | 3,00000   | 83,73    | 251,18   | Vlastní |
| 32 | 08 | Elektroměr.skrň v plast.pilíři, přímé měření do 40A, dvě trojice vývodových pojistek 00 | ks | 1,00000   | 9 111,25 | 9 111,25 | Vlastní |
| 33 | 09 | Třípól.jistič 32B/3, 10KA                                                               | ks | 1,00000   | 453,10   | 453,10   | Vlastní |
| 34 | 09 | Třípól.jistič 32B/3, 10KA                                                               | ks | 1,00000   | 453,10   | 453,10   | Vlastní |
| 35 | 10 | Drát polotvrdý pozink. 10mm (0,62kg/m)                                                  | m  | 15,00000  | 24,63    | 369,38   | Vlastní |
| 36 | 12 | Podružný materiál                                                                       | %  | 3,00000   | 197,00   | 591,00   | Vlastní |
| 37 | 13 | Proféz.ukončení kabelů                                                                  | %  | 5,00000   | 197,00   | 985,00   | Vlastní |
| 38 | 17 | Výstražná fólie červená                                                                 | m  | 80,00000  | 11,82    | 945,60   | Vlastní |
| 39 | 18 | Pískové lože 10+10cm                                                                    | m  | 80,00000  | 29,55    | 2 364,00 | Vlastní |
| 40 | 21 | Plastová chránička korugovaná fi 40/32                                                  | m  | 10,00000  | 19,70    | 197,00   | Vlastní |
| 41 | 22 | Plastová chránička korugovaná fi 75/61                                                  | m  | 150,00000 | 24,63    | 3 693,75 | Vlastní |

Stavba :  
Objekt :

Zákl. údaje

Třídění stav

Rozsah:

Rekap  
Soupis  
03/09/2

|          |       |                           |                |
|----------|-------|---------------------------|----------------|
| Stavba : | 03/09 | Kanalizace a ČOV Lovčičky |                |
| Objekt : | 2.11  | Vodovodní přípojka        | JKSO : 800.122 |

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje      **2.11**  
**Vodovodní přípojka**

Třídění stavebních objektů:

Rozsah:

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

| Soupis     |                                         | Cena (Kč) |
|------------|-----------------------------------------|-----------|
| 03/09/2.11 | Vodovodní přípojka - DPS                | 70 552,82 |
|            | Celkem objekt                      2.11 | 70 552,82 |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |                           |
|----|------------|---------------------------|
| S: | 03/09      | Kanalizace a ČOV Lovčičky |
| O: | 2.11       | Vodovodní přípojka        |
| R: | 03/09/2.11 | Vodovodní přípojka - DPS  |

| P.č.      | Číslo položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Název položky                                           | MJ | množství  | cena / MJ | celkem    | Ceník | Cen. soustava |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|-------|---------------|
|           | Ceník, kapitola                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Poznámka uchazeče                                       |    |           |           |           |       |               |
| Díl: 1    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Zemní práce                                             |    |           |           | 27 045,58 |       |               |
| 120 00    | Zřízení výkopů                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                         |    |           |           |           |       |               |
|           | příplatek k cenám výkopů za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,                                                                                                                                                                                                     |                                                         |    |           |           |           |       |               |
| 1         | 120001101R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ...v horninách jakékoliv třídy                          | m3 | 5,00000   | 240,00    | 1 200,00  | 800-1 | RTS           |
| 132 20    | Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                         |    |           |           |           |       |               |
|           | zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopu na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopu na dopravní prostředek.                                      |                                                         |    |           |           |           |       |               |
| 2         | 132201211R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně             | m3 | 78,75000  | 78,80     | 6 205,50  | 800-1 | RTS           |
|           | 0,9*87,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                         |    | 78,75000  |           |           |       |               |
| 132 20-12 | Hloubení rýh šířky do 200 cm v hornině 3                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                         |    |           |           |           |       |               |
|           | Hloubení rýh šířka přes 60 do 200 cm zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopu na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopu na dopravní prostředek. |                                                         |    |           |           |           |       |               |
| 3         | 132201209R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3      | m3 | 23,62500  | 1,00      | 23,63     | 800-1 | RTS           |
|           | 78,75*0,3                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                         |    | 23,63000  |           |           |       |               |
| 151 10    | Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                         |    |           |           |           |       |               |
|           | pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh,                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                         |    |           |           |           |       |               |
| 4         | 151101101R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ...příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m | m2 | 175,00000 | 24,60     | 4 305,00  | 800-1 | RTS           |
|           | Odstanění pažení a rozeptění se oceňuje samostatně.                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                         |    |           |           |           |       |               |
|           | : 175                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                         |    | 175,00000 |           |           |       |               |
| 151 11    | Odstanění pažení a rozeptění rýh                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                         |    |           |           |           |       |               |
|           | pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,                                                                                                                                                                                                                                          |                                                         |    |           |           |           |       |               |
| 5         | 151101111R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ...příložné, hloubky do 2 m                             | m2 | 175,00000 | 9,80      | 1 715,00  | 800-1 | RTS           |
| 161 10-11 | Svislé přemístění výkopu                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                         |    |           |           |           |       |               |
|           | bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,                                                                                                                                                                                                             |                                                         |    |           |           |           |       |               |
| 6         | 161101101R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m | m3 | 78,75000  | 1,00      | 78,75     | 800-1 | RTS           |
|           | Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopu. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z celkového objemu výkopů, pro něž se oceňuje svislé přemístění výkopu Platí pro hloubky výkopu do 2,5 - 4 m.                                                                                                    |                                                         |    |           |           |           |       |               |
|           | a) hloubení jam                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                         |    |           |           |           |       |               |
|           | objemu do 100 m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 100 %                                                   |    |           |           |           |       |               |
|           | objemu do 1000 m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 16 %                                                    |    |           |           |           |       |               |



| Díl: 45                                                                                                                                                                                                                              | vš : 0,3                                                                                         | 0,30000 | 4 790,71  |                    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|--------------------|
| <b>Podkladní a vedlejší konstrukce</b>                                                                                                                                                                                               |                                                                                                  |         |           |                    |
| 452 31 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,                                                                                                            |                                                                                                  |         |           |                    |
| 13 452311131R00                                                                                                                                                                                                                      | ...desky pod potrubí, stoky a drobné objekty, z betonu prostého C 12/15                          | m3      | 2 019,20  | 403,84 827-1 RTS   |
| 14 452313131R00                                                                                                                                                                                                                      | vodoměrná šachta : 0,2                                                                           | m3      | 2 019,20  | 3 028,80 827-1 RTS |
| 452 35 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu,                                                                                                                                                            | ...bloky pro potrubí, z betonu prostého C 12/15                                                  |         |           |                    |
| 15 452353101R00                                                                                                                                                                                                                      | ...bloků pro potrubí                                                                             | m2      | 246,20    | 1 231,00 827-1 RTS |
| 452 36 Výztuž podkladních desek, bloků nebo prážců v otevřeném výkopu,                                                                                                                                                               |                                                                                                  |         |           |                    |
| 16 452365113R00                                                                                                                                                                                                                      | ...z betonařské oceli 10335                                                                      | t       | 21 177,50 | 127,07 827-1 RTS   |
|                                                                                                                                                                                                                                      | vodoměrná šachta, kari sit : 2*3,014*0,001                                                       | 0,01000 |           |                    |
| Díl: 63                                                                                                                                                                                                                              | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                            |         | 265,95    |                    |
| 631 31 Mazanina z betonu prostého (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem                                                                                                                                                            |                                                                                                  |         |           |                    |
| 631 31-3 tl. přes 80 do 120 mm                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                  |         |           |                    |
| 17 631313611R00                                                                                                                                                                                                                      | ...z betonu C 16/20                                                                              | m3      | 2 659,50  | 265,95 801-1 RTS   |
| Díl: 8                                                                                                                                                                                                                               | <b>Trubní vedení</b>                                                                             |         | 29 844,02 |                    |
| 871 Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu,                                                                                                                                                                            |                                                                                                  |         |           |                    |
| 18 871161121R00                                                                                                                                                                                                                      | ...z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 32 mm                                    | m       | 9,80      | 98,00 827-1 RTS    |
| 19 871211121R00                                                                                                                                                                                                                      | ...z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm                                    | m       | 14,70     | 1 102,50 827-1 RTS |
| 877 Montáž elektrotvarovek v otevřeném výkopu,                                                                                                                                                                                       |                                                                                                  |         |           |                    |
| 20 877212121R00                                                                                                                                                                                                                      | ...Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 63 mm                                    | kus     | 59,10     | 2 245,80 827-1 RTS |
| 891 Montáž vodovodních armatur na potrubí                                                                                                                                                                                            |                                                                                                  |         |           |                    |
| 21 891211111R00                                                                                                                                                                                                                      | ...šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 50 mm | kus     | 197,00    | 197,00 827-1 RTS   |
| 892 1 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí příslun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,                                                                     |                                                                                                  |         |           |                    |
| 22 892241111R00                                                                                                                                                                                                                      | ...DN do 80 mm                                                                                   | m       | 14,70     | 1 249,50 827-1 RTS |
| 892 2 Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení dvou konců zkoušeného úseku potrubí pro jakýkoliv způsob zabezpečení, montáž a demontáž koncových tvarovek, |                                                                                                  |         |           |                    |
| montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,                                                                                                                 |                                                                                                  |         |           |                    |
| 23 892372111R00                                                                                                                                                                                                                      | ...DN do 300 mm                                                                                  | kus     | 394,00    | 394,00 827-1 RTS   |
| 892 3 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,                                                                          |                                                                                                  |         |           |                    |



| Díl: | M21                                                                                 | Elektromontáže                                   |     |  |          | 1 249,50 |          |      |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-----|--|----------|----------|----------|------|
| 43   | 210 80-05 Vodiče a lana nn a vn<br>43 210800527RT1                                  | Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený volně             |     |  |          | 1 249,50 | M21      | RTS  |
|      |                                                                                     |                                                  | m   |  | 85,00000 | 14,70    |          |      |
| Díl: | M46                                                                                 | Zemní práce při montážích                        |     |  |          | 2 089,90 |          |      |
|      | 460 49-001 Fólie výstražná z PVC                                                    |                                                  |     |  |          |          |          |      |
|      | Vyrovnání povrchu kabelové rýhy, rozvinutí a uložení výstražné fólie z PVC do rýhy. |                                                  |     |  |          |          |          |      |
| 44   | 460490012RT1                                                                        | Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm | m   |  | 85,00000 | 7,90     | 671,50   | M46  |
| 45   | 4059099900001R                                                                      | marker pro vyhledávání tras PE                   | kus |  | 4,00000  | 354,60   | 1 418,40 | SPCM |
|      |                                                                                     |                                                  |     |  |          |          |          | RTS  |
|      |                                                                                     |                                                  |     |  |          |          |          | RTS  |

|          |       |                           |                |
|----------|-------|---------------------------|----------------|
| Stavba : | 03/09 | Kanalizace a ČOV Lovčičky | JKSO : 800.122 |
| Objekt : | 2.12  | Stavební elektroinstalace |                |

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje

**2.12**

**Stavební elektroinstalace**

Trídění stavebních objektů:

Rozsah:

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

| Soupis     |                                 | Cena (Kč)  |
|------------|---------------------------------|------------|
| 03/09/2.12 | Stavební elektroinstalace - DPS | 103 716,31 |
|            | Celkem objekt 2.12              | 103 716,31 |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |                                 |
|----|------------|---------------------------------|
| S: | 03/09      | Kanalizace a ČOV Lovčičky       |
| O: | 2.12       | Stavební elektroinstalace       |
| R: | 03/09/2.12 | Stavební elektroinstalace - DPS |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                             | MJ | množství  | cena / MJ | celkem     | Ceník | Cen. soustava |
|------|---------------|-------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------|-------|---------------|
| Díl: | M21           | Poznámka uchazeče                         |    |           |           |            |       |               |
|      |               | Elektromontáže                            |    |           |           | 103 716,31 |       |               |
| 1    | 01            | Krabice instalační                        | ks | 13,00000  | 6,80      | 88,40      |       | Vlastní       |
| 2    | 02            | Krabicová rozvodka                        | ks | 4,00000   | 118,20    | 472,80     |       | Vlastní       |
| 3    | 03            | Krabicová rozvodka IP54                   | ks | 3,00000   | 118,20    | 354,60     |       | Vlastní       |
| 4    | 04            | Pásková příchytka plast.                  | ks | 10,00000  | 3,94      | 39,40      |       | Vlastní       |
| 5    | 05            | Hmoždinky natlouk. 6x40                   | ks | 100,00000 | 2,96      | 295,50     |       | Vlastní       |
| 6    | 06            | Hmoždinky fi 10                           | ks | 20,00000  | 2,96      | 59,10      |       | Vlastní       |
| 7    | 07            | Vodič CY6                                 | m  | 20,00000  | 14,78     | 295,50     |       | Vlastní       |
| 8    | 08            | Kabel CYKY-O 3x1,5                        | m  | 40,00000  | 9,85      | 394,00     |       | Vlastní       |
| 9    | 09            | Kabel CYKY-J 3x1,5                        | m  | 150,00000 | 9,85      | 1 477,50   |       | Vlastní       |
| 10   | 10            | Kabel CYKY-J 3x2,5                        | m  | 100,00000 | 13,79     | 1 379,00   |       | Vlastní       |
| 11   | 12            | Kabel CYKY-J 5x1,5                        | m  | 10,00000  | 15,76     | 157,60     |       | Vlastní       |
| 12   | 13            | Kabel CYKY-J 5x4                          | m  | 10,00000  | 44,33     | 443,25     |       | Vlastní       |
| 13   | 14            | Kabel CYKY-J 5x6                          | m  | 20,00000  | 54,18     | 1 083,50   |       | Vlastní       |
| 14   | 15            | Štítek popisovací                         | ks | 11,00000  | 9,85      | 108,35     |       | Vlastní       |
| 15   | 16            | Spínač střídavý pod om., 10A, IP44        | ks | 4,00000   | 83,73     | 334,90     |       | Vlastní       |
| 16   | 17            | Spínač sériový pod om., 10A, IP44         | ks | 1,00000   | 83,73     | 83,73      |       | Vlastní       |
| 17   | 18            | Spínač 1.pól. na om., 10A, IP44           | ks | 1,00000   | 118,20    | 118,20     |       | Vlastní       |
| 18   | 19            | Zás.1.fáz.dvojnásob.pod om., 16A, IP20    | ks | 2,00000   | 68,95     | 137,90     |       | Vlastní       |
| 19   | 20            | Zás.1.fáz.jednonás. pod om., 16A, IP44    | ks | 4,00000   | 113,28    | 453,10     |       | Vlastní       |
| 20   | 21            | Pojistková patrona nožová 25A             | ks | 3,00000   | 44,33     | 132,98     |       | Vlastní       |
| 21   | 22            | Svítilidlo žárovkové plastové, 100W, IP44 | ks | 2,00000   | 246,25    | 492,50     |       | Vlastní       |
| 22   | 25            | Žárovka číra 75W, 230V, E27               | ks | 2,00000   | 9,85      | 19,70      |       | Vlastní       |
| 23   | 26            | Zářivková trubice 36W                     | ks | 10,00000  | 26,60     | 265,95     |       | Vlastní       |
| 24   | 27            | Startér 25-65W                            | ks | 10,00000  | 9,85      | 98,50      |       | Vlastní       |
| 25   | 28            | Ekvipotencionální svorkovnice krytem      | ks | 1,00000   | 246,25    | 246,25     |       | Vlastní       |
| 26   | 29            | Přípojková skříň 6x160A, zapuštěná        | ks | 1,00000   | 6 353,25  | 6 353,25   |       | Vlastní       |
| 27   | 30            | Plastová skříň SV prázdná                 | ks | 1,00000   | 5 171,25  | 5 171,25   |       | Vlastní       |
| 28   | 31            | Přepěťová ochrana A35-0.9                 | ks | 3,00000   | 2 413,25  | 7 239,75   |       | Vlastní       |
| 29   | 32            | Podružný materiál                         | %  | 3,00000   | 275,80    | 827,40     |       | Vlastní       |

|    |      |                                         |     |           |           |           |         |
|----|------|-----------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|---------|
| 30 | 33   | Prořez, ukončení kabelů                 | %   | 5,00000   | 137,90    | 689,50    | Vlastní |
| 31 | 34   | Rozvaděč RS zapuštěný                   | ks  | 1,00000   | 12 312,50 | 12 312,50 | Vlastní |
| 32 | 35   | El.konvektor, 0,5kW,230V,IP24           | ks  | 1,00000   | 738,75    | 738,75    | Vlastní |
| 33 | 36   | El.konvektor, 1,0kW,230V,IP24           | ks  | 2,00000   | 1 231,25  | 2 462,50  | Vlastní |
| 34 | 37   | Prostorový termostat, 0-50oC,IP54       | ks  | 1,00000   | 640,25    | 640,25    | Vlastní |
| 35 | 38   | Ovladač R-0-A v plast.skrínice, IP44    | ks  | 1,00000   | 315,20    | 315,20    | Vlastní |
| 36 | 39   | Montáž vzduchotechnických prvků-el.     | hod | 1,00000   | 1 970,00  | 1 970,00  | Vlastní |
| 37 | 40   | Ocel.úhelník OU 35x35x4, pozink.        | ks  | 2,00000   | 157,60    | 315,20    | Vlastní |
| 38 | 41   | Držák úhelníku do zdiva DUZ             | ks  | 4,00000   | 24,63     | 98,50     | Vlastní |
| 39 | 42   | Podpěra do zdiva PV01                   | ks  | 6,00000   | 17,73     | 106,38    | Vlastní |
| 40 | 43   | Podpěra vedení PV15                     | ks  | 8,00000   | 24,63     | 197,00    | Vlastní |
| 41 | 44   | Podpěra vedení PV11                     | ks  | 10,00000  | 27,58     | 275,80    | Vlastní |
| 42 | 45   | Svorka spojovací SS                     | ks  | 14,00000  | 9,85      | 137,90    | Vlastní |
| 43 | 46   | Svorka křížová SK                       | ks  | 2,00000   | 13,79     | 27,58     | Vlastní |
| 44 | 47   | Svorka zkušební SZ                      | ks  | 2,00000   | 15,76     | 31,52     | Vlastní |
| 45 | 48   | Svorka okapová SO                       | ks  | 2,00000   | 13,79     | 27,58     | Vlastní |
| 46 | 49   | Svorka připojovací SP1                  | ks  | 4,00000   | 14,78     | 59,10     | Vlastní |
| 47 | 49.1 | Svorka spojovací SR2                    | ks  | 8,00000   | 17,73     | 141,84    | Vlastní |
| 48 | 50   | Svorka spojovací SR3                    | ks  | 12,00000  | 17,73     | 212,76    | Vlastní |
| 49 | 51   | Drát polotvrdý pozink. 8mm (0,4kg/m)    | m   | 40,00000  | 24,63     | 985,00    | Vlastní |
| 50 | 52   | Drát polotvrdý pozink. 10mm (0,62kg/m)  | m   | 30,00000  | 26,60     | 797,85    | Vlastní |
| 51 | 53   | Pásek pozink. FeZn 30/4mm               | m   | 130,00000 | 23,64     | 3 073,20  | Vlastní |
| 52 | 54   | Výchozí revize                          | hod | 20,00000  | 394,00    | 7 880,00  | Vlastní |
| 53 | 55   | Montážní práce neměřitelné              | hod | 24,00000  | 295,50    | 7 092,00  | Vlastní |
| 54 | 56   | Kompexní vyzkoušení, předání            | d   | 1,00000   | 1 970,00  | 1 970,00  | Vlastní |
| 55 | 57   | Projekt skutečného provedení            | hod | 16,00000  | 394,00    | 6 304,00  | Vlastní |
| 56 | 23   | Svítlidlo zářivkové,2x36W,IP65          | ks  | 5,00000   | 236,40    | 1 182,00  | Vlastní |
| 57 | 24   | Svítlidlo halogenov.reflektor,150W,IP44 | ks  | 3,00000   | 256,10    | 768,30    | Vlastní |
| 58 | 01   | Krabice instalační                      | ks  | 13,00000  | 24,63     | 320,13    | Vlastní |
| 59 | 02   | Krabicová rozvodka                      | ks  | 4,00000   | 109,34    | 437,34    | Vlastní |
| 60 | 03   | Krabicová rozvodka IP54                 | ks  | 3,00000   | 109,34    | 328,01    | Vlastní |
| 61 | 04   | Pásková příchytka plast.                | ks  | 10,00000  | 11,82     | 118,20    | Vlastní |
| 62 | 05   | Hmoždinky natlouk 6x40                  | ks  | 100,00000 | 4,93      | 492,50    | Vlastní |
| 63 | 06   | Hmoždinky fi 10                         | ks  | 20,00000  | 5,91      | 118,20    | Vlastní |
| 64 | 07   | Vodič CY6                               | m   | 20,00000  | 9,85      | 197,00    | Vlastní |
| 65 | 08   | Kabel CYKY-O 3x1,5                      | m   | 40,00000  | 9,85      | 394,00    | Vlastní |
| 66 | 09   | Kabel CYKY-J 3x1,5                      | m   | 150,00000 | 9,85      | 1 477,50  | Vlastní |
| 67 | 10   | Kabel CYKY-J 3x2,5                      | m   | 100,00000 | 14,78     | 1 477,50  | Vlastní |

|     |      |                                            |    |          |        |          |         |
|-----|------|--------------------------------------------|----|----------|--------|----------|---------|
| 68  | 12   | Kabel CYKY-J 5x1,5                         | m  | 10,00000 | 18,72  | 187,15   | Vlastní |
| 69  | 13   | Kabel CYKY-J 5x4                           | m  | 10,00000 | 18,72  | 187,15   | Vlastní |
| 70  | 14   | Kabel CYKY-J 5x6                           | m  | 20,00000 | 18,72  | 374,30   | Vlastní |
| 71  | 15   | Štítek popisovací                          | ks | 11,00000 | 9,85   | 108,35   | Vlastní |
| 72  | 16   | Spínač střídavý pod om., 10A, IP44         | ks | 4,00000  | 82,74  | 330,96   | Vlastní |
| 73  | 17   | Spínač sériový pod om., 10A, IP44          | ks | 1,00000  | 82,74  | 82,74    | Vlastní |
| 74  | 18   | Spínač 1.pól. na om., 10A, IP44            | ks | 1,00000  | 82,74  | 82,74    | Vlastní |
| 75  | 19   | Zás.1.fáz.dvojnásob.pod om., 16A, IP20     | ks | 2,00000  | 100,47 | 200,94   | Vlastní |
| 76  | 20   | Zás.1.fáz.jednonás., pod om., 16A, IP44    | ks | 4,00000  | 100,47 | 401,88   | Vlastní |
| 77  | 21   | Pojisková patrona nožová 25A               | ks | 3,00000  | 9,85   | 29,55    | Vlastní |
| 78  | 22   | Svítilidlo žárovkové plastové, 100W, IP44  | ks | 2,00000  | 118,20 | 236,40   | Vlastní |
| 79  | 23   | Svítilidlo zářivkové, 2x36W, IP65          | ks | 5,00000  | 236,40 | 1 182,00 | Vlastní |
| 80  | 24   | Svítilidlo halogenov.reflektor, 150W, IP44 | ks | 3,00000  | 256,10 | 768,30   | Vlastní |
| 81  | 25   | Žárovka čirá 75W, 230V, E27                | ks | 2,00000  | 9,85   | 19,70    | Vlastní |
| 82  | 26   | Zářivková trubice 36W                      | ks | 10,00000 | 9,85   | 98,50    | Vlastní |
| 83  | 27   | Startér 25-65W                             | ks | 10,00000 | 9,85   | 98,50    | Vlastní |
| 84  | 28   | Ekvipotencionální svorkovnice krytem       | ks | 1,00000  | 123,13 | 123,13   | Vlastní |
| 85  | 29   | Přípojková skříň 6x160A, zapuštěná         | ks | 1,00000  | 768,30 | 768,30   | Vlastní |
| 86  | 30   | Plastová skříň SV prázdna                  | ks | 1,00000  | 768,30 | 768,30   | Vlastní |
| 87  | 31   | Přepětová ochrana A35-0,9                  | ks | 3,00000  | 344,75 | 1 034,25 | Vlastní |
| 88  | 32   | Podružný materiál                          | %  | 3,00000  | 197,00 | 591,00   | Vlastní |
| 89  | 33   | Proféz.ukončení kabelů                     | %  | 5,00000  | 98,50  | 492,50   | Vlastní |
| 90  | 34   | Rozvaděč RS zapuštěný                      | ks | 1,00000  | 275,80 | 275,80   | Vlastní |
| 91  | 35   | El.konvektor, 0,5kW, 230V, IP24            | ks | 1,00000  | 344,75 | 344,75   | Vlastní |
| 92  | 36   | El.konvektor, 1,0kW, 230V, IP24            | ks | 2,00000  | 344,75 | 689,50   | Vlastní |
| 93  | 37   | Prostorový termostat, 0-50oC, IP54         | ks | 1,00000  | 344,75 | 344,75   | Vlastní |
| 94  | 38   | Ovladač R-0-A v plast.skřínce, IP44        | ks | 1,00000  | 123,13 | 123,13   | Vlastní |
| 95  | 40   | Ocel.úhelník OU 35x35x4, pozink.           | ks | 2,00000  | 108,35 | 216,70   | Vlastní |
| 96  | 41   | Držák úhelníku do zdiva DUZ                | ks | 4,00000  | 25,61  | 102,44   | Vlastní |
| 97  | 42   | Podpěra do zdiva PV01                      | ks | 6,00000  | 24,63  | 147,75   | Vlastní |
| 98  | 43   | Podpěra vedení PV15                        | ks | 8,00000  | 24,63  | 197,00   | Vlastní |
| 99  | 44   | Podpěra vedení PV11                        | ks | 10,00000 | 24,63  | 246,25   | Vlastní |
| 100 | 45   | Svorka spojovací SS                        | ks | 14,00000 | 51,22  | 717,08   | Vlastní |
| 101 | 46   | Svorka křížová SK                          | ks | 2,00000  | 61,07  | 122,14   | Vlastní |
| 102 | 47   | Svorka zkusební SZ                         | ks | 2,00000  | 61,07  | 122,14   | Vlastní |
| 103 | 48   | Svorka okapová SO                          | ks | 2,00000  | 61,07  | 122,14   | Vlastní |
| 104 | 49   | Svorka připojovací SP1                     | ks | 4,00000  | 61,07  | 244,28   | Vlastní |
| 105 | 49.1 | Svorka spojovací SR2                       | ks | 8,00000  | 61,07  | 488,56   | Vlastní |

|     |    |                                        |    |           |       |          |         |
|-----|----|----------------------------------------|----|-----------|-------|----------|---------|
| 106 | 50 | Svorka spojovací SR3                   | ks | 12,00000  | 61,07 | 732,84   | Vlastní |
| 107 | 51 | Drát polotvrdý pozink. 8mm (0,4kg/m)   | m  | 40,00000  | 27,58 | 1 103,20 | Vlastní |
| 108 | 52 | Drát polotvrdý pozink. 10mm (0,62kg/m) | m  | 30,00000  | 27,58 | 827,40   | Vlastní |
| 109 | 53 | Pásek pozink. FeZn 30/4mm              | m  | 130,00000 | 27,58 | 3 585,40 | Vlastní |

Stavba : 03  
Objekt : 2.

Zákl. údaje

Třídník staveb

Rozsah:

**Rekapitu**  
Soupis  
03/09/2.2

|          |       |                           |                |
|----------|-------|---------------------------|----------------|
| Stavba : | 03/09 | Kanalizace a ČOV Lovčičky | JKSO : 800.122 |
| Objekt : | 2.2   | Biologická jednotka       |                |

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **2.2**  
**Biologická jednotka**

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

|           |                           | Cena (Kč)    |
|-----------|---------------------------|--------------|
| Soupis    |                           |              |
| 03/09/2.2 | Biologická jednotka - DPS | 1 420 975,04 |
|           | Celkem objekt 2.2         | 1 420 975,04 |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                           |
|----|-----------|---------------------------|
| S: | 03/09     | Kanalizace a ČOV Lovčičky |
| O: | 2.2       | Biologická jednotka       |
| R: | 03/09/2.2 | Biologická jednotka - DPS |

| P.č. | Číslo položky                                 | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ    | množství  | cena / MJ | celkem    | Ceník | Cen. soustava |
|------|-----------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------|-----------|-------|---------------|
|      |                                               | <b>Ceník, kapitola</b>                                                                                                                                                                                                                                                           |       |           |           |           |       |               |
|      |                                               | <b>Poznámka uchazeče</b>                                                                                                                                                                                                                                                         |       |           |           |           |       |               |
| Díl: | 1                                             | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                      |       |           |           | 99 130,04 |       |               |
| 1    | 115 10-12 Čerpání vody                        | na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,                                                                                                                                |       |           |           |           |       |               |
|      | 115 10-121 na dopravní výšku do 10 m          |                                                                                                                                                                                                                                                                                  |       |           |           |           |       |               |
| 1    | 115 101202R00                                 | ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min<br>Množství měrných jednotek je doba, po kterou je čerpadlo v provozu. Množství m.j. je uvedeno dle předpokladu, celková cena této práce se stanoví podle skutečnosti při provádění stavebních prací.                 | [hod] | 480,00000 | 24,60     | 11 808,00 | 800-1 | RTS           |
|      | 115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy | na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlabů a lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,                                             |       |           |           |           |       |               |
|      | 115 10-131 na dopravní výšku do 10 m          |                                                                                                                                                                                                                                                                                  | [den] | 60,00000  | 39,40     | 2 364,00  | 800-1 | RTS           |
| 2    | 115 101302R00                                 | ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min<br>Oceňují se všechny dny od ukončení montáže po započítání demontáže čerpací soustavy.                                                                                                                               |       |           |           |           |       |               |
|      | 131 10 Hloubení nezapažených jam a zářezů     | kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, |       |           |           |           |       |               |
| 3    | 131201109R00                                  | ...příplatek za lepidlost, v hornině 3,<br>127,1*0,3                                                                                                                                                                                                                             | m3    | 38,13000  | 1,00      | 38,13     | 800-1 | RTS           |
|      | 131201112R00                                  | ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně                                                                                                                                                                                                                                     | m3    | 38,13000  |           |           |       |               |
| 4    | 131201112R00                                  | ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně                                                                                                                                                                                                                                     | m3    | 127,10000 | 83,70     | 10 638,27 | 800-1 | RTS           |
|      | 131 20 Hloubení zapažených jam a zářezů       | s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,                                                                                          |       |           |           |           |       |               |
| 5    | 131201202R00                                  | ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně<br>468*0,4                                                                                                                                                                                                                  | m3    | 187,20000 | 83,70     | 15 668,64 | 800-1 | RTS           |
| 6    | 131201209R00                                  | ...příplatek za lepidlost, v hornině 3,<br>187,2*0,3                                                                                                                                                                                                                             | m3    | 56,16000  | 1,00      | 56,16     | 800-1 | RTS           |
| 7    | 131301202R00                                  | ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení ručně a strojně<br>468*0,5                                                                                                                                                                                                                  | m3    | 234,00000 | 83,70     | 19 585,80 | 800-1 | RTS           |
| 8    | 131301209R00                                  | ...příplatek za lepidlost, v hornině 4,<br>234*0,3                                                                                                                                                                                                                               | m3    | 70,20000  | 1,00      | 70,20     | 800-1 | RTS           |
| 9    | 131401202R00                                  | ...do 1000 m3, v hornině 5, hloubení ručně a strojně<br>468*0,1                                                                                                                                                                                                                  | m3    | 46,80000  | 275,00    | 12 870,00 | 800-1 | RTS           |

|    |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |                      |       |                 |     |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------------|-------|-----------------|-----|
| 10 | 161101101R00 | 161 10-11 Svislé přemístění výkopku<br>bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,<br>...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m                                                                    | m3 | 10,16800<br>10,17000 | 1,00  | 10,17 800-1     | RTS |
|    |              | 0,08*127,1                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |                      |       |                 |     |
| 11 | 161101103R00 | ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m<br>Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z celkového objemu výkopávky, pro něž se oceňuje svislé přemístění výkopku Platí pro hloubky výkopu do 6 - 8 m. | m3 | 187,20000            | 1,00  | 187,20 800-1    | RTS |
|    |              | a) hloubení jam<br>objemu do 100 m3<br>objemu do 1000 m3<br>objemu do 10000 m3<br>objemu nad 10000 m3                                                                                                                                                                            |    |                      |       |                 |     |
|    |              | nepředpokládá se<br>40 %<br>19 %<br>7 %                                                                                                                                                                                                                                          |    |                      |       |                 |     |
|    |              | b) hloubení rýh š. do 60 cm<br>bez ohledu na objem                                                                                                                                                                                                                               |    |                      |       |                 |     |
|    |              | nepředpokládá se                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |                      |       |                 |     |
|    |              | c) hloubení rýh š. do 200 cm<br>objemu do 100 m3<br>objemu nad 100 m3                                                                                                                                                                                                            |    |                      |       |                 |     |
|    |              | 100 %<br>65 %                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |                      |       |                 |     |
|    |              | d) hloubení zářezů<br>objemu do 1000 m3<br>objemu do 10000 m3<br>objemu nad 10000 m3                                                                                                                                                                                             |    |                      |       |                 |     |
|    |              | 36 %<br>12 %<br>6 %                                                                                                                                                                                                                                                              |    |                      |       |                 |     |
|    |              | 0,4*468                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 187,20000            |       |                 |     |
| 12 | 162201102R00 | 162 10 Vodorovné přemístění výkopku<br>po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,<br>...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m                                                                          | m3 | 325,30000            | 24,60 | 8 002,38 800-1  | RTS |
| 13 | 171204111R00 | 171 20 Uložení sypaniny<br>Uložení sypaniny bez zhut na skl<br>Uložení sypaninou se zhutněním                                                                                                                                                                                    | m3 | 325,30000            | 4,90  | 1 593,97 825-3  | RTS |
| 14 | 174101101R00 | 174 10-11 Zásyp sypaninou po vrstvách,<br>z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,<br>...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách<br>Položka obsahuje i přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu.<br>468+127,1-325,3      | m3 | 269,80000            | 49,20 | 13 274,16 800-1 | RTS |
| 15 | 175103111R00 | 175 10 Obsyp objektů<br>Obsyp objektu<br>studna : 3,2                                                                                                                                                                                                                            | m3 | 3,20000<br>3,20000   | 68,90 | 220,48 825-3    | RTS |

|                                                                                            |                              |                                                                                   |     |                      |           |            |       |         |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------------|-----------|------------|-------|---------|--|
| 181 10 Úprava pláně v zářezech                                                             |                              |                                                                                   |     |                      |           |            |       |         |  |
| vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.                   |                              |                                                                                   |     |                      |           |            |       |         |  |
| 16                                                                                         | 181101102R00                 | ...v hornině 1 až 4, se zhutněním                                                 | m2  | 103,90000            | 8,80      | 914,32     | 800-1 | RTS     |  |
| Položky jsou shodné i pro úpravu pláně v násypch.                                          |                              |                                                                                   |     |                      |           |            |       |         |  |
| 17                                                                                         | 58333664R                    | kamenivo přírodní těžené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída prané, kačírek studna : 3,2 | m3  | 3,20000<br>3,20000   | 571,30    | 1 828,16   | SPCM  | RTS     |  |
|                                                                                            |                              |                                                                                   |     |                      |           | 26 891,15  |       |         |  |
| Díl: 2                                                                                     | Základy a zvláštní zakládání |                                                                                   |     |                      |           |            |       |         |  |
| 274 35 Bednění kotevnicích otvorů a prostupů v základových pasech                          |                              |                                                                                   |     |                      |           |            |       |         |  |
| včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně. |                              |                                                                                   |     |                      |           |            |       |         |  |
| 18                                                                                         | 274353121R00                 | ...o průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hloubky do 0,5 m                               | kus | 16,00000<br>16,00000 | 230,90    | 3 694,40   | 801-5 | RTS     |  |
| 16                                                                                         |                              |                                                                                   |     |                      |           |            |       |         |  |
| 278 31 Zálivka kotevnicích otvorů z betonu prostého                                        |                              |                                                                                   |     |                      |           |            |       |         |  |
| a zařízení povrchu                                                                         |                              |                                                                                   |     |                      |           |            |       |         |  |
| 19                                                                                         | 278311044R00                 | ...C 16/20, při objemu jednoho otvoru přes 0,50 do 1,00 m3                        | m3  | 1,00000              | 3 004,25  | 3 004,25   | 801-5 | RTS     |  |
| 20                                                                                         | 278001                       | Osazení L profilů pro zaroštování                                                 | kmt | 1,00000              | 2 462,50  | 2 462,50   |       | Vlastní |  |
| 21                                                                                         | 278002                       | Osazení I nosníků                                                                 | ks  | 8,00000              | 492,50    | 3 940,00   |       | Vlastní |  |
| 22                                                                                         | 278003                       | Osazení porořoštů komplet                                                         | ks  | 1,00000              | 4 925,00  | 4 925,00   |       | Vlastní |  |
| 23                                                                                         | 278004                       | Zapravení všech prostupů potrubí technologie, a stavby                            | kmt | 1,00000              | 8 865,00  | 8 865,00   |       | Vlastní |  |
|                                                                                            |                              |                                                                                   |     |                      |           | 537 440,44 |       |         |  |
| Díl: 23                                                                                    | Štětové stěny                |                                                                                   |     |                      |           |            |       |         |  |
| 231 94-3 Stěny beraněné z ocelových štětovic                                               |                              |                                                                                   |     |                      |           |            |       |         |  |
| 24                                                                                         | 231943111R00                 | Stěny beran. z ocel.štět.z terénu, nastraž.do 10 m                                | m2  | 253,00000            | 295,50    | 74 761,50  | 800-2 | RTS     |  |
| 25                                                                                         | 231943212R00                 | Stěny beran. z ocel.štět.z terénu, zaber.do 8 m                                   | m2  | 253,00000            | 768,30    | 194 379,90 | 800-2 | RTS     |  |
| 237 94-1 Vytažení štětových stěn z ocelových štětovic                                      |                              |                                                                                   |     |                      |           |            |       |         |  |
| 26                                                                                         | 237941112R00                 | Vytažení beran.štětovic do 2 roků,do 12 m,do 8 m                                  | m2  | 253,00000            | 315,20    | 79 745,60  | 800-2 | RTS     |  |
| 239 94 Pomocná konstrukce z oceli                                                          |                              |                                                                                   |     |                      |           |            |       |         |  |
| 27                                                                                         | 239941121R00                 | Pomocná konstrukce z oceli pro zvláš.zakl.-zřízení                                | t   | 3,82200              | 18 222,50 | 69 646,40  | 800-2 | RTS     |  |
| 3,373+0,449                                                                                |                              |                                                                                   |     |                      |           |            |       |         |  |
| 28                                                                                         | 239941131R00                 | Pomocná konstrukce z oceli pro zvláš.zakl.-odstran                                | t   | 3,82200              | 17 730,00 | 67 764,06  | 800-2 | RTS     |  |
| 3,373+0,449                                                                                |                              |                                                                                   |     |                      |           |            |       |         |  |
| 29                                                                                         | 13442220R                    | štětovnice                                                                        | T   | 5,88220              | 5 910,00  | 34 763,80  | SPCM  | RTS     |  |
| obratovost 15% : 253*155*0,001*0,15                                                        |                              |                                                                                   |     |                      |           |            |       |         |  |
| 30                                                                                         | 13480810R                    | tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S235JR); průřez I; výška 180 mm   | T   | 0,06730              | 28 570,00 | 1 922,76   | SPCM  | RTS     |  |
| obratovost 15% : 0,449*0,15                                                                |                              |                                                                                   |     |                      |           |            |       |         |  |
| 31                                                                                         | 13483440R                    | tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez U; výška 300 mm   | T   | 0,50600              | 28 570,00 | 14 456,42  | SPCM  | RTS     |  |
|                                                                                            |                              |                                                                                   |     |                      |           | 19 968,10  |       |         |  |
| Díl: 24                                                                                    | Studny                       |                                                                                   |     |                      |           |            |       |         |  |
| 894 40 Osazení betonových dílců pro šachty                                                 |                              |                                                                                   |     |                      |           |            |       |         |  |
| 894 40-1 skruži rovných                                                                    |                              |                                                                                   |     |                      |           |            |       |         |  |

|                |                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                       |     |                                          |           |                   |       |     |
|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------------------------------|-----------|-------------------|-------|-----|
| 32             | 894401111R00                                                                                                                                                                                      | ...o rozměrech 290/800/90 mm                                                                          | kus | 7,00000                                  | 443,20    | 3 102,40          | 827-1 | RTS |
| 33             | 59225331R                                                                                                                                                                                         | skruž železobetonová TBS; DN = 800,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 80,00 mm; beton C 40/50                  | kus | 7,00000                                  | 2 057,60  | 14 403,20         | SPCM  | RTS |
| 34             | 59225698R                                                                                                                                                                                         | deska zákrytová studniční betonová; dvoudílná; souprava 2 díly; TBH; d = 1 100,0 mm; tl = 80,0 mm     | kus | 1,00000                                  | 2 462,50  | 2 462,50          | SPCM  | RTS |
| <b>Díl: 27</b> | <b>Základy</b>                                                                                                                                                                                    |                                                                                                       |     |                                          |           | <b>47 822,60</b>  |       |     |
| 273 31         | Základové desky z betonu prostého vodostavebního                                                                                                                                                  |                                                                                                       |     |                                          |           |                   |       |     |
| 35             | 273316111R00                                                                                                                                                                                      | ...V4 T0 C 10/12,5<br>biologie : 11,6<br>chemie : 0,4                                                 | m3  | 12,00000<br>11,60000<br>0,40000          | 2 019,20  | 24 230,40         | 801-5 | RTS |
| 273 32         | Beton základových desek železový bez dodávky a uložení výztuže                                                                                                                                    |                                                                                                       |     |                                          |           |                   |       |     |
| 36             | 273321311R00                                                                                                                                                                                      | ...z betonu C 16/20<br>chemie : 1,82                                                                  | m3  | 1,82000<br>1,82000                       | 2 610,20  | 4 750,56          | 801-1 | RTS |
| 273 35         | Bednění stěn základových desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, |                                                                                                       |     |                                          |           |                   |       |     |
| 37             | 273351215R00                                                                                                                                                                                      | ...zřízení<br>chemie : 2,7<br>biologie : 4,7<br>...odstranění                                         | m2  | 7,40000<br>2,70000<br>4,70000<br>7,40000 | 394,00    | 2 915,60          | 801-1 | RTS |
| 38             | 273351216R00                                                                                                                                                                                      |                                                                                                       | m2  |                                          | 98,50     | 728,90            | 801-1 | RTS |
| 273 36         | Výztuž základových desek rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber,                                                                                 |                                                                                                       |     |                                          |           |                   |       |     |
| 273 36-2       | ze svařovaných sítí                                                                                                                                                                               |                                                                                                       |     |                                          |           |                   |       |     |
| 39             | 273361921RT5                                                                                                                                                                                      | ...průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm<br>chemie : 7,3*3,03*0,001<br>biologie : 7,7*3,03*0,001 | t   | 0,25540<br>0,02000<br>0,23000            | 21 177,50 | 5 408,73          | 801-1 | RTS |
| 274 31         | Beton základových pasů prostý                                                                                                                                                                     |                                                                                                       |     |                                          |           |                   |       |     |
| 274 31-3       | prostý                                                                                                                                                                                            |                                                                                                       |     |                                          |           |                   |       |     |
| 40             | 274313611R00                                                                                                                                                                                      | ...z betonu C 16/20<br>chemie : 2,392                                                                 | m3  | 2,39200<br>2,39000                       | 2 610,20  | 6 243,60          | 801-1 | RTS |
| 274 35         | Bednění stěn základových pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,   |                                                                                                       |     |                                          |           |                   |       |     |
| 41             | 274351215R00                                                                                                                                                                                      | ...zřízení                                                                                            | m2  | 12,00000                                 | 246,20    | 2 954,40          | 801-1 | RTS |
| 42             | 274351216R00                                                                                                                                                                                      | ...odstranění                                                                                         | m2  | 12,00000                                 | 49,20     | 590,40            | 801-1 | RTS |
| <b>Díl: 3</b>  | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                                                                              |                                                                                                       |     |                                          |           | <b>577 452,36</b> |       |     |
| 329 32         | Konstrukce ostatních staveb ze ŽB vodostavebního                                                                                                                                                  |                                                                                                       |     |                                          |           |                   |       |     |
| 43             | 32932116U00                                                                                                                                                                                       | Kce ostatní ŽB C30/37 XF3                                                                             | m3  | 98,50000                                 | 2 807,20  | 276 509,20        | 832-1 | URS |
| 329 35         | Obednění a odbednění ostatních konstrukcí                                                                                                                                                         |                                                                                                       |     |                                          |           |                   |       |     |
| 44             | 329351020R00                                                                                                                                                                                      | Obednění konstrukcí ostatních válcově zakřivených                                                     | m2  | 312,00000                                | 394,00    | 122 928,00        | 832-1 | RTS |

|         |                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                           |    |                    |           |                 |       |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------|-----------|-----------------|-------|
| 45      | 329352020R00                                                                                                                                                                                                            | Odbednění konstrukcí ostatních válcově zakřivených                                                                                                                                                        | m2 | 312,00000          | 98,50     | 30 132,00/832-1 |       |
|         | 380 36                                                                                                                                                                                                                  | Výztuž kompletních konstrukcí z oceli čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, |    |                    |           |                 | RTS   |
| 46      | 380361007R00                                                                                                                                                                                                            | ...z oceli 10 505 6954,7*0,001                                                                                                                                                                            | t  | 6,95470<br>6,95000 | 21 177,50 | 147 283,16      | 801-5 |
|         |                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                           |    |                    |           | 867,00          |       |
| Díl: 4  |                                                                                                                                                                                                                         | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                                                                                                                               |    |                    |           |                 |       |
| 47      | 871318111R00                                                                                                                                                                                                            | Kladení drenážního potrubí z plastických hmot Aktualizace-Název v DZ:                                                                                                                                     | m  | 34,00000           | 9,80      | 333,20          | 831-1 |
| 48      | 28611223.AR                                                                                                                                                                                                             | Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 300, trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm                                                                         | m  | 34,00000           | 15,70     | 533,80          | SPCM  |
|         |                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                           |    |                    |           | 20 988,87       |       |
| Díl: 45 |                                                                                                                                                                                                                         | <b>Podkladní a vedlejší konstrukce</b>                                                                                                                                                                    |    |                    |           |                 |       |
| 451     | Podkladní vrstva                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                           |    |                    |           |                 |       |
|         | Podkladní vrstva tl. do 25 cm s dodáním hmot, s jejich rozprostřením a zhutněním a s urovnáním horní plochy                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                           | m3 | 39,40000           | 512,20    | 20 180,68       | 825-4 |
| 49      | 451575111R00                                                                                                                                                                                                            | Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze šterkopisku                                                                                                                                                              |    |                    |           |                 | RTS   |
| 451 57  | Podklad, nebo vyrovnávací vrstva ze šterkopisku                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                           |    |                    |           |                 |       |
|         | Podklad, nebo vyrovnávací vrstva ze šterkopisku o síle vrstvy do 20 cm se zhutněním a odvodněním podloží                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                           | m2 | 1,80000<br>1,80000 | 135,90    | 244,62          | 821-1 |
| 50      | 451576111R00                                                                                                                                                                                                            | Podkladní vrstva ze šterkopisku do 20 cm chemie : 1,8                                                                                                                                                     |    |                    |           |                 | RTS   |
| 451 57  | Podklad pod dlažbu ze šterkopisku                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                           | m2 | 8,30000            | 67,90     | 563,57          | 831-2 |
| 51      | 4515771221R00                                                                                                                                                                                                           | Podklad pod dlažbu ze šterkopisku tl. do 10 cm                                                                                                                                                            |    |                    |           |                 |       |
|         | Položa je určena i pro podklad nebo lože pod dlažby (přídlažby) silničních příkopů a kuželů. V položce nejsou zakalkulovány náklady na úpravu pláně a svaňování, které se oceňují položkami Sborníku 800-1 Zemní práce. |                                                                                                                                                                                                           |    |                    |           | 2 363,01        |       |
| Díl: 46 |                                                                                                                                                                                                                         | <b>Zpevněné plochy</b>                                                                                                                                                                                    |    |                    |           |                 |       |
| 465 92  | Kladení dlažby                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                           | m2 | 8,30000            | 157,60    | 1 308,08        | 831-1 |
| 52      | 465921115R00                                                                                                                                                                                                            | Kladení bet. desek do 60 kg tl. do 10cm, sp. písek                                                                                                                                                        |    |                    |           |                 | RTS   |
| 53      | 59245315R                                                                                                                                                                                                               | dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 45,0 mm; šedá                                                                                                                            | m2 | 8,30000            | 127,10    | 1 054,93        | SPCM  |
|         |                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                           |    |                    |           | 24 271,70       |       |
| Díl: 93 |                                                                                                                                                                                                                         | <b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>                                                                                                                                                              |    |                    |           |                 |       |
| 931 98  | Zřízení těsnění pracovní spáry                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                           | m  | 27,00000           | 315,20    | 8 510,40        | 801-5 |
| 54      | 931981021R00                                                                                                                                                                                                            | ...bitumenovým plechem,                                                                                                                                                                                   |    |                    |           |                 | RTS   |
| 933 90  | Zkoušky objektů a vymývání                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                           |    |                    |           |                 |       |
| 55      | 933901111R00                                                                                                                                                                                                            | ...provedení zkoušky vodotěsnosti betonové nádrže jakéhokoliv druhu a tvaru, o obsahu do 1000 m3                                                                                                          | m3 | 277,00000          | 19,70     | 5 456,90        | 801-5 |
| 56      | 933901311R00                                                                                                                                                                                                            | ...naplnění a vyprázdnění nádrže pro účely vymývání (proplachovací), o obsahu do 1000 m3                                                                                                                  | m3 | 277,00000          | 37,20     | 10 304,40       | 801-5 |
|         |                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                           |    |                    |           | 5 140,86        |       |
| Díl: 95 |                                                                                                                                                                                                                         | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                                                                                                                                       |    |                    |           |                 |       |
| 952 90  | Vyčištění objektů                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                           |    |                    |           |                 |       |
|         | při světle výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                           |    |                    |           |                 |       |
| 57      | 952903112R00                                                                                                                                                                                                            | ...při světle výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů                                                                                                                   | m2 | 188,90000          | 24,60     | 4 646,94        | 801-5 |

|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                            |    |           |           |           |         |           |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|---------|-----------|
| 58       | 952903119R00                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m                                                                                                                        | m2 | 50,40000  | 9,80      | 493,92    | 801-5   | RTS       |
| Díl: 99  | Staveništní přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                            |    |           |           |           |         | 34 857,67 |
|          | 998 14 Přesun hmot pro nádrže a jímky na novostavbách a změnách objektů                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                            |    |           |           |           |         |           |
|          | 998 14-1 pro nádrže a jímky pozemních čistíren vod (814 1 JKSO), nádrže pozemní mimo nádrží a jímek čistíren odpadních vod (814 2 JKSO), zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství (814 3 JKSO) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo) |                                                                                                                                                                            |    |           |           |           |         |           |
|          | 998 14-11 vodorovně 50 m                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                            |    |           |           |           |         |           |
| 59       | 998142251R00                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ...výšky do 25 mm                                                                                                                                                          | t  | 158,01303 | 220,60    | 34 857,67 | 801-5   | RTS       |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :                                                                                                                                  |    |           |           |           |         |           |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 9,17,18,19,27,29,30,31,32,33,34,35,36,37,39,40,41,44,45,46,48,49,50,51,52,53,54, :                                                                                         |    |           |           |           |         |           |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Součet: : 158,01303                                                                                                                                                        |    | 158,01300 |           |           |         |           |
| Díl: 711 | Izolace proti vodě                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                            |    |           |           |           |         | 3 984,52  |
|          | 711 11 Izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                            |    |           |           |           |         |           |
|          | 711 11-2 na ploše vsle, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                            |    |           |           |           |         |           |
|          | 711 11-21 nátěrem                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                            |    |           |           |           |         |           |
| 60       | 711112001RT1                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ...penetračním, 1x nátěr, materiál ve specifikaci                                                                                                                          | m2 | 179,40000 | 16,20     | 2 906,28  | 800-711 | RTS       |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Položka je určena pro provádění za studena.                                                                                                                                |    |           |           |           |         |           |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Plochy izolací jednotlivě menší než 10 m2 se oceňují s příplatkem položka číslo 711 19-9095.                                                                               |    |           |           |           |         |           |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Při stanovení množství izolace se z celkového množství neodčítají otvory nebo neizolované plochy menší než 1 m2.                                                           |    |           |           |           |         |           |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Asfaltový lak penetrační se oceňuje se specifikací (číslo materiálu 111 63 ...), doporučená spotřeba 0,00025 t/m2.                                                         |    |           |           |           |         |           |
| 61       | 11163110R                                                                                                                                                                                                                                                                                                | lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C kapalné; hustota při 15°C 890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena: černý | T  | 0,04490   | 24 014,30 | 1 078,24  | SPCM    | RTS       |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Výrobky z asfaltu - stavebně izolační asfalt, tmely, dlaždice, a desky asfaltové, PND 23-015-92.                                                                           |    |           |           |           |         |           |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Balení sudy po 160 kg.                                                                                                                                                     |    | 0,04000   |           |           |         |           |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 0,00025*179,4                                                                                                                                                              |    |           |           |           |         |           |
| Díl: 783 | Nátěry                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                            |    |           |           |           |         | 19 796,72 |
|          | 783 82 Nátěry betonových povrchů syntetické na vzduchu schnoucí                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                            |    |           |           |           |         |           |
|          | 783 82-1 Nátěry omítek a betonových povrchů syntetické                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                            |    |           |           |           |         |           |
| 62       | 783825110R00                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ...betonové povrchy, jednonásobné                                                                                                                                          | m2 | 188,90000 | 104,80    | 19 796,72 | 800-783 | RTS       |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 50,3+25,2*5,5                                                                                                                                                              |    | 188,90000 |           |           |         |           |

|          |       |                           |                |
|----------|-------|---------------------------|----------------|
| Stavba : | 03/09 | Kanalizace a ČOV Lovčičky |                |
| Objekt : | 2.3   | Provozní budova           | JKSO : 800.122 |

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje

**2.3**

**Provozní budova**

Třídění stavebních objektů:

Rozsah:

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

| Soupis    |                       | Cena (Kč)  |
|-----------|-----------------------|------------|
| 03/09/2.3 | Provozní budova - DPS | 491 089,77 |
|           | Celkem objekt 2.3     | 491 089,77 |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                           |
|----|-----------|---------------------------|
| S: | 03/09     | Kanalizace a ČOV Lovčičky |
| O: | 2.3       | Provozní budova           |
| R: | 03/09/2.3 | Provozní budova - DPS     |

| P.č.    | Číslo položky   | Název položky                                                                                                                                                                                   | MJ | množství           | cena / MJ | celkem     | Ceník | Cen. soustava |
|---------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------|-----------|------------|-------|---------------|
|         | Ceník, kapitola | Poznámka uchazeče                                                                                                                                                                               |    |                    |           |            |       |               |
| Díl: 1  |                 | Zemní práce                                                                                                                                                                                     |    |                    |           | 2 169,87   |       |               |
|         | 171 10-2        | Uložení sypaniny do zhutněných násypů dálnic a let s rozproštěním sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovňováním a uzavřením povrchu násypu,                                                        |    |                    |           |            |       |               |
| 1       | 171102101R00    | ...zhutněných do 95 % PS                                                                                                                                                                        | m3 | 25,00000           | 73,80     | 1 845,00   | 800-1 | RTS           |
|         | 181 10          | Úprava pláně v zářezích                                                                                                                                                                         |    |                    |           |            |       |               |
|         |                 | vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5,                                                                                                                        |    |                    |           |            |       |               |
| 2       | 181101102R00    | ...v hornině 1 až 4, se zhutněním                                                                                                                                                               | m2 | 22,10000           | 14,70     | 324,87     | 800-1 | RTS           |
| Díl: 27 |                 | Základy                                                                                                                                                                                         |    |                    |           | 87 773,15  |       |               |
|         | 273 31          | Základové desky z betonu prostého                                                                                                                                                               |    |                    |           |            |       |               |
|         |                 | Základové desky ve výkopu zapáženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem z betonu prostého                                                                                                       |    |                    |           |            |       |               |
| 3       | 273311114R00    | Beton základ. desek prostý z cem. portlad. C 12/15                                                                                                                                              | m3 | 2,20000            | 2 019,20  | 4 442,24   | 821-1 | RTS           |
|         | 273 32          | Beton základových desek železový bez dodávky a uložení výztuže                                                                                                                                  |    |                    |           |            |       |               |
| 4       | 273321311R00    | ...z betonu C 16/20                                                                                                                                                                             | m3 | 4,90000            | 2 610,20  | 12 789,98  | 801-1 | RTS           |
|         | 273 36          | Výztuž základových desek                                                                                                                                                                        |    |                    |           |            |       |               |
| 5       | 273361411R00    | Výztuž základových desek ze svařovaných sítí 32,6*3,014*0,001                                                                                                                                   | t  | 0,09830<br>0,10000 | 21 177,50 | 2 081,75   | 821-1 | RTS           |
|         | 274 31          | Beton základových pasů prostý                                                                                                                                                                   |    |                    |           |            |       |               |
| 6       | 274313611R00    | ...z betonu C 16/20                                                                                                                                                                             | m3 | 18,00000           | 2 610,20  | 46 983,60  | 801-1 | RTS           |
|         | 274 35          | Bednění stěn základových pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, |    |                    |           |            |       |               |
| 7       | 274351215R00    | ...zřízení                                                                                                                                                                                      | m2 | 72,70000           | 246,20    | 17 898,74  | 801-1 | RTS           |
| 8       | 274351216R00    | ...odstranění                                                                                                                                                                                   | m2 | 72,70000           | 49,20     | 3 576,84   | 801-1 | RTS           |
|         |                 | Všechné očištění, vyřídění a uložení bednicího materiálu.                                                                                                                                       |    |                    |           |            |       |               |
| Díl: 3  |                 | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                   |    |                    |           | 102 430,97 |       |               |
|         | 311 23          | Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených                                                                                                                                                         |    |                    |           |            |       |               |

|                                                                                                                                                           |                                  |                                                                                                                                                              |                |          |           |                  |       |     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|-----------|------------------|-------|-----|
| 9                                                                                                                                                         | 311238115R00                     | ...tloušťky 300 mm, výpočtová pevnost Rd 1,2 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 4,01 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,70 W/m <sup>2</sup> .K.      | m <sup>2</sup> | 12,00000 | 804,80    | 9 657,60         | 801-1 | RTS |
| 10                                                                                                                                                        | 311238212R00                     | ...tloušťky 365 mm, výpočtová pevnost Rd 1,2 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 4,01 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,35-0,39 W/m <sup>2</sup> .K. | m <sup>2</sup> | 63,00000 | 938,90    | 59 150,83        | 801-1 | RTS |
| 317 16 Překlady keramické                                                                                                                                 |                                  |                                                                                                                                                              |                |          |           |                  |       |     |
| 317 16-1 montáž a dodávka                                                                                                                                 |                                  |                                                                                                                                                              |                |          |           |                  |       |     |
| 11                                                                                                                                                        | 317168121R00                     | ...nenosné, délky 1000 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm<br>Včetně dodávky překladů.                                                                             | kus            | 1,00000  | 167,65    | 167,65           | 801-1 | RTS |
| 12                                                                                                                                                        | 317168122R00                     | ...nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm<br>Včetně dodávky překladů.                                                                             | kus            | 2,00000  | 228,82    | 457,63           | 801-1 | RTS |
| 13                                                                                                                                                        | 317168130R00                     | ...nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm<br>Včetně dodávky překladů.                                                                               | kus            | 16,00000 | 222,71    | 3 563,34         | 801-1 | RTS |
| 14                                                                                                                                                        | 317168131R00                     | ...nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm<br>Včetně dodávky překladů.                                                                               | kus            | 4,00000  | 276,10    | 1 104,38         | 801-1 | RTS |
| 15                                                                                                                                                        | 317168132R00                     | ...nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm<br>Včetně dodávky překladů.                                                                               | kus            | 8,00000  | 318,06    | 2 544,45         | 801-1 | RTS |
| 16                                                                                                                                                        | 317168133R00                     | ...nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm<br>Včetně dodávky překladů.                                                                               | kus            | 4,00000  | 390,06    | 1 560,24         | 801-1 | RTS |
| 17                                                                                                                                                        | 317168135R00                     | ...nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm<br>Včetně dodávky překladů.                                                                               | kus            | 4,00000  | 565,39    | 2 261,56         | 801-1 | RTS |
| 317 16-7 izolace vkládaná mezi překlady                                                                                                                   |                                  |                                                                                                                                                              |                |          |           |                  |       |     |
| 18                                                                                                                                                        | 317998114R00                     | ...tloušťky 90 mm<br>1*4+1,25+1,75+1,5*2+2,25                                                                                                                | m              | 12,25000 | 77,32     | 947,20           | 801-1 | RTS |
| 342 24 Přčky z tvárníc palených                                                                                                                           |                                  |                                                                                                                                                              |                |          |           |                  |       |     |
| jednoduché nebo přčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), |                                  |                                                                                                                                                              |                |          |           |                  |       |     |
| 19                                                                                                                                                        | 34224-1 Přčky z tvárníc palených | ...tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkových, P 10, na maltu MVC 5                                                                                            | m <sup>2</sup> | 23,80000 | 432,22    | 10 286,79        | 801-1 | RTS |
| 416 02 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými                                                                                   |                                  |                                                                                                                                                              |                |          |           |                  |       |     |
| 416 02-1 nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením                                                                                                 |                                  |                                                                                                                                                              |                |          |           |                  |       |     |
| 20                                                                                                                                                        | 342264051R00                     | ...1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard                                                                                                                      | m <sup>2</sup> | 24,70000 | 434,39    | 10 729,31        | 801-1 | RTS |
| <b>Díli: 41</b>                                                                                                                                           |                                  |                                                                                                                                                              |                |          |           | <b>14 363,15</b> |       |     |
| <b>Stropy a stropní konstrukce</b>                                                                                                                        |                                  |                                                                                                                                                              |                |          |           |                  |       |     |
| 21                                                                                                                                                        | 417321313R00                     | ...z betonu C 16/20                                                                                                                                          | m <sup>3</sup> | 2,10000  | 2 413,25  | 5 067,83         | 801-1 | RTS |
| 417 35-11 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr                                                                                            |                                  |                                                                                                                                                              |                |          |           |                  |       |     |
| 22                                                                                                                                                        | 417351115R00                     | ...zřízení                                                                                                                                                   | m <sup>2</sup> | 12,30000 | 394,00    | 4 846,20         | 801-1 | RTS |
| 23                                                                                                                                                        | 417351116R00                     | ...odstranění                                                                                                                                                | m <sup>2</sup> | 12,30000 | 118,20    | 1 453,86         | 801-1 | RTS |
| 417 36 Výztuž ztužujících pásů a věnců                                                                                                                    |                                  |                                                                                                                                                              |                |          |           |                  |       |     |
| 417 36-1 z betonářské oceli                                                                                                                               |                                  |                                                                                                                                                              |                |          |           |                  |       |     |
| 24                                                                                                                                                        | 417361821R00                     | ...10505                                                                                                                                                     | t              | 0,09140  | 21 670,00 | 1 980,64         | 801-1 | RTS |

|      |                                                                                                                                                                    |                |          |           |                    |           |         |     |  |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|-----------|--------------------|-----------|---------|-----|--|
|      | (92+19)*0,617*0,001<br>111*0,93*0,222*0,001                                                                                                                        |                |          |           | 0,06850<br>0,02290 |           |         |     |  |
| 713  | 13-1 Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami                                                                                                                |                |          |           |                    |           |         |     |  |
| 25   | 713131143R00 ...na tmel a hmoždinky - 4 ks/m <sup>2</sup> , na beton                                                                                               | m <sup>2</sup> | 108,35   | 5,80000   |                    | 628,43    | 800-713 | RTS |  |
| 26   | 28376298R deska izolační EPS 100 F, samozhášivý; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 50,0 mm; obj. hmotnost 20,00 ka/m <sup>3</sup> ; š = 500,0 mm; l = 1 000 mm | m <sup>2</sup> | 66,59    | 5,80000   |                    | 386,20    | SPCM    | RTS |  |
| Díl: | 45 Podkladní a vedlejší konstrukce                                                                                                                                 |                |          |           |                    | 2 548,20  |         |     |  |
| 451  | 57 Podklad, nebo vyrovnávací vrstva ze štěrkopisků                                                                                                                 |                |          |           |                    |           |         |     |  |
|      | Podklad, nebo vyrovnávací vrstva ze štěrkopisků o síle vrstvy do 20 cm se zhutněním a odvodněním podloží                                                           |                |          |           |                    |           |         |     |  |
| 27   | 451576111R00 Podkladní vrstva ze štěrkopisků do 20 cm                                                                                                              | m <sup>2</sup> | 679,65   | 3,00000   |                    | 2 038,95  | 821-1   | RTS |  |
| 451  | 57 Podklad pod dlažbu ze štěrkopisků                                                                                                                               |                |          |           |                    |           |         |     |  |
| 28   | 451571221R00 Podklad pod dlažbu ze štěrkopisku tl. do 10 cm                                                                                                        | m <sup>2</sup> | 67,90    | 7,50000   |                    | 509,25    | 831-2   | RTS |  |
| Díl: | 46 Zpevněné plochy                                                                                                                                                 |                |          |           |                    | 2 098,05  |         |     |  |
| 465  | 92 Kladení dlažby                                                                                                                                                  |                |          |           |                    |           |         |     |  |
| 29   | 465921115R00 Kladení bet. desek do 60 kg tl. do 10cm, sp. písek                                                                                                    | m <sup>2</sup> | 157,60   | 7,50000   |                    | 1 182,00  | 831-1   | RTS |  |
| 30   | 59245315R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 45,0 mm; sada                                                                           | m <sup>2</sup> | 122,14   | 7,50000   |                    | 916,05    | SPCM    | RTS |  |
| Díl: | 61 Upravy povrchů vnitřní                                                                                                                                          |                |          |           |                    | 46 725,45 |         |     |  |
| 612  | 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti                                                                                       |                |          |           |                    |           |         |     |  |
| 31   | 612421637R00 ...štukové                                                                                                                                            | m <sup>2</sup> | 256,10   | 110,00000 |                    | 28 171,00 | 801-1   | RTS |  |
| 622  | 42-11 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové                                                                                                              |                |          |           |                    |           |         |     |  |
| 32   | 622421143R00 ...štukové, složitost 1 ÷ 2                                                                                                                           | m <sup>2</sup> | 294,52   | 63,00000  |                    | 18 554,45 | 801-1   | RTS |  |
| Díl: | 63 Podlahy a podlahové konstrukce                                                                                                                                  |                |          |           |                    | 9 640,69  |         |     |  |
| 631  | 31 Mazanina z betonu prostého                                                                                                                                      |                |          |           |                    |           |         |     |  |
|      | (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem                                                                                                                            |                |          |           |                    |           |         |     |  |
| 631  | 31-3 tl. přes 80 do 120 mm                                                                                                                                         |                |          |           |                    |           |         |     |  |
| 33   | 631313611R00 ...z betonu C 16/20                                                                                                                                   | m <sup>3</sup> | 3 856,28 | 2,50000   |                    | 9 640,69  | 801-1   | RTS |  |
|      | Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.                                                                                                                   |                |          |           |                    |           |         |     |  |
| Díl: | 64 Výplně otvorů                                                                                                                                                   |                |          |           |                    | 5 823,91  |         |     |  |
| 648  | 92 Osazení parapetních desek ŽB nebo teracových                                                                                                                    |                |          |           |                    |           |         |     |  |
| 648  | 92-2 Osazení parapetních desek teracových na jakoukoliv cementovou maltu tl. 20 až 30 mm                                                                           |                |          |           |                    |           |         |     |  |
| 34   | 648922441R00 ...různých délek                                                                                                                                      | m              | 186,66   | 6,80000   |                    | 1 269,27  | 801-1   | RTS |  |
| 35   | 59241367 AR parapet vnější jádro teraco bílé; l = 1000,0 mm; š = 250 mm; tl = 30,0 mm                                                                              | kus            | 669,80   | 6,80000   |                    | 4 554,64  | SPCM    | RTS |  |
| Díl: | 94 Lešení a stavební výtahy                                                                                                                                        |                |          |           |                    | 5 309,15  |         |     |  |
| 941  | 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami                                                                                                         |                |          |           |                    |           |         |     |  |
| 36   | 941941031R00 ...šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m                                                                                                             | m <sup>2</sup> | 55,16    | 70,00000  |                    | 3 861,20  | 800-3   | RTS |  |
|      | Včetně kotvení lešení.                                                                                                                                             |                |          |           |                    |           |         |     |  |
| 941  | 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami                                                                                                                 |                |          |           |                    |           |         |     |  |
| 37   | 941941831R00 ...šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m                                                                                                                 | m <sup>2</sup> | 20,69    | 70,00000  |                    | 1 447,95  | 800-3   | RTS |  |
| Díl: | 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách                                                                                                                    |                |          |           |                    | 132,78    |         |     |  |

|                                                                                                                                                                                               |              |                                                                                                                                                                                |       |                        |          |           |         |         |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------------|----------|-----------|---------|---------|--|
| 953 94-3 Osazování jiných kovových výrobků<br>osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání                                                                                       |              |                                                                                                                                                                                |       |                        |          |           |         |         |  |
| 953 94-32 do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k výztuži před zabetonováním                                                                                            |              |                                                                                                                                                                                |       |                        |          |           |         |         |  |
| 38                                                                                                                                                                                            | 953943123R00 | ...přes 5 kg do 15 kg/kus<br>rám poklopu : 1                                                                                                                                   | kus   | 1,00000<br>1,00000     | 132,78   | 132,78    | 801-1   | RTS     |  |
| <b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                                                                        |              |                                                                                                                                                                                |       |                        |          |           |         |         |  |
| 998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou                                                                                                                                  |              |                                                                                                                                                                                |       |                        |          |           |         |         |  |
| přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou |              |                                                                                                                                                                                |       |                        |          |           |         |         |  |
| 39                                                                                                                                                                                            | 998011001R00 | ...výšky do 6 m<br>Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :<br>3,4,5,6,7,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,24,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36, ;<br>Součet : 121,04554 | t     | 121,04554<br>121,04550 | 98,50    | 11 922,99 | 801-1   | RTS     |  |
| <b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>                                                                                                                                                            |              |                                                                                                                                                                                |       |                        |          |           |         |         |  |
| 711 14 Izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením                                                                                                                                           |              |                                                                                                                                                                                |       |                        |          |           |         |         |  |
| 40                                                                                                                                                                                            | 711141559RZ1 | ...vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,                                                                                    | m2    | 33,00000               | 142,83   | 4 713,23  | 800-711 | RTS     |  |
| 998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě                                                                                                                                                   |              |                                                                                                                                                                                |       |                        |          |           |         |         |  |
| 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu                                                                                                 |              |                                                                                                                                                                                |       |                        |          |           |         |         |  |
| 41                                                                                                                                                                                            | 998711101R00 | ...svisle do 6 m<br>Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :<br>40, ;<br>Součet : 0,17490                                                                                      | t     | 0,17490<br>0,17490     | 368,39   | 64,43     | 800-711 | RTS     |  |
| <b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>                                                                                                                                                               |              |                                                                                                                                                                                |       |                        |          |           |         |         |  |
| 713 11 Montáž tepelné izolace stropů                                                                                                                                                          |              |                                                                                                                                                                                |       |                        |          |           |         |         |  |
| 42                                                                                                                                                                                            | 713111130RV4 | ...vložené mezi krokve, z minerálních vláken, tloušťky 160 mm                                                                                                                  | m2    | 32,00000               | 228,32   | 7 306,34  | 800-713 | RTS     |  |
| 713 12-1 Izolace podlah tepelná                                                                                                                                                               |              |                                                                                                                                                                                |       |                        |          |           |         |         |  |
| 43                                                                                                                                                                                            | 713121111RV1 | ...na sucho, tloušťky 50 mm, jednovrstvá                                                                                                                                       | m2    | 25,00000               | 108,15   | 2 703,83  | 800-713 | RTS     |  |
| 44                                                                                                                                                                                            | 713191100RT9 | Položení izolační fólie, včetně dodávky fólie PE                                                                                                                               | m2    | 35,60000               | 24,53    | 873,14    |         | Vlastní |  |
| <b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>                                                                                                                                                               |              |                                                                                                                                                                                |       |                        |          |           |         |         |  |
| 722 30 Vodovod z trub nových typů                                                                                                                                                             |              |                                                                                                                                                                                |       |                        |          |           |         |         |  |
| potrubí, podíl nákladů na armatury, tlaková zkouška, proplach a dezinfekce.                                                                                                                   |              |                                                                                                                                                                                |       |                        |          |           |         |         |  |
| 45                                                                                                                                                                                            | 722300011RA0 | ...trouby z polypropylénu, tlaková řada PN 20, DN 20                                                                                                                           | m     | 12,00000               | 411,34   | 4 936,03  | AP-PSV  | RTS     |  |
| 46                                                                                                                                                                                            | 721200001RA0 | Kanalizace vnitřní, trubky PVC, D 50 x 1,8                                                                                                                                     | m     | 3,50000                | 127,66   | 446,80    |         | Vlastní |  |
| 47                                                                                                                                                                                            | 721200002RA0 | Kanalizace vnitřní, trubky PVC, D 110 x 2,2                                                                                                                                    | m     | 5,00000                | 329,78   | 1 648,89  |         | Vlastní |  |
| 48                                                                                                                                                                                            | 722-000      | Kulový kohout 25                                                                                                                                                               | kus   | 1,00000                | 483,14   | 483,14    |         | Vlastní |  |
| 49                                                                                                                                                                                            | 722-001      | Kulový kohout 20                                                                                                                                                               | kus   | 1,00000                | 273,83   | 273,83    |         | Vlastní |  |
| 50                                                                                                                                                                                            | 722-002      | Kulový kohout 15                                                                                                                                                               | kus   | 1,00000                | 196,02   | 196,02    |         | Vlastní |  |
| 51                                                                                                                                                                                            | 722-003      | vpust                                                                                                                                                                          | kompl | 1,00000                | 1 243,07 | 1 243,07  |         | Vlastní |  |

| Díl: 725                                                      | Zařizovací předměty                                                                                                                                                                                                 |        | 15 023,23 |           |  |  |           |         |         |
|---------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------|--|--|-----------|---------|---------|
| 725 11-2 Klozetové mísy                                       |                                                                                                                                                                                                                     |        |           |           |  |  |           |         |         |
| 725 11-29 montáž                                              |                                                                                                                                                                                                                     |        |           |           |  |  |           |         |         |
| 52 725119305R00                                               | ...kombinované                                                                                                                                                                                                      | soubor | 1,00000   | 1,00      |  |  | 1,00      | 800-721 | RTS     |
| 725 21-1 Umyvadlo                                             |                                                                                                                                                                                                                     |        |           |           |  |  |           |         |         |
| 725 21-19 montáž                                              |                                                                                                                                                                                                                     |        |           |           |  |  |           |         |         |
| 53 725219401R00                                               | ...na šrouby do zdiva<br>Včetně dodání zápachové uzávěrky.                                                                                                                                                          | soubor | 1,00000   | 1,00      |  |  |           | 800-721 | RTS     |
| 725 10 Zařizovací předměty - dodávka a montáž                 |                                                                                                                                                                                                                     |        |           |           |  |  |           |         |         |
| 54 725100001RA0                                               | ...umyvadla, baterie, zápachové uzávěrky,<br>0,5 m kanalizačního přípojovacího potrubí, vyvedení a upevnění kanalizační a vodovodní výpusky, osazení umyvadla, sifonu a vodovodní baterie. S<br>dodávkou materiálu. | kus    | 1,00000   | 3 656,32  |  |  | 3 656,32  | AP-PSV  | RTS     |
| 55 725100006RA0                                               | ...klozetu kombi, , ,<br>Vyvedení odpadní a vodovodní výpusky, dodávka a osazení klozetové mísy s nádržkou. 0,5 m kanalizačního potrubí.                                                                            | kus    | 1,00000   | 5 008,73  |  |  | 5 008,73  | AP-PSV  | RTS     |
| 56 75-001                                                     | Ohřivač vody 40 l                                                                                                                                                                                                   | ks     | 1,00000   | 6 356,21  |  |  | 6 356,21  |         | Vlastní |
| Díl: 762                                                      | Konstrukce tesařské                                                                                                                                                                                                 |        |           |           |  |  | 20 746,12 |         |         |
| 762 33 Vázané konstrukce krovů                                |                                                                                                                                                                                                                     |        |           |           |  |  |           |         |         |
| 762 33-1 montáž                                               |                                                                                                                                                                                                                     |        |           |           |  |  |           |         |         |
| 57 762332120R00                                               | ...střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z<br>řeziva. průřezové plochy přes 120 do 224 cm2<br>2*7+9*5,5                                                         | m      | 63,50000  | 125,78    |  |  | 7 987,32  | 800-762 | RTS     |
| 762 34 Bednění a laťování                                     |                                                                                                                                                                                                                     |        |           |           |  |  |           |         |         |
| 762 34-2 s dodávkou řeziva                                    |                                                                                                                                                                                                                     |        |           |           |  |  |           |         |         |
| 762 34-22 laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost laťí |                                                                                                                                                                                                                     |        |           |           |  |  |           |         |         |
| 58 762342203RT2                                               | ...přes 220 do 360 mm, vodorovné, včetně dodávky laťí 30/50 mm                                                                                                                                                      | m2     | 36,80000  | 75,16     |  |  | 2 765,72  | 800-762 | RTS     |
| 998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské                    |                                                                                                                                                                                                                     |        |           |           |  |  |           |         |         |
| 50 m vodorovně                                                |                                                                                                                                                                                                                     |        |           |           |  |  |           |         |         |
| 59 998762102R00                                               | ...v objektech výšky do 12 m<br>Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>57,58,59,60, :<br>Součet: : 0.70953                                                                                                    | t      | 0,70953   | 602,33    |  |  | 427,37    | 800-762 | RTS     |
| 60 13281075R                                                  | ocel betonářská kruhová tyč 10216; hladká; d = 20,0 mm                                                                                                                                                              | T      | 0,70950   | 17 749,70 |  |  | 263,05    | SPCM    | RTS     |
| 61 60596002R                                                  | ukotvení krovu : 6*2,47*0,001<br>fošna                                                                                                                                                                              | m3     | 0,96480   | 5 895,23  |  |  | 5 687,71  | SPCM    | RTS     |
| 62 762001                                                     | Pozednice 150/120 : 0,15*0,12*7*2                                                                                                                                                                                   | ks     | 0,25200   |           |  |  |           |         | Vlastní |
| 63 762002                                                     | Krokev 80/180 : 0,08*0,18*5,5*9                                                                                                                                                                                     | ks     | 0,71280   |           |  |  |           |         | Vlastní |
|                                                               | Impregnace krovu                                                                                                                                                                                                    |        | 1,00000   | 659,95    |  |  | 659,95    |         |         |
|                                                               | Podbití krovu                                                                                                                                                                                                       | kompl  | 1,00000   | 2 955,00  |  |  | 2 955,00  |         |         |
| Díl: 764                                                      | Konstrukce klempířské                                                                                                                                                                                               |        |           |           |  |  | 10 994,63 |         |         |

|                                                                                                                                                |              |                                                                                     |    |          |        |           |         |         |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|---------|---------|--|
| 764 01-13 Lemování z pozinkovaného plechu                                                                                                      |              |                                                                                     |    |          |        |           |         |         |  |
| 764 01-131 výroba a montáž lemování zdi                                                                                                        |              |                                                                                     |    |          |        |           |         |         |  |
| 64                                                                                                                                             | 764331230R00 | ...na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdi, rš 330 mm | m  | 11,00000 | 162,53 | 1 787,78  | 800-764 | RTS     |  |
| 65                                                                                                                                             | 764331260R00 | ...na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdi, rš 660 mm | m  | 14,00000 | 238,37 | 3 337,18  | 800-764 | RTS     |  |
| 764 01-15 Žlaby z pozinkovaného plechu                                                                                                         |              |                                                                                     |    |          |        |           |         |         |  |
| 764 01-151 výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací                                                              |              |                                                                                     |    |          |        |           |         |         |  |
| 66                                                                                                                                             | 764352203R00 | ...podokapních půlkulatých, rš 330 mm                                               | m  | 7,00000  | 283,19 | 1 982,31  | 800-764 | RTS     |  |
| 764 01-21 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu včetně rohů                                                                              |              |                                                                                     |    |          |        |           |         |         |  |
| 67                                                                                                                                             | 764410230R00 | ...rš 200 mm                                                                        | m  | 6,80000  | 308,31 | 2 096,47  | 800-764 | RTS     |  |
| 764 01-25 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu                                                                                                |              |                                                                                     |    |          |        |           |         |         |  |
| 764 01-252 výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, vypustí vody a přechodových kusů |              |                                                                                     |    |          |        |           |         |         |  |
| 68                                                                                                                                             | 764454202R00 | ...průměru 100 mm                                                                   | m  | 3,00000  | 272,85 | 818,54    | 800-764 | RTS     |  |
| 998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské                                                                                                 |              |                                                                                     |    |          |        |           |         |         |  |
| 50 m vodorovně                                                                                                                                 |              |                                                                                     |    |          |        |           |         |         |  |
| 69                                                                                                                                             | 998764202R00 | ...v objektech výšky do 12 m                                                        | %  | 0,15821  | 1,00   | 0,16      | 800-764 | RTS     |  |
| Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :                                                                                                      |              |                                                                                     |    |          |        |           |         |         |  |
| 64,65,66,67,68,69, :                                                                                                                           |              |                                                                                     |    |          |        |           |         |         |  |
| Součet : 0,15821                                                                                                                               |              |                                                                                     |    |          |        |           |         |         |  |
| 70                                                                                                                                             | 764490001    | Větrací ochranná lišta z tahokovu                                                   | m  | 14,00000 | 69,44  | 972,20    |         | Vlastní |  |
| Díl: 765                                                                                                                                       | 22 640,62    |                                                                                     |    |          |        |           |         |         |  |
| Krytiny tvrdé                                                                                                                                  |              |                                                                                     |    |          |        |           |         |         |  |
| 765 32-1 Krytina vláknocementová, čtverci nebo šablonami                                                                                       |              |                                                                                     |    |          |        |           |         |         |  |
| 71                                                                                                                                             | 765322211R00 | ...jednoduchá, jednoduché krytí, na laťování                                        | m2 | 36,80000 | 561,45 | 20 661,36 | 800-765 | RTS     |  |
| Dodávka a montáž krytiny a spojovacích prostředků.                                                                                             |              |                                                                                     |    |          |        |           |         |         |  |
| Včetně:                                                                                                                                        |              |                                                                                     |    |          |        |           |         |         |  |
| - připevnění šablon, čtverců, vlnovek,                                                                                                         |              |                                                                                     |    |          |        |           |         |         |  |
| - odvětrování a zavětrování podkladní lepenky,                                                                                                 |              |                                                                                     |    |          |        |           |         |         |  |
| - úpravy u hřebene, nároží a okapu,                                                                                                            |              |                                                                                     |    |          |        |           |         |         |  |
| - obkrytí plošných prostupů (např. komínů, světlíků, střešních oken, ventilačních průduchů),                                                   |              |                                                                                     |    |          |        |           |         |         |  |
| - obkrytí bodových prostupů (např. nosičů, bleskosvodů, stožárů, komínových lávek, sněžníků, opěrek).                                          |              |                                                                                     |    |          |        |           |         |         |  |
| 765 90-1 Fólie parotěsné a difúzní                                                                                                             |              |                                                                                     |    |          |        |           |         |         |  |
| 765 90-12 Fólie podstřešní difúzní                                                                                                             |              |                                                                                     |    |          |        |           |         |         |  |
| 72                                                                                                                                             | 765901121R00 | ...na kroke,                                                                        | m2 | 36,80000 | 48,17  | 1 772,53  | 800-765 | RTS     |  |
| Dodávka a montáž hydroizolační fólie, spojovacích pásek včetně spojovacích prostředků.                                                         |              |                                                                                     |    |          |        |           |         |         |  |
| 998 76-5 Přesun hmot pro krytiny tvrdé                                                                                                         |              |                                                                                     |    |          |        |           |         |         |  |
| 50 m vodorovně                                                                                                                                 |              |                                                                                     |    |          |        |           |         |         |  |
| 73                                                                                                                                             | 998765102R00 | ...v objektech výšky do 12 m                                                        | t  | 0,51630  | 400,40 | 206,73    | 800-765 | RTS     |  |

206,73/800-765

RTS

| Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : |                                                                                              | 0,51630 |          | 58 967,12 |           |         |         |
|------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|-----------|---------|---------|
| 71,72, :                                 |                                                                                              |         |          |           |           |         |         |
| Součet : 0.51630                         |                                                                                              |         |          |           |           |         |         |
| Díl: 766                                 | Konstrukce truhlářské                                                                        |         |          |           |           |         |         |
| 766 62-4                                 | Montáž otvorových prvků plastových                                                           |         |          |           |           |         |         |
| 74 766629301R00                          | ...oken plastových , plochy do 1,50 m2                                                       |         |          |           |           |         |         |
| 766 66                                   | Montáž dveřních křidel kompletizovaných                                                      |         |          |           |           |         |         |
| 75 766661112R00                          | ...otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm         |         |          |           |           |         |         |
| 76 61110120R                             | okno dřevěné eurohranol napojovaný; jednoduché; OS1; š = 600 mm; h = 600,0 mm; Uokna 1,10    | kus     | 3,00000  | 357,06    | 1 071,19  | 800-766 | RTS     |
| 77 61110122R                             | okno dřevěné eurohranol napojovaný; jednoduché; OS1; š = 600 mm; h = 1 200,0 mm; Uokna       | kus     | 2,00000  | 3 614,95  | 7 229,90  | SPCM    | RTS     |
|                                          | 1,10 W/m2K; povrch. úprava krcí nátěr                                                        | kus     | 4,00000  | 4 304,45  | 17 217,80 | SPCM    | RTS     |
|                                          | 1200/600 : 2                                                                                 |         | 2,00000  |           |           |         |         |
|                                          | 700/1200 : 2                                                                                 |         | 2,00000  |           |           |         |         |
| 78 61110126R                             | okno dřevěné eurohranol napojovaný; jednoduché; OS1; š = 900 mm; h = 1 200,0 mm; Uokna       | kus     | 1,00000  | 5 087,53  | 5 087,53  | SPCM    | RTS     |
|                                          | 1,10 W/m2K; povrch. úprava krcí nátěr                                                        |         | 1,00000  |           |           |         |         |
|                                          | 1800/600 : 1                                                                                 |         | 1,00000  |           |           |         |         |
| 79 61160126R                             | dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevírací; počet křidel 1; prosklení 1/3;  | kus     | 1,00000  | 1 092,37  | 1 092,37  | SPCM    | RTS     |
|                                          | lak                                                                                          |         | 2,00000  | 1 404,61  | 2 809,22  | SPCM    | RTS     |
| 80 61160501R                             | dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevírací; počet křidel 1; prosklení 1/3;  | kus     | 1,00000  | 1 092,37  | 1 092,37  | SPCM    | RTS     |
|                                          | povrch. úprava lak                                                                           |         | 2,00000  | 1 248,00  | 2 495,99  | SPCM    | RTS     |
| 81 61181250R                             | zárubeň dřevěná rámová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 | kus     | 2,00000  | 11 820,00 | 11 820,00 |         | Vlastní |
|                                          | mm; bez povrchové úpravy; smrk                                                               |         | 1,00000  |           |           |         |         |
| 82 61181252R                             | zárubeň dřevěná rámová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 | kus     | 1,00000  | 5 218,53  | 5 218,53  |         | Vlastní |
|                                          | mm; bez povrchové úpravy; smrk                                                               |         | 1,00000  |           |           |         |         |
| 83 766001                                | Ocelová vrata dvoukřídlová, včetně zárubně, montáže a dodávky š. 1200 mm                     | ks      |          |           |           |         |         |
|                                          | ocelová vrata dvoukřídlová z prolamovaného plechu, s ocelovou zárubní, s dorazem, zateplené, |         |          |           |           |         |         |
|                                          | otevírací směrem ven : 1                                                                     |         |          |           |           |         |         |
| 84 766002                                | Dveře vstupní včetně zárubně, montáže a dodávky š. 800 mm                                    | ks      |          |           |           |         |         |
|                                          |                                                                                              |         |          |           |           |         |         |
| Díl: 767                                 | Konstrukce zámečnické                                                                        |         |          |           |           |         |         |
| 85 55399993R                             | výrobek kovový                                                                               | kg      | 28,60000 | 64,03     | 1 831,12  | SPCM    | RTS     |
|                                          | poklop s rámem : 28,6                                                                        |         | 28,60000 |           |           |         |         |
| 86 767002                                | žárové pozinkování                                                                           | kg      | 28,60000 | 24,63     | 704,28    |         | Vlastní |
| 87 767002                                | Větrací mřížka                                                                               | ks      | 2,00000  | 357,56    | 715,11    |         | Vlastní |
| Díl: 771                                 | Podlahy z dlaždic a obklady                                                                  |         |          |           |           |         |         |
| 771 13                                   | Obklad soklíků                                                                               |         |          |           |           |         |         |
| 771 13-5                                 | do tmele                                                                                     |         |          |           |           |         |         |
| 88 771130111R00                          | ...rovinných, výšky do 100 mm                                                                | m       | 35,00000 | 66,98     | 2 344,30  | 800-771 | RTS     |
| 771 57-5                                 | Montáž podlah z dlaždic keramických                                                          |         |          |           |           |         |         |
| 89 771575109R00                          | ...300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele         | m2      | 22,25000 | 325,05    | 7 232,36  | 800-771 | RTS     |
|                                          | 2,3+5,61+6,24+2+6,1                                                                          |         | 22,25000 |           |           |         |         |
| 998 77-1                                 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic                                                            |         |          |           |           |         |         |

|                 |                 |                                                                                                                                                      |    |                                 |          |                  |         |
|-----------------|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------------------------------|----------|------------------|---------|
| 50 m vodorovně  | 90 998771102R00 | ... v objektech výšky do 12 m<br>Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :<br>89, :                                                                   | t  | 0,12482                         | 205,13   | 25,60 800-771    | RTS     |
|                 | 91 711001       | Součet : 0,12482<br>Dlažbavýsoce sinutá neglazovaná, technický relief, protiskluzová<br>5,61 +2+0,63                                                 | m2 | 0,12480<br>8,24000              | 295,50   | 2 434,92         | Vlastní |
|                 | 92 711002       | Protiskluzová dlažba teraco<br>2,3+6,24+6,1+1,82                                                                                                     | m2 | 8,24000<br>16,46000<br>16,46000 | 265,95   | 4 377,54         | Vlastní |
| <b>Díl: 781</b> |                 | <b>Obklady keramické</b>                                                                                                                             |    |                                 |          | <b>10 201,87</b> |         |
|                 | 781 24          | Obkládání stěn vnějších z obkladaček keramických<br>hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s vodorovnou rovinou,<br>781 24-5 do tmele |    |                                 |          |                  |         |
|                 | 93 781240121R00 | ... velikosti do 300 x 300 mm<br>23,2*0,3                                                                                                            | m2 | 6,96000<br>6,96000              | 344,75   | 2 399,46 800-771 | RTS     |
|                 | 781 47          | Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických                                                                                                       |    |                                 |          |                  |         |
|                 | 94 781471110R00 | ... 300 x 200 mm, hladkých, kladených do malty                                                                                                       | m2 | 10,80000                        | 325,05   | 3 510,54 800-771 | RTS     |
|                 | 998 78          | Přesun hmot pro obklady keramické                                                                                                                    |    |                                 |          |                  |         |
|                 | 95 998781202R00 | ... v objektech výšky do 12 m<br>Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :<br>94,95,96, :<br>Součet : 1,20996                                         | %  | 1,20996                         | 1,00     | 1,21 800-771     | RTS     |
|                 | 96 59764203R    | dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér                                                           | m2 | 1,21000                         | 295,50   | 2 056,68 SPCM    | RTS     |
|                 | 97 781          | Obklad keramický                                                                                                                                     | m2 | 6,96000<br>10,80000             | 206,85   | 2 233,98         | Vlastní |
| <b>Díl: 783</b> |                 | <b>Nátěry</b>                                                                                                                                        |    |                                 |          | <b>9 283,63</b>  |         |
|                 | 98 783001       | Nátěr fasádní dvojnásobný                                                                                                                            | m2 | 65,00000                        | 142,83   | 9 283,63         | Vlastní |
| <b>Díl: 784</b> |                 | <b>Malby</b>                                                                                                                                         |    |                                 |          | <b>3 051,63</b>  |         |
|                 | 784 43          | Malby křehové se začištěním                                                                                                                          |    |                                 |          |                  |         |
|                 | 99 784433271R00 | ... v místnostech do 3,8 m, jednobarvné a bílým stropem, dvojnásobné s dvojnásobným<br>pačkováním<br>110+24,7                                        | m2 | 134,70000<br>134,70000          | 22,66    | 3 051,63 800-784 | RTS     |
| <b>Díl: M21</b> |                 | <b>Elektromontáže</b>                                                                                                                                |    |                                 |          | <b>4 688,60</b>  |         |
|                 | 100 210001      | Ventilátor, 230V, 600m3/h                                                                                                                            | ks | 1,00000                         | 4 688,60 | 4 688,60         | Vlastní |

|          |       |                           |                |
|----------|-------|---------------------------|----------------|
| Stavba : | 03/09 | Kanalizace a ČOV Lovčičky | JKSO : 800.122 |
| Objekt : | 2.4   | Kalojem                   |                |

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **2.4**  
**Kalojem**

Třídění stavebních objektů:

Rozsah:

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

| Soupis    |                   | Cena (Kč)  |
|-----------|-------------------|------------|
| 03/09/2.4 | Kalojem - DPS     | 446 339,22 |
|           | Celkem objekt 2.4 | 446 339,22 |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                           |
|----|-----------|---------------------------|
| S: | 03/09     | Kanalizace a ČOV Lovčický |
| O: | 2.4       | Kalojem                   |
| R: | 03/09/2.4 | Kalojem - DPS             |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                        | MJ  | množství  | cena / MJ | celkem    | Ceník | Cen. soustava |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|-------|---------------|
|      |               | Ceník, kapitola                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |           |           |       |               |
| Díl: | 1             | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |           |           | 30 970,68 |       |               |
|      | 115 10-12     | Čerpání vody                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           |           |           |       |               |
|      |               | na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jínce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,                                                                                                                                    |     |           |           |           |       |               |
|      | 115 10-121    | na dopravní výšku do 10 m                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           |           |           |       |               |
| 1    | 115101201R00  | ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min<br>Množství měrných jednotek je doba, po kterou je čerpadlo v provozu. Množství m.j. je uvedeno dle předpokladu, celková cena této práce se stanoví podle skutečnosti při provádění stavebních prací.                                | hod | 160,00000 | 24,60     | 3 936,00  | 800-1 | RTS           |
|      | 115 10-13     | Pohotovost záložní čerpací soupravy                                                                                                                                                                                                                                                  |     |           |           |           |       |               |
|      |               | na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jínce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,                                                 |     |           |           |           |       |               |
|      | 115 10-131    | na dopravní výšku do 10 m                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           |           |           |       |               |
| 2    | 115101301R00  | ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min<br>Oceňují se všechny dny od ukončení montáže po započetí demontáže čerpací soustavy.                                                                                                                                                | den | 20,00000  | 39,40     | 788,00    | 800-1 | RTS           |
|      | 131 10        | Hloubení nezapažených jam a zářezů                                                                                                                                                                                                                                                   |     |           |           |           |       |               |
|      |               | kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále bud s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,  |     |           |           |           |       |               |
| 3    | 131201109R00  | ...příplatek za lepičnost, v hornině 3,<br>100*0,3                                                                                                                                                                                                                                   | m3  | 30,00000  | 1,00      | 30,00     | 800-1 | RTS           |
| 4    | 131201112R00  | ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně<br>200*0,5                                                                                                                                                                                                                              | m3  | 100,00000 | 83,70     | 8 370,00  | 800-1 | RTS           |
| 5    | 131301112R00  | ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně<br>200*0,5                                                                                                                                                                                                                              | m3  | 100,00000 | 83,70     | 8 370,00  | 800-1 | RTS           |
|      | 131 30-11     | Hloubení nezapažených jam a zářezů v hornině 4                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |           |           |       |               |
|      |               | kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále bud s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,  |     |           |           |           |       |               |
| 6    | 131301109R00  | Příplatek za lepičnost - hloubení nezap.jam v hor.4<br>100*0,3                                                                                                                                                                                                                       | m3  | 30,00000  | 1,00      | 30,00     | 800-1 | RTS           |
|      | 161 10-11     | Svislé přemístění výkopku                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           |           |           |       |               |
|      |               | bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,                                                                                                                                                                          |     |           |           |           |       |               |
| 7    | 161101102R00  | ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m<br>Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z celkového objemu výkopávky, pro něž se oceňuje svislé přemístění výkopku Platí pro hloubky výkopu do 2,5 - 4 m. | m3  | 32,00000  | 1,00      | 32,00     | 800-1 | RTS           |



| Díl:    | 3               | Výztuž základových desek ze svařovaných sítí<br>V položce jsou zakačkulovány náklady na dodání sítí ve svitcích nebo plošně rovných sítí, jejich uložení a případné stíhání a její vyvázání nebo přivaření bodovými svary. Položka neobsahuje ohýbání sítí do hran.<br>43*3,03*0,001 | t  | 0,13030   | 21 177,50 | 322 243,77 | URS   |
|---------|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------|-------|
|         |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |           |           |            |       |
| Díl: 3  | 329 32          | Konstrukce ostatních staveb ze ŽB vodostavebního                                                                                                                                                                                                                                     | m3 | 51,50000  | 2 807,20  | 144 570,80 | 832-1 |
|         | 14 329321116U00 | Kce ostatní ŽB C30/37 XF3                                                                                                                                                                                                                                                            |    |           |           |            |       |
|         | 329 35          | Obednění a odbednění ostatních konstrukcí                                                                                                                                                                                                                                            |    |           |           |            |       |
|         | 15 329351020R00 | Obednění konstrukcí ostatních válcově zakřivených                                                                                                                                                                                                                                    |    |           |           |            |       |
| Díl: 3  | 16 329352020R00 | Odbednění konstrukcí ostatních válcově zakřivených                                                                                                                                                                                                                                   | m2 | 190,00000 | 98,50     | 18 715,00  | 832-1 |
|         | 380 36          | Výztuž kompletních konstrukcí z oceli čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,                                                                            |    |           |           |            |       |
| Díl: 3  | 17 380361007R00 | ...z oceli 10 505                                                                                                                                                                                                                                                                    | t  | 3,97110   | 21 177,50 | 84 097,97  | 801-5 |
|         | 3971,1*0,001    |                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |           |           |            |       |
| Díl: 45 | 451             | Podkladní a vedlejší konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                      | m3 | 19,10000  | 512,20    | 9 783,02   | 825-4 |
|         | 451             | Podkladní vrstva tl. do 25 cm s dodáním hmot, s jejich rozprostřením a zhutněním a s urovnáním horní plochy                                                                                                                                                                          |    |           |           |            |       |
| Díl: 45 | 18 451575111R00 | Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze šterkopisku                                                                                                                                                                                                                                         | m2 | 6,00000   | 67,90     | 407,40     | 831-2 |
|         | 451 57          | Podklad pod dlažbu ze šterkopisku                                                                                                                                                                                                                                                    |    |           |           |            |       |
| Díl: 46 | 19 451571221R00 | Položka je určena i pro podklad nebo lože pod dlažby (přídlažby) sličníčních příkopů a kuželů. V položce nejsou zakačkulovány náklady na úpravu plané a svaňování, které se oceňují položkami Sborníku 800-1 Zemní práce.                                                            |    |           |           | 1 708,20   |       |
|         | 465 92          | Kladení dlažby                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |           |           |            |       |
| Díl: 6  | 20 465921115R00 | Kladení bet. desek do 60 kg tl. do 10cm, sp. písek                                                                                                                                                                                                                                   | m2 | 6,00000   | 157,60    | 945,60     | 831-1 |
|         | 21 59245315R    | dlažba betonová dvourvrstvá: čtverec; l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 45,0 mm; šedá                                                                                                                                                                                                      |    |           |           |            |       |
| Díl: 6  | 618 31          | Úpravy povrchu, podlahy                                                                                                                                                                                                                                                              | m3 | 4,70000   | 2 807,20  | 13 193,84  | 801-5 |
|         | 618 31          | Vytvarování dna z betonu prostého vodostavebního s bedněním                                                                                                                                                                                                                          |    |           |           |            |       |
| Díl: 93 | 22 618311711R00 | ...V4 T0 C 16/20, bez potěru, hlazeno dřevěným hladítkem nádrží nebo vodárenských rychlofiltrů                                                                                                                                                                                       | m  | 19,00000  | 315,20    | 5 988,80   | 801-5 |
|         | 931 98          | Dokončovací práce inženýrských staveb                                                                                                                                                                                                                                                |    |           |           |            |       |
| Díl: 93 | 931 98          | Zřízení těsnění pracovní spáry                                                                                                                                                                                                                                                       | m3 | 115,00000 | 19,70     | 2 265,50   | 801-5 |
|         | 933 90          | ...bitumenovým plechem, zkoušky objektů a vymývání                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |           |            |       |
| Díl: 95 | 24 933901111R00 | ...provedení zkoušky vodotěsnosti betonové nádrže jakéhokoliv druhu a tvaru, o obsahu do 1000 m3                                                                                                                                                                                     | m3 | 115,00000 | 37,20     | 4 278,00   | 801-5 |
|         | 25 933901311R00 | ...naplnění a vyprázdnění nádrže pro účely vymývání (proplachovací)                                                                                                                                                                                                                  |    |           |           |            |       |
| Díl: 95 | 952 90          | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |           | 3 538,07   |       |
|         | 952 90          | Vyčištění objektů                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |           |           |            |       |

|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |                                   |           |           |         |     |
|------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------------------------|-----------|-----------|---------|-----|
| 26   | 952903112R00 | při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů<br>...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů<br>23,8<br>17,3*4,8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2  | 106,84000<br>23,80000<br>83,04000 | 24,60     | 2 628,26  | 801-5   | RTS |
| 27   | 952903119R00 | 952 90-9 příplatek k ceně<br>...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m<br>17,3*1,3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2  | 22,49000<br>22,49000              | 9,80      | 220,40    | 801-5   | RTS |
| 28   | 953943125R00 | 953 94-3 Osazování jiných kovových výrobků<br>osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání<br>953 94-32 do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k výztuži před zabetonováním<br>...přes 30 kg do 120 kg/kus<br>Položka je určena pro osazování drobných kovových předmětů jinde neuvedených (např. kotev), se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním, bez dodání.<br>Náklady na dodávky kovových předmětů se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kus | 2,00000                           | 344,70    | 689,40    | 801-1   | RTS |
| Díl: | 99           | Staveništní přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |                                   |           | 10 946,67 |         |     |
| 29   | 998142251R00 | 998 14 Přesun hmot pro nádrže a jímky<br>na novostavbách a změnách objektů<br>998 14-1 pro nádrže a jímky pozemních čistíren vod (814 1 JKSO), nádrže čistíren odpadních vod (814 2 JKSO), zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství (814 3 JKSO) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)<br>998 14-11 vodorovně 50 m<br>...výšky do 25 mm<br>Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,28, :<br>Součet: : 77.74626                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | t   | 77,74626                          | 140,80    | 10 946,67 | 801-5   | RTS |
| Díl: | 711          | Izolace proti vodě                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |                                   |           | 1 387,12  |         |     |
| 30   | 711112001RT1 | 711 11 Izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena<br>711 11-2 na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.<br>711 11-21 nátěrem<br>...penetračním, 1x nátěr, materiál ve specifikaci<br>Položka je určena pro provádění za studena.<br>Plochy izolací jednotlivé menší než 10 m2 se oceňují s příplatkem položka číslo 711 19-9095.<br>Při stanovení množství izolace se z celkového množství neodčítají otvory nebo neizolované plochy menší než 1 m2.<br>Asfaltový lak penetrační se oceňuje se specifikací (číslo materiálu 111 63 ...), doporučená spotřeba 0,00025 t/m2.<br>lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C, skupenství při 20°C kapalné; hustota při 15°C 890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena: černý<br>Výrobky z asfaltu - stavebně izolační asfalty, tmely, dlaždice, a desky asfaltové, PND 23-015-92.<br>Balení sudy po 160 kg.<br>0,00025*62,5 | m2  | 62,50000                          | 16,20     | 1 012,50  | 800-711 | RTS |
| 31   | 11163110R    | lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C, skupenství při 20°C kapalné; hustota při 15°C 890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena: černý<br>Výrobky z asfaltu - stavebně izolační asfalty, tmely, dlaždice, a desky asfaltové, PND 23-015-92.<br>Balení sudy po 160 kg.<br>0,00025*62,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | T   | 0,01560                           | 24 014,30 | 374,62    | SPCM    | RTS |
| Díl: | 767          | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |                                   |           | 12 547,09 |         |     |
|      | 767 16       | Montáž zábradlí rovného                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |                                   |           |           |         |     |

|      |                                                                 |                                                                                        |    |           |        |                   |         |
|------|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-------------------|---------|
| 32   | 767162220R00                                                    | ...z profilové oceli na ocelovou konstrukci, o hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 30 kg | m  | 3,00000   | 106,60 | 319,3031830-1831  | RTS     |
|      | 767 83 Montáž žebříků                                           |                                                                                        |    |           |        |                   |         |
| 33   | 767833100R00                                                    | ...do zdiva, s bočnicemi z trubek nebo z tenkostěnných profilů                         | m  | 2,30000   | 183,51 | 422,06 800-767    | RTS     |
| 34   | 55399993R                                                       | výrobek kovový                                                                         | kg | 141,00000 | 59,10  | 8 333,10 SPCM     | RTS     |
|      |                                                                 | 1/2 žebřík : 21                                                                        |    | 21,00000  |        |                   |         |
|      |                                                                 | 2/2 plošina se zábradlím : 120                                                         |    | 120,00000 |        |                   |         |
| 35   | 767-001                                                         | Žárové pozinkování                                                                     | kg | 141,00000 | 24,63  | 3 472,13          | Vlastní |
| Díl: | 783                                                             | Nátěry                                                                                 |    |           |        | 11 196,83         |         |
|      | 783 82 Nátěry betonových povrchů syntetické na vzduchu schnoucí |                                                                                        |    |           |        |                   |         |
|      | 783 82-1 Nátěry omítek a betonových povrchů syntetické          |                                                                                        |    |           |        |                   |         |
| 36   | 783825110R00                                                    | ...betonové povrchy, jednonásobné                                                      | m2 | 106,84000 | 104,80 | 11 196,83 800-783 | RTS     |

|          |       |                           |                |
|----------|-------|---------------------------|----------------|
| Stavba : | 03/09 | Kanalizace a ČOV Lovčičky |                |
| Objekt : | 2.5   | Trubní rozvody            | JKSO : 800.122 |

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje

**2.5**

**Trubní rozvody**

Třídění stavebních objektů:

Rozsah:

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

| Soupis    |                      | Cena (Kč)  |
|-----------|----------------------|------------|
| 03/09/2.5 | Trubní rozvody - DPS | 267 324,62 |
|           | Celkem objekt 2.5    | 267 324,62 |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                           |
|----|-----------|---------------------------|
| S: | 03/09     | Kanalizace a ČOV Lovčičky |
| O: | 2.5       | Trubní rozvody            |
| R: | 03/09/2.5 | Trubní rozvody - DPS      |

| P.č. | Číslo položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ | množství | cena / MJ | celkem    | Ceník | Gen. soustava |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|-------|---------------|
|      | Geník, kapitola                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Poznámka uchazeče                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |           |           |       |               |
| Díl: | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |           | 21 607,63 |       |               |
|      | 132 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. |    |          |           |           |       | RTS           |
| 1    | 132201211R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3 | 54,40000 | 78,80     | 4 286,72  | 800-1 |               |
|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 200, 250 : 23,4+3,6+18,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 45,40000 |           |           |       |               |
|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 150 : 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 9,00000  |           |           |       |               |
|      | 132 20-12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Hloubení rýh šířky do 200 cm v hornině 3                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |           |           |       |               |
|      | Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |           |           |       | RTS           |
| 2    | 132201209R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3 | 16,32000 | 1,00      | 16,32     | 800-1 |               |
|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 54,4*0,3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 16,32000 |           |           |       |               |
|      | 151 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy.                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |           |           |       |               |
| 3    | 151101101R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ...příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2 | 92,88000 | 24,60     | 2 284,85  | 800-1 |               |
|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 18,6*2*1,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 52,08000 |           |           |       |               |
|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 17*2*1,2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 40,80000 |           |           |       |               |
|      | 151 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Odstanění pažení a rozeptření rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,                                                                                                                                                                                                            |    |          |           |           |       |               |
| 4    | 151101111R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ...příložné, hloubky do 2 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 92,88000 | 9,80      | 910,22    | 800-1 |               |
|      | 161 10-11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,                                                                                                                                                                                       |    |          |           |           |       |               |
| 5    | 161101101R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3 | 54,40000 | 1,00      | 54,40     | 800-1 |               |
|      | 162 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,                                                                                                                                                                                     |    |          |           |           |       |               |
| 6    | 162201102R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3 | 29,79000 | 24,60     | 732,83    | 800-1 |               |
|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 22,5+7,29                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 29,79000 |           |           |       |               |
|      | 171 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Uložení sypaniny                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |           |           |       |               |
| 7    | 171204111R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Uložení sypaniny bez zhut na skl                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m3 | 29,79000 | 4,90      | 145,97    | 825-3 |               |
|      | 174 10-11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Zásyp sypaninou se zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |           |           |       |               |

|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |                                                                   |          |                  |       |     |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------------------------------------------------------------|----------|------------------|-------|-----|
| 8              | 174101101R00  | ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách<br>54,4-22,5-7,29                                                                                                                                                                                                                              | m3 | 24,61000<br>24,61000                                              | 49,20    | 1 210,81         | 800-1 | RTS |
|                | 175 10-11     | Obsyp potrubí<br>sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,                                                                                                             |    |                                                                   |          |                  |       |     |
| 9              | 175101101R00  | ...bez prohození sypaniny<br>250 : 0,9*0,35*36<br>200 : 0,9*0,3*23<br>150 : 0,9*0,25*16<br>výtlaky : 0,9*0,25*6<br>písek                                                                                                                                                                                   | m3 | 22,50000<br>11,34000<br>6,21000<br>3,60000<br>1,35000<br>22,50000 | 68,90    | 1 550,25         | 800-1 | RTS |
| 10             | 583309990001R |                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m3 |                                                                   | 462,90   | 10 415,25        | SPCM  | RTS |
| <b>Díl: 27</b> |               | <b>Základy</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |                                                                   |          | <b>1 074,21</b>  |       |     |
| 11             | 273 31        | Základové desky z betonu prostého vodostavebního<br>... V4 T0 C 10/12,5<br>Položka je určena pro práce v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 45231-1192. Položka je určena i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce a je určena i pro konstrukce z betonu B 5. | m3 | 0,53200                                                           | 2 019,20 | 1 074,21         | 801-5 | RTS |
| <b>Díl: 3</b>  |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |                                                                   |          | <b>7 589,36</b>  |       |     |
| 12             | 328 31        | Konstrukce šachet a šachtic z BP vodostavebního<br>Konstrukce šachet z betonu prostého V8 T50 B 20<br>výust : 1,3                                                                                                                                                                                          | m3 | 1,30000<br>1,30000                                                | 2 807,20 | 3 649,36         | 832-1 | RTS |
| 13             | 328 35        | Obednění a obednění konstrukcí šachet a šachtic<br>Obednění konstrukcí šachet ploch rovinných<br>výust : 3<br>spadisté : 5                                                                                                                                                                                 | m2 | 8,00000<br>3,00000<br>5,00000                                     | 394,00   | 3 152,00         | 832-1 | RTS |
| 14             | 328352010R00  | Obednění konstrukcí šachet ploch rovinných                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 8,00000                                                           | 98,50    | 788,00           | 832-1 | RTS |
| <b>Díl: 4</b>  |               | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |                                                                   |          | <b>11 292,01</b> |       |     |
| 15             | 451           | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty<br>v otevřeném výkopu,<br>...z písku a štěrkopísku do 65 mm<br>(75+6)*0,1*0,9<br>MO : 0,22                                                                                                                                                                        | m3 | 7,51000<br>7,29000<br>0,22000                                     | 462,90   | 3 476,38         | 827-1 | RTS |
| 16             | 465513127R00  | Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. MCs, tl. 20 cm                                                                                                                                                                                                                                                          | m2 | 6,90000                                                           | 1 132,70 | 7 815,63         | 832-1 | RTS |
| <b>Díl: 45</b> |               | <b>Podkladní a vedlejší konstrukce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |                                                                   |          | <b>10 425,24</b> |       |     |
| 451 31         |               | Podklad pod dlažbu z betonu vodostavebního                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |                                                                   |          |                  |       |     |

|         |              |                                                                                                                                                                                               |      |                               |          |            |       |     |
|---------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|----------|------------|-------|-----|
| 17      | 451311531R00 | Podklad pod dlažbu z betonu V4 T0 B 12,5, do 20 cm                                                                                                                                            | m2   | 6,90000                       | 453,85   |            |       |     |
| 18      | 452318510R00 | 452 31 Zajišťovací práh z betonu<br>prostého vodotěsného na dně nebo ve svahu melioračních kanálů<br>Zajišťovací práh z betonu s patkami i bez patek                                          | m3   | 3,30000                       | 2 314,75 | 7 638,68   | 831-1 | RTS |
| Díl: 46 |              | Zpevněné plochy                                                                                                                                                                               |      |                               |          | 2 511,75   |       |     |
| 19      | 462512161R00 | 462 51 Zához z lomového kamene neupraveného<br>provedený ze břehu nebo lešení do sucha nebo do vody<br>Zához z lom. kamene zához do 200kg bez výplně mezer                                    | m3   | 3,00000                       | 837,25   | 2 511,75   | 831-2 | RTS |
| Díl: 6  |              | Úpravy povrchu, podlahy                                                                                                                                                                       |      |                               |          | 898,30     |       |     |
| 20      | 618311711R00 | 618 31 Vytvarování dna z betonu prostého vodotěsného s bedněním<br>...V4 T0 C 16/20, bez potěru, hlazeno dřevěným hladítkem nádrží nebo vodárenských rychlofiltrů<br>výust : 0,1<br>MO : 0,22 | m3   | 0,32000<br>0,10000<br>0,22000 | 2 807,20 | 898,30     | 801-5 | RTS |
| Díl: 8  |              | Trubní vedení                                                                                                                                                                                 |      |                               |          | 205 540,97 |       |     |
| 21      | 871353121R00 | 871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem<br>v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,<br>...DN 200 mm<br>200, 150 : 23+16                                                  | m    | 39,00000<br>39,00000          | 14,70    | 573,30     | 827-1 | RTS |
| 22      | 871373121R00 | ...DN 300 mm<br>250 : 36                                                                                                                                                                      | m    | 36,00000<br>36,00000          | 44,30    | 1 594,80   | 827-1 | RTS |
| 23      | 892585111R00 | 892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí<br>vodou nebo vzduchem,<br>892 53 zabezpečení konců a zkouška vzduchem kanalizačního potrubí<br>...do DN 300 mm                                  | úsek | 5,00000                       | 788,00   | 3 940,00   | 827-1 | RTS |
| 24      | 894401211R00 | 894 40 Osazení betonových dílců pro šachty<br>894 40-1 skruží rovných<br>...o rozměrech 290/1000/90 mm                                                                                        | kus  | 3,00000                       | 443,20   | 1 329,60   | 827-1 | RTS |
| 25      | 894402211R00 | 894 40-2 skruží přechodových<br>...o rozměrech 600/1000/700/90 mm                                                                                                                             | kus  | 3,00000                       | 443,20   | 1 329,60   | 827-1 | RTS |
| 26      | 894414111R00 | 894 41 Osazení železobetonových dílců pro šachty<br>894 41-3 skruží základových<br>...o rozměrech 1000/1000/100 mm                                                                            | kus  | 3,00000                       | 443,20   | 1 329,60   | 827-1 | RTS |
| 27      | 899103111R00 | 899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových<br>...o hmotnost jednotlivě přes 100 do 150 kg                                                                                                  | kus  | 3,00000                       | 344,70   | 1 034,10   | 827-1 | RTS |
| 28      | 14221291R    | trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 219,0 mm; tloušťka stěny 6,3 mm                                                                                     | m    | 5,50000                       | 1 132,75 | 6 230,13   | SPCM  | RTS |
| 29      | 14226095R    | trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 273,0 mm; tloušťka stěny 7,0 mm                                                                                     | m    | 5,50000                       | 1 428,25 | 7 855,38   | SPCM  | RTS |

|                |                                                                                                                                                                                |                                                                                                                          |     |          |           |                 |       |         |
|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------------|-------|---------|
| 30             | 14235910R                                                                                                                                                                      | trubka bežešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 377,0 mm; tloušťka stěny 9,0 mm                | m   | 5,50000  | 1 970,00  | 10 835,00       | SPCM  | RTS     |
| 31             | 28611151.AR                                                                                                                                                                    | trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m <sup>2</sup> ; D = 160,0 mm; s = 3,60 mm; l = 1000,0 mm     | kus | 16,00000 | 112,30    | 1 796,80        | SPCM  | RTS     |
| 32             | 28614253R                                                                                                                                                                      | trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m <sup>2</sup> ; D = 225,0 mm; l = 2 000,0 mm | kus | 12,07500 | 985,00    | 11 893,88       | SPCM  | RTS     |
|                |                                                                                                                                                                                | 23/2*1,05                                                                                                                |     | 12,07000 |           |                 |       |         |
| 33             | 28614255R                                                                                                                                                                      | trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m <sup>2</sup> ; D = 225,0 mm; l = 5 000,0 mm | kus | 3,00000  | 985,00    | 2 955,00        | SPCM  | RTS     |
|                |                                                                                                                                                                                | chránička technologie : 3                                                                                                |     | 3,00000  |           |                 |       |         |
| 34             | 28614256R                                                                                                                                                                      | trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m <sup>2</sup> ; D = 280,0 mm; l = 2 000,0 mm | kus | 18,90000 | 1 558,27  | 29 451,30       | SPCM  | RTS     |
|                |                                                                                                                                                                                | 36/2*1,05                                                                                                                |     | 18,90000 |           |                 |       |         |
| 35             | 28650661R                                                                                                                                                                      | koleno PVC-U; 45,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem                                                                   | kus | 5,00000  | 51,22     | 256,10          | SPCM  | RTS     |
| 36             | 28656313R                                                                                                                                                                      | odbočka PP; 45,0 °; l = 684 mm; žebrovaná; spoj násuvný; DN 250,0 mm; DN2 150 mm                                         | kus | 2,00000  | 1 305,13  | 2 610,25        | SPCM  | RTS     |
| 37             | 55243344.AR                                                                                                                                                                    | poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 605 mm; únosnost B 125 kN; bez odvětrání                      | kus | 3,00000  | 1 758,23  | 5 274,68        | SPCM  | RTS     |
| 38             | 59224150R                                                                                                                                                                      | skrůž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem          | kus | 2,00000  | 576,20    | 1 152,40        | SPCM  | RTS     |
| 39             | 59224152R                                                                                                                                                                      | skrůž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem          | kus | 1,00000  | 821,50    | 821,50          | SPCM  | RTS     |
| 40             | 59224176R                                                                                                                                                                      | prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm                                                             | kus | 1,00000  | 175,30    | 175,30          | SPCM  | RTS     |
| 41             | 59224328.AR                                                                                                                                                                    | Konus šachetní TBS-Q 100-63/58 LS 1000/625/90                                                                            | kus | 2,00000  | 1 098,20  | 2 196,40        | SPCM  | RTS     |
| 42             | 59224354R                                                                                                                                                                      | deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 1 000 mm; D = 1 240 mm; D vnitřní 625 mm; h = 165 mm                  | kus | 1,00000  | 3 102,75  | 3 102,75        | SPCM  | RTS     |
| 43             | 59224366.AR                                                                                                                                                                    | dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 150 mm; beton C 40/50         | kus | 2,00000  | 3 071,20  | 6 142,40        | SPCM  | RTS     |
| 44             | 59224368.AR                                                                                                                                                                    | dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 600 mm; h = 1 000 mm; t = 150 mm; beton C 40/50       | kus | 1,00000  | 3 868,10  | 3 868,10        | SPCM  | RTS     |
| 45             | 59224373.AR                                                                                                                                                                    | profil těsnící elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm                            | kus | 5,00000  | 175,30    | 876,50          | SPCM  | RTS     |
| 46             | 59710000                                                                                                                                                                       | Žlab z kameniny                                                                                                          | m   | 1,40000  | 492,50    | 689,50          |       | Vlastní |
| 47             | 8-002                                                                                                                                                                          | Koncová klapka DN 250, včetně montáže                                                                                    | kus | 1,00000  | 23 799,57 | 23 799,57       |       | Vlastní |
| 48             | 8-003                                                                                                                                                                          | Parshallův žlab P2, vč. montáže                                                                                          | ks  | 1,00000  | 72 427,05 | 72 427,05       |       | Vlastní |
| <b>Díl: 99</b> |                                                                                                                                                                                | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                           |     |          |           | <b>6 385,14</b> |       |         |
|                | 998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových                                                                                                |                                                                                                                          |     |          |           |                 |       |         |
|                | vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů                                                                           |                                                                                                                          |     |          |           |                 |       |         |
| 49             | 998276101R00                                                                                                                                                                   | ...v otevřeném výkopu                                                                                                    | t   | 82,05535 | 77,82     | 6 385,14        | 827-1 | RTS     |
|                | Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :<br>3,10,11,12,13,14,15,16,17,19,20,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44, :<br>45, :<br>Součet : 82,05535 |                                                                                                                          |     |          |           |                 |       |         |

|          |       |                           |                |
|----------|-------|---------------------------|----------------|
| Stavba : | 03/09 | Kanalizace a ČOV Lovčičky | JKSO : 800.122 |
| Objekt : | 2.6   | Terénní úpravy            |                |

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **2.6**  
**Terénní úpravy**

Třídění stavebních objektů:

Rozsah:

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

| Soupis    |                      | Cena (Kč)  |
|-----------|----------------------|------------|
| 03/09/2.6 | Terénní úpravy - DPS | 167 842,99 |
|           | Celkem objekt 2.6    | 167 842,99 |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                           |
|----|-----------|---------------------------|
| S: | 03/09     | Kanalizace a ČOV Lovčičky |
| O: | 2.6       | Terénní úpravy            |
| R: | 03/09/2.6 | Terénní úpravy - DPS      |

| P.č. | Číslo položky                                                                                                                                             | Název položky                                                                               | MJ | množství                   | cena / MJ | celkem     | Ceník | Cen. soustava |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------------------|-----------|------------|-------|---------------|
|      | Ceník, kapitola                                                                                                                                           | Poznámka uchazeče                                                                           |    |                            |           |            |       |               |
| Díl: | 1                                                                                                                                                         | Zemní práce                                                                                 |    |                            |           | 167 842,99 |       |               |
|      | 121 10-11 Sejmутí ornice                                                                                                                                  |                                                                                             |    |                            |           |            |       |               |
|      | nebo lesní půdy, s naložením na dopravní prostředek a vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, |                                                                                             |    |                            |           |            |       |               |
| 1    | 121101101R00                                                                                                                                              | ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m                                                      | m3 | 369,00000                  | 19,70     | 7 269,30   | 800-1 | RTS           |
| 2    | 162 0-7 Vodorovné přemístění výkopku                                                                                                                      |                                                                                             |    |                            |           |            |       |               |
|      | 162 0-7 Vodorovné přemístění výkopku                                                                                                                      | Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 50 m                                               | m3 | 890,00000                  | 24,60     | 21 894,00  | 825-3 | RTS           |
|      | 162 10 Vodorovné přemístění výkopku                                                                                                                       |                                                                                             |    |                            |           |            |       |               |
|      | po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,                                                |                                                                                             |    |                            |           |            |       |               |
| 3    | 162301102R00                                                                                                                                              | ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m<br>odvoz ornice : 369-(284+354)*0,15 | m3 | 273,30000<br>273,30000     | 34,40     | 9 401,52   | 800-1 | RTS           |
|      | 167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku                                                                                                 |                                                                                             |    |                            |           |            |       |               |
|      | 167 10-1 nakládání výkopku                                                                                                                                |                                                                                             |    |                            |           |            |       |               |
| 4    | 167101102R00                                                                                                                                              | ...přes 100 m3, z horniny 1 až 4<br>: 890                                                   | m3 | 890,00000<br>890,00000     | 39,40     | 35 066,00  | 800-1 | RTS           |
|      | 171 10 Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých                                                                                                              |                                                                                             |    |                            |           |            |       |               |
|      | s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním,                                                                                                |                                                                                             |    |                            |           |            |       |               |
| 5    | 171101102R00                                                                                                                                              | ...na 96 % PS<br>890                                                                        | m3 | 890,00000<br>890,00000     | 73,80     | 65 682,00  | 800-1 | RTS           |
|      | 171 20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhuť.                                                                                                 |                                                                                             |    |                            |           |            |       |               |
|      | nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním,                                                                                |                                                                                             |    |                            |           |            |       |               |
| 6    | 171201201R00                                                                                                                                              | ...na skládku<br>odvoz ornice : 273,3                                                       | m3 | 273,30000<br>273,30000     | 4,90      | 1 339,17   | 800-1 | RTS           |
|      | 181 20 Úprava pláně v násypch                                                                                                                             |                                                                                             |    |                            |           |            |       |               |
|      | vyrovnaní výškových rozdílu, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,                                                                                   |                                                                                             |    |                            |           |            |       |               |
| 7    | 181201102R00                                                                                                                                              | ...v hornině 1 až 4, se ztuhnutím<br>včetně plochy pod komunikací : 1227                    | m2 | 1 227,00000<br>1 227,00000 | 8,80      | 10 797,60  | 800-1 | RTS           |
|      | 181 30 Rozprostření a urovňání ornice v rovině                                                                                                            |                                                                                             |    |                            |           |            |       |               |
|      | s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,                    |                                                                                             |    |                            |           |            |       |               |
| 8    | 181301102R00                                                                                                                                              | ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm                           | m2 | 354,00000                  | 14,70     | 5 203,80   | 800-1 | RTS           |

|                                                                                                                                   |              |                                                                   |    |           |       |          |       |     |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|-------|-----|--|
| 182 20 Svahování násypů                                                                                                           |              |                                                                   |    |           |       |          |       |     |  |
| trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech,                                |              |                                                                   |    |           |       |          |       |     |  |
| 9                                                                                                                                 | 182201101R00 | ...bez rozlišení horniny                                          | m2 | 284,00000 | 19,70 | 5 594,80 | 800-1 | RTS |  |
| 182 30 Rozproštění a urovnání ornice ve svahu                                                                                     |              | včetně svahů komunikace : 284                                     |    | 284,00000 |       |          |       |     |  |
| s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, |              |                                                                   |    |           |       |          |       |     |  |
| 10                                                                                                                                | 182301122R00 | ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm | m2 | 284,00000 | 19,70 | 5 594,80 | 800-1 | RTS |  |
|                                                                                                                                   |              | včetně svahů komunikace : 284                                     |    | 284,00000 |       |          |       |     |  |

|          |       |                             |                |
|----------|-------|-----------------------------|----------------|
| Stavba : | 03/09 | Kanalizace a ČOV Lovčičky   | JKSO : 800.122 |
| Objekt : | 2.7   | Zpevněné plochy, komunikace |                |

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **2.7**  
**Zpevněné plochy, komunikace**

Třídík stavebních objektů:

Rozsah:

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

| Soupis    |                                   | Cena (Kč)  |
|-----------|-----------------------------------|------------|
| 03/09/2.7 | Zpevněné plochy, komunikace - DPS | 367 515,47 |
|           | Celkem objekt 2.7                 | 367 515,47 |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                   |
|----|-----------|-----------------------------------|
| S: | 03/09     | Kanalizace a ČOV Lovčičky         |
| O: | 2.7       | Zpevněné plochy, komunikace       |
| R: | 03/09/2.7 | Zpevněné plochy, komunikace - DPS |

| P.č.                                                                     | Číslo položky                                                         | Název položky                                                                                                                                                                                                           | MJ | množství  | cena / MJ | celkem    | Ceník | Cen. soustava |
|--------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|-------|---------------|
|                                                                          |                                                                       | <b>Ceník, kapitola</b>                                                                                                                                                                                                  |    |           |           |           |       |               |
|                                                                          |                                                                       | <b>Poznámka uchazeče</b>                                                                                                                                                                                                |    |           |           |           |       |               |
| Díl:                                                                     | 1                                                                     | Zemní práce                                                                                                                                                                                                             |    |           |           | 42 658,34 |       |               |
| 122                                                                      | 10                                                                    | Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,                                                                                                    |    |           |           |           |       |               |
| 122                                                                      | 10-3                                                                  | v hornině 3                                                                                                                                                                                                             |    |           |           |           |       |               |
| 1                                                                        | 122201101R00                                                          | ...do 100 m3                                                                                                                                                                                                            | m3 | 74,60000  | 68,90     | 5 139,94  | 800-1 | RTS           |
| 162                                                                      | 0-7                                                                   | Vodorovné přemístění výkopku                                                                                                                                                                                            |    |           |           |           |       |               |
| 2                                                                        | 162207111R00                                                          | Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 50 m násypy : 236,5                                                                                                                                                            | m3 | 236,50000 | 24,60     | 5 817,90  | 825-3 | RTS           |
| 3                                                                        | 162207111R00                                                          | Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 50 m 74,6                                                                                                                                                                      | m3 | 74,60000  | 24,60     | 1 835,16  | 825-3 | RTS           |
| 167                                                                      | 10                                                                    | Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku                                                                                                                                                                      |    |           |           |           |       |               |
| 167                                                                      | 10-1                                                                  | nakládání výkopku                                                                                                                                                                                                       |    |           |           |           |       |               |
| 4                                                                        | 167101102R00                                                          | ...přes 100 m3, z horniny 1 až 4                                                                                                                                                                                        | m3 | 236,50000 | 39,40     | 9 318,10  | 800-1 | RTS           |
| 171                                                                      | 10                                                                    | Uložení sypaniny do násypů zhutněných s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním,                                                                                                                        |    |           |           |           |       |               |
| 171                                                                      | 10-1                                                                  | s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard                                                                                              |    |           |           |           |       |               |
| 5                                                                        | 171101102R00                                                          | ...na 96 % PS                                                                                                                                                                                                           | m3 | 236,50000 | 73,80     | 17 453,70 | 800-1 | RTS           |
| 171                                                                      | 20                                                                    | Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut.                                                                                                                                                                      |    |           |           |           |       |               |
| nebo                                                                     | na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním, |                                                                                                                                                                                                                         |    |           |           |           |       |               |
| 6                                                                        | 171201201R00                                                          | ...na skládku                                                                                                                                                                                                           | m3 | 74,60000  | 4,90      | 365,54    | 800-1 | RTS           |
| 181                                                                      | 10                                                                    | Úprava pláně v zářezech                                                                                                                                                                                                 |    |           |           |           |       |               |
| vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. |                                                                       |                                                                                                                                                                                                                         |    |           |           |           |       |               |
| 7                                                                        | 181101102R00                                                          | ...v hornině 1 až 4, se zhutněním                                                                                                                                                                                       | m2 | 310,00000 | 8,80      | 2 728,00  | 800-1 | RTS           |
|                                                                          |                                                                       | Položky jsou shodné i pro úpravu pláně v násypech.                                                                                                                                                                      |    |           |           |           |       |               |
| Díl:                                                                     | 45                                                                    | <b>Podkladní a vedlejší konstrukce</b>                                                                                                                                                                                  |    |           |           | 2 104,90  |       |               |
| 451                                                                      | 57                                                                    | Podklad pod dlažbu ze šterkopisků                                                                                                                                                                                       |    |           |           |           |       |               |
| 8                                                                        | 451571221R00                                                          | Podklad pod dlažbu ze šterkopisků tl. do 10 cm                                                                                                                                                                          | m2 | 31,00000  | 67,90     | 2 104,90  | 831-2 | RTS           |
|                                                                          |                                                                       | Plocha je určena i pro podklad nebo lože pod dlažby (přídlažby) silničních příkopů a kuželů. V položce nejsou zakalkulovány náklady na úpravu pláně a svaňování, které se oceňují položkami Sborníku 800-1 Zemní práce. |    |           |           |           |       |               |
|                                                                          |                                                                       | 31                                                                                                                                                                                                                      |    | 31,00000  |           |           |       |               |

| Díl: | 46           | zbytek u ostatních objektů :                                                                                                                                                      |       |           |          |                   | 8 825,70 |     |
|------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|----------|-------------------|----------|-----|
|      |              | <b>Zpevněné plochy</b>                                                                                                                                                            |       |           |          |                   |          |     |
| 9    | 465921115R00 | Kladení bet. desek do 60 kg tl. do 10cm, sp. písek<br>dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 45,0 mm; šedá                                              | m2    | 31,00000  | 157,60   | 4 885,60          | 831-1    | RTS |
| 10   | 59245315R    |                                                                                                                                                                                   | m2    | 31,00000  | 127,10   | 3 940,10          | SPCM     | RTS |
| Díl: | 5            | <b>Komunikace</b>                                                                                                                                                                 |       |           |          | <b>288 353,47</b> |          |     |
| 11   | 564851111R00 | 564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozproštěním a zhutněním                                                                                                                            | m2    | 310,00000 | 102,40   | 31 744,00         | 822-1    | RTS |
| 12   | 564851111R00 | ...tloušťka po zhutnění 150 mm                                                                                                                                                    | m2    | 310,00000 | 135,90   | 42 129,00         | 822-1    | RTS |
|      |              | ...tloušťka po zhutnění 150 mm                                                                                                                                                    |       |           |          | 160,00000         |          |     |
|      |              | areál : 160                                                                                                                                                                       |       |           |          | 150,00000         |          |     |
|      |              | komunikace : 150                                                                                                                                                                  |       |           |          |                   |          |     |
| 13   | 565141111RT2 | 565 13-1 Podklad z kameniva obaleného asfaltem<br>s rozproštěním a zhutněním                                                                                                      | m2    | 310,00000 | 312,20   | 96 782,00         | 822-1    | RTS |
|      |              | ...v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm                                                                                                                      |       |           |          |                   |          |     |
|      |              | areál : 160                                                                                                                                                                       |       |           |          |                   |          |     |
|      |              | komunikace : 150                                                                                                                                                                  |       |           |          |                   |          |     |
| 14   | 569231111R00 | 569 2 Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší štěrkopiskem<br>s rozproštěním a zhutněním                                                                                        | m2    | 37,30000  | 67,90    | 2 532,67          | 822-1    | RTS |
| 15   | 573211111R00 | 573 2 Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem<br>...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2                                                                   | m2    | 310,00000 | 11,80    | 3 658,00          | 822-1    | RTS |
|      |              | areál : 160                                                                                                                                                                       |       |           |          |                   |          |     |
|      |              | komunikace : 150                                                                                                                                                                  |       |           |          |                   |          |     |
| 16   | 573231111R00 | ...ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2                                                                                                                             | m2    | 310,00000 | 11,80    | 3 658,00          | 822-1    | RTS |
|      |              | areál : 160                                                                                                                                                                       |       |           |          |                   |          |     |
|      |              | komunikace : 150                                                                                                                                                                  |       |           |          |                   |          |     |
| 17   | 577132211RT2 | 577 13 Beton asfaltový s rozproštěním a zhutněním<br>...v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, tloušťky 40 mm, plochy od 201 do 1000 m2                                       | m2    | 310,00000 | 305,30   | 94 643,00         | 822-1    | RTS |
|      |              | areál ČOV : 160                                                                                                                                                                   |       |           |          |                   |          |     |
|      |              | komunikace : 150                                                                                                                                                                  |       |           |          |                   |          |     |
| 18   | 597101112RT1 | 597 10 Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu<br>...včetně betonového lože C-12/15, zatížení B 125 kN                                                                         | ks    | 2,00000   | 492,50   | 985,00            | 822-1    | RTS |
|      |              | montáž vpustí, vč. materiálu                                                                                                                                                      |       |           |          |                   |          |     |
| 19   | 59229010R    | trouba betonová štěrbínová profil T; štěrbina průběžná, š = 350 mm; š 2 = 380 mm; h = 300 mm; l kus<br>= 4 000 mm; zatížení D400 kN                                               | l kus | 1,00000   | 6 056,70 | 6 056,70          | SPCM     | RTS |
| 20   | 59229010R    | trouba betonová štěrbínová profil T; štěrbina průběžná, š = 350 mm; š 2 = 380 mm; h = 300 mm; l kus<br>= 4 000 mm; zatížení D400 kN<br>komplet ke štěrbínové trubě včetně montáže | l kus | 1,00000   | 6 165,10 | 6 165,10          | SPCM     | RTS |

| Díl: | 91           | Doplňující práce na komunikaci                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |                      |        |           | 16 619,00 |     |
|------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------------|--------|-----------|-----------|-----|
|      | 917 71       | Osazení chodníkového obrubníku betonového se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |                      |        |           |           |     |
| 21   | 917862111R00 | ...stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15<br>Osazení chodníkového obrubníku betonového.<br>V položkách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou zakalkulovány pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot lože 8 až 10 cm, i náklady na zřízení bočních opěr. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 10 cm se oceňuje položkou 918 10-1111 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání obrubníků, které se oceňují ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 1%. | m   | 91,00000             | 118,20 | 10 756,20 | 822-1     | RTS |
|      |              | chodníkové : 20<br>silniční : 71                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 20,00000<br>71,00000 |        |           |           |     |
| 22   | 59217410R    | obrubník chodníkový materiál beton; l = 1 000 mm; š = 100 mm; h = 250,0 mm; barva šedá                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 20,00000             | 52,20  | 1 044,00  | SPCM      | RTS |
| 23   | 59217471R    | obrubník silniční materiál beton; l = 500 mm; š = 150 mm; h = 250,0 mm; barva šedá                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus | 36,00000             | 41,30  | 1 486,80  | SPCM      | RTS |
| 24   | 59217472R    | obrubník silniční materiál beton; l = 1 000 mm; š = 150 mm; h = 250,0 mm; barva šedá<br>+ = barevné provedení obrubníků, šedá, černá, červená, smčl hněd, tmavá hněd                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kus | 53,00000             | 64,00  | 3 392,00  | SPCM      | RTS |
| Díl: | 99           | Staveništní přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |                      |        | 8 894,06  |           |     |
|      | 998 22-5     | Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |                      |        |           |           |     |
|      |              | vodorovně do 200 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |                      |        |           |           |     |
| 25   | 998225111R00 | ...jakékoliv délky objektu<br>Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :<br>8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,21,22,23,24, :<br>Součet : 291.60842                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | t   | 291,60842            | 30,50  | 8 894,06  | 822-1     | RTS |

|          |       |                           |                |
|----------|-------|---------------------------|----------------|
| Stavba : | 03/09 | Kanalizace a ČOV Lovčičky | JKSO : 800.122 |
| Objekt : | 2.8   | Oplocení                  |                |

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje      **2.8**  
**Oplocení**

Třídění stavebních objektů:

Rozsah:

### Rekapitulace soupisů náležitých k objektu

| Soupis    |                        | Cena (Kč)  |
|-----------|------------------------|------------|
| 03/09/2.8 | Oplocení - DPS         | 159 916,66 |
|           | Celkem objekt      2.8 | 159 916,66 |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                           |
|----|-----------|---------------------------|
| S: | 03/09     | Kanalizace a ČOV Lovčičky |
| O: | 2.8       | Oplocení                  |
| R: | 03/09/2.8 | Oplocení - DPS            |

| P.č.           | Číslo položky          | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ  | množství  | cena / MJ | celkem    | Ceník | Cen. soustava |
|----------------|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|-------|---------------|
|                | <b>Ceník, kapitola</b> | <b>Poznámka uchazeče</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |           |           |           |       |               |
| <b>Díl: 1</b>  |                        | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |           |           | 532,04    |       |               |
|                | 131 10                 | Hloubení nezapažených jam a závezů kromě závezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopisti a dále bud s přemístěním výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek. |     |           |           |           |       |               |
|                | 1                      | 13120111R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně                                                                                                                                                                                                                                                                | m3  | 4,70000   | 83,70     | 393,39    | 800-1 | RTS           |
|                | 162 10                 | Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,                                                                                                                                                                                |     |           |           |           |       |               |
|                | 2                      | 162201102R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m                                                                                                                                                                                                                                                        | m3  | 4,70000   | 24,60     | 115,62    | 800-1 | RTS           |
|                | 171 20                 | Uložení sypaniny                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |           |           |       |               |
|                | 3                      | 171204111R00 Uložení sypaniny bez zhut na skl                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3  | 4,70000   | 4,90      | 23,03     | 825-3 | RTS           |
| <b>Díl: 2</b>  |                        | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |           | 12 730,89 |       |               |
|                | 275 31                 | Beton základových patek prostý                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           |           |           |       |               |
|                | 275 31-3               | prostý                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |           |           |       |               |
|                | 4                      | 275313511R00 ...z betonu C 12/15                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m3  | 4,70000   | 2 708,70  | 12 730,89 | 801-1 | RTS           |
|                |                        | Položka obsahuje náklady na dodávku a uložení betonu do připravené konstrukce. Bednění se oceňuje samostatně.                                                                                                                                                                                                          |     |           |           |           |       |               |
| <b>Díl: 3</b>  |                        | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |           |           | 15 856,20 |       |               |
|                | 338 17                 | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných                                                                                                                                                                                                                                            |     |           |           |           |       |               |
|                | 5                      | 33817112R00 ...výšky do 2,00 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30                                                                                                                                                                                                                | kus | 46,00000  | 344,70    | 15 856,20 | 801-5 | RTS           |
|                |                        | V položce nejsou zahrnutovány náklady na sloupky a vzpěry. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. Ztratné se doporučuje ve výši 1 %.                                                                                                                                                                                 |     |           |           |           |       |               |
| <b>Díl: 33</b> |                        | <b>Sloupy a pilíře, stožary, stojky</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |           |           | 29 887,30 |       |               |
|                | 6                      | 14115335R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená, vnější průměr 48,3 mm; tloušťka stěny 2,6 mm                                                                                                                                                                                                     | m   | 120,20000 | 211,70    | 25 446,34 | SPCM  | RTS           |
|                |                        | řadový : 30*2,8                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 84,00000  |           |           |       |               |
|                |                        | rohový : 4*2,8                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 11,20000  |           |           |       |               |
|                |                        | vzpěra : 10*2,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 25,00000  |           |           |       |               |
|                | 7                      | 14125346R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 82,5 mm; tloušťka stěny 3,6 mm                                                                                                                                                                                                     | m   | 5,40000   | 822,40    | 4 440,96  | SPCM  | RTS           |
| <b>Díl: 99</b> |                        | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           |           | 13 060,74 |       |               |
|                | 998 15-11              | Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO)                                                                                                                   |     |           |           |           |       |               |

|                              |                                                                                                                                                                          |     |           |           |                  |         |         |
|------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------------|---------|---------|
| 998 15-111 vodorovně do 50 m | ...výšky do 10 m                                                                                                                                                         | t   | 16,89180  | 773,20    | 13 060,74        | 801-5   | RTS     |
| 8 998151111R00               | Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>4,5,6,7, :<br>Součet: : 16,89180                                                                                            |     | 16,89180  |           |                  |         |         |
| <b>Díl: 767</b>              | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                                                                                                             |     |           |           | <b>87 849,49</b> |         |         |
| 767 91 Montáž oplocení       |                                                                                                                                                                          |     |           |           |                  |         |         |
| 767 91-1 z pletiva           |                                                                                                                                                                          | m   | 100,00000 | 246,20    | 24 620,00        | 800-767 | RTS     |
| 9 767911130R00               | ...strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m                                                                                                                                 | kus | 1,00000   | 5 417,50  | 5 417,50         |         | Vlastní |
| 10 767923203R00              | Montáž vrat oplocení, stř. sloupek, VR21 200x450 cm                                                                                                                      | kus | 1,00000   | 31 027,50 | 31 027,50        |         | Vlastní |
| 11 767-001                   | Ocelová brána š. 4,0 m - komplet                                                                                                                                         | kg  | 31,31000  | 147,70    | 4 624,49         | SPCM    | RTS     |
| 12 15615190R                 | drát ocelový; tažený, měkký; pozink.; pr. 3,55 mm; jak. 11 343<br>300/12,87<br>8                                                                                         |     | 23,31000  |           |                  |         |         |
|                              |                                                                                                                                                                          |     | 8,00000   |           |                  |         |         |
| 13 31327504R                 | pletivo drátěné 4-hranné; výška 2,00 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,20 mm; povrch. úprava plast m<br>na pozink. drátu; barva zelená<br>barva zelená a bílá<br>role 25 m |     | 100,00000 | 221,60    | 22 160,00        | SPCM    | RTS     |

|          |       |                           |                |
|----------|-------|---------------------------|----------------|
| Stavba : | 03/09 | Kanalizace a ČOV Lovčičky | JKSO : 800.122 |
| Objekt : | 2.9   | Ozelenění                 |                |

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje

### 2.9 Ozelenění

Trídění stavebních objektů:

Rozsah:

#### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

| Soupis    |                   | Cena (Kč) |
|-----------|-------------------|-----------|
| 03/09/2.9 | Ozelenění - DPS   | 31 553,92 |
|           | Celkem objekt 2.9 | 31 553,92 |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                           |
|----|-----------|---------------------------|
| S: | 03/09     | Kanalizace a ČOV Lovčičky |
| O: | 2.9       | Ozelenění                 |
| R: | 03/09/2.9 | Ozelenění - DPS           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                             | MJ  | množství  | cena / MJ | celkem    | Ceník | Cen. soustava |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|-------|---------------|
|      |               | <b>Ceník, kapitola</b>                                                                                                                                                                    |     |           |           |           |       |               |
|      |               | <b>Poznámková uchazeče</b>                                                                                                                                                                |     |           |           |           |       |               |
| Díl: | 1             | Zemní práce                                                                                                                                                                               |     |           |           | 13 223,25 |       |               |
|      | 180 40-11     | Založení trávníku                                                                                                                                                                         |     |           |           |           |       |               |
|      | 1             | Založení trávníku na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením                                                                                 |     |           |           |           |       |               |
|      | 1             | 180401211R00                                                                                                                                                                              |     |           |           |           |       |               |
|      |               | Založení trávníku lučního výsevem v rovině                                                                                                                                                | m2  | 354,00000 | 17,20     | 6 088,80  | 823-1 | RTS           |
|      |               | V položce nejsou zakalkulovány náklady na vypleti a zalévání.                                                                                                                             |     |           |           |           |       |               |
|      | 2             | 180401212R00                                                                                                                                                                              |     |           |           |           |       |               |
|      |               | Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2                                                                                                                                         | m2  | 284,00000 | 19,70     | 5 594,80  | 823-1 | RTS           |
|      |               | V položce nejsou zakalkulovány náklady na vypleti a zalévání.                                                                                                                             |     |           |           |           |       |               |
|      | 3             | 00572460R                                                                                                                                                                                 |     |           |           |           |       |               |
|      |               | směs travní technická                                                                                                                                                                     | kg  | 15,95000  | 96,53     | 1 539,65  | SPCM  | RTS           |
|      |               | (284+354)*0,025                                                                                                                                                                           |     | 15,95000  |           |           |       |               |
| Díl: | 18            | <b>Povrchové úpravy terénu</b>                                                                                                                                                            |     |           |           | 18 245,16 |       |               |
|      | 183 10-11     | Hloubení jámek bez výměny půdy v rovině                                                                                                                                                   |     |           |           |           |       |               |
|      |               | Hloubení jámek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením |     |           |           |           |       |               |
|      | 4             | 183101113R00                                                                                                                                                                              |     |           |           |           |       |               |
|      |               | Hlub. jámek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5                                                                                                                                          | kus | 26,00000  | 82,25     | 2 138,44  | 823-1 | RTS           |
|      | 184 00-4      | Výsadba sazenic stromů a keřů bez vykopání jámek                                                                                                                                          |     |           |           |           |       |               |
|      |               | a bez donesení hlíny, stromů, stromů nebo keřů s kofenovým balem, příplatek za donesení hlíny                                                                                             |     |           |           |           |       |               |
|      | 5             | 184004415R00                                                                                                                                                                              |     |           |           |           |       |               |
|      |               | Výsadba sazenic stromů do 3 m, jamka D 70/hl. 70 cm                                                                                                                                       | kus | 26,00000  | 108,35    | 2 817,10  | 831-2 | RTS           |
|      | 184 80-1      | Ožínání sazenic                                                                                                                                                                           |     |           |           |           |       |               |
|      | 6             | 184801211R00                                                                                                                                                                              |     |           |           |           |       |               |
|      |               | Ožínání sazenic v kruhu kolem sazenic do 50 cm                                                                                                                                            | kus | 26,00000  | 2,96      | 76,83     | 823-2 | RTS           |
|      | 184 80-41     | Ochrana dřevin před okusem zvířat                                                                                                                                                         |     |           |           |           |       |               |
|      |               | Ochrana dřevin před okusem zvířat, v rovině nebo na svahu do 1 : 5                                                                                                                        |     |           |           |           |       |               |
|      | 7             | 184804112R00                                                                                                                                                                              |     |           |           |           |       |               |
|      |               | Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině                                                                                                                                        | kus | 26,00000  | 46,30     | 1 203,67  | 823-1 | RTS           |
|      | 184 81-4      | Okopání okolo sazenic                                                                                                                                                                     |     |           |           |           |       |               |
|      | 8             | 184814113R00                                                                                                                                                                              |     |           |           |           |       |               |
|      |               | Okopání okolo sazenic do hl. 10 cm zemina tř. 3                                                                                                                                           | kus | 26,00000  | 7,39      | 192,08    | 823-2 | RTS           |
|      | 185 80-43     | Zalití rostlin vodou                                                                                                                                                                      |     |           |           |           |       |               |
|      | 9             | 185804312R00                                                                                                                                                                              |     |           |           |           |       |               |
|      |               | Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2                                                                                                                                                     | m3  | 5,00000   | 433,40    | 2 167,00  | 823-1 | RTS           |
|      | 10            | 02651200R                                                                                                                                                                                 |     |           |           |           |       |               |
|      |               | dřevina listnatá Dřšťál; Berberis thunbergii; velikost 30 až 40 cm                                                                                                                        | kus | 2,00000   | 44,33     | 88,65     | SPCM  | RTS           |
|      | 11            | 02652025R                                                                                                                                                                                 |     |           |           |           |       |               |
|      |               | dřevina listnatá Zlatice; Forsythia intermedia Lynwood Gold; velikost 30 až 40 cm                                                                                                         | kus | 1,00000   | 37,43     | 37,43     | SPCM  | RTS           |
|      | 12            | 02652445R                                                                                                                                                                                 |     |           |           |           |       |               |
|      |               | dřevina listnatá Ptáci zob; Ligustrum vulgare; velikost 30 až 50 cm                                                                                                                       | kus | 6,00000   | 31,52     | 189,12    | SPCM  | RTS           |
|      | 13            | 02656010R                                                                                                                                                                                 |     |           |           |           |       |               |
|      |               | dřevina listnatá Svída; Cornus sanguinea; velikost 30 až 40 cm; kontejner o objemu 1,5 l                                                                                                  | kus | 6,00000   | 36,45     | 218,67    | SPCM  | RTS           |

|                 |                                                                                                                                      |     |         |        |          |       |     |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------|-------|-----|
| 14 02656034R    | dřevina listnatá Javor, Acer platanoides; vysokokmen, obvod kmene v 1m 10-12 cm                                                      | kus | 5,00000 | 842,18 | 4 210,88 | SPCM  | RTS |
| 15 02656048R    | dřevina listnatá Lipa; Tilia cordata; vysokokmen, obvod kmene v 1m 10-12 cm                                                          | kus | 6,00000 | 817,55 | 4 905,30 | SPCM  | RTS |
| Díl: 99         | Staveništní přesun hmot                                                                                                              |     |         |        | 85,51    |       |     |
|                 | 998 31-5 Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových                                                                           |     |         |        |          |       |     |
| 16 998315011R00 | Přesun hmot pro porosty ochranné a břehové<br>Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :<br>3,10,11,12,13,14,15, :<br>Součet : 0.16695 | t   | 0,16695 | 512,20 | 85,51    | 831-2 | RTS |
|                 |                                                                                                                                      |     | 0,16700 |        |          |       |     |

|          |       |                           |                |
|----------|-------|---------------------------|----------------|
| Stavba : | 03/09 | Kanalizace a ČOV Lovčičky |                |
| Objekt : | PS1   | Technologická zařízení    | JKSO : 800.122 |

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje

**PS1**

**Technologická zařízení**

Třídění stavebních objektů:

Rozsah:

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

| Soupis    |                              | Cena (Kč)    |
|-----------|------------------------------|--------------|
| 03/09/PS1 | Technologická zařízení - DPS | 2 210 340,00 |
|           | Celkem objekt PS1            | 2 210 340,00 |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                              |
|----|-----------|------------------------------|
| S: | 03/09     | Kanalizace a ČOV Lovčičky    |
| O: | PS1       | Technologická zařízení       |
| R: | 03/09/PS1 | Technologická zařízení - DPS |

| P.č.  | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ | množství | cena / MJ  | celkem       | Geník | Gen. soustava |
|-------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------|--------------|-------|---------------|
|       |               | <b>Geník, kapitola</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |          |            |              |       |               |
| Díl:  | M23           | <b>Poznámka uchazeče</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |          |            | 2 210 340,00 |       |               |
| 101   |               | <b>Montáže potrubí</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ks | 2,00000  | 38 710,50  | 77 421,00    |       | Vlastní       |
|       |               | Ponorné kalové čerpadlo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |            |              |       |               |
|       |               | stationární instalace na patkové koleno v mokré jímnici vč. nerezového lanka nebo vodících tyčí, min. průchodnost oběžným kolem 50 mm. Čerpadlo vybaveno vestavěnou tepelnou ochranou. Materiálové provedení pláště čerpadla, hydraulické části a oběžného kola z litiny, hřídel nerez. Q = 4-3 l/s, H = 1-6-3,4 m, Pm = 1,5 kW                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |            |              |       |               |
| 202   |               | <b>Dmýchadlový agregát vzduchu-aktivace</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks | 2,00000  | 63 237,00  | 126 474,00   |       | Vlastní       |
|       |               | Součástí dodávky je protihlukový kryt. Dmýchadlo je vybaveno tlumičem sání s filtrem, tlumičem výtlaku, pojistným a rozběhovým ventilem, zpětnou klapkou, elektromotorem a řemenovým převodem, manometrem výtlaku a olejovou náplní. Dodávka zařízení je kompletní včetně montáže, nerezového napojení na přírodní vzduchové potrubí aktivace a příslušné dokumentace. Q = 90 m <sup>3</sup> /h, dp = 60kPa, P = 4 kW, max. hloučnost 70 dB                                                                                                                                                                                                                             |    |          |            |              |       |               |
| 303   |               | <b>Dávkovací stanice pro venkovní instalaci</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks | 1,00000  | 31 672,68  | 31 672,68    |       | Vlastní       |
|       |               | vč. dávkovacího čerpadla, protitlakého a pojistného ventilu, sady propojovacího potrubí s příslušenstvím, hadičky výtlaku se vstříkovacím ventilem v chrániči, přípojovací svorkovnicí a temperací s termostatem. Dávková zařízení je kompletní včetně montáže a příslušné dokumentace. Q: 1 l/hod, P = 0,55 kW                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |            |              |       |               |
| 404   |               | <b>Ponorné vrtulové míchadlo</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks | 1,00000  | 134 373,70 | 134 373,70   |       | Vlastní       |
|       |               | s převodovou skříní k promíchávání obsahu aktivací nádrže o objemu 187 m <sup>3</sup> , hloubka vody 4,5 m. Pohon míchadla bude třífázovým motorem s vestavěnou tepelnou ochranou. Míchadlo bude dodané včetně všech olejových náplní. Materiálové provedení skříně míchadla šedá litina, hřídel nerez, vrtule Fe nebo nerez. Instalace míchadla musí umožnit jeho spuštění a vyzvednutí z jímky bez nutnosti jejího vyčerpání. Dodávka míchadla bude kompletní včetně nerezového spouštěcího zařízení umožňující natažení míchadla, zvedacího zařízení, kotevního materiálu, nerezového lana, montáže a příslušné dokumentace max počet otáček 400 ot./min. P = 1,5 kW |    |          |            |              |       |               |
| 505   |               | <b>Čerpadlo vratného a přebytečného kalu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ks | 1,00000  | 36 691,25  | 36 691,25    |       | Vlastní       |
|       |               | Kalové čerpadlo v přenosném provedení v mokré jímnici vč. nerezového lanka nebo řetězu. Min. průchodnost oběžným kolem 45 mm. Materiálové provedení pláště čerpadla z šedé litiny, oběžného kola z tvárné litiny. Dodávka zařízení je kompletní včetně montáže a příslušné dokumentace. Q = 3-2 l/s, H = 4,5-2,0 m, P = 1,1 kW                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |            |              |       |               |
| 606   |               | <b>Kyslíková sonda</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ks | 1,00000  | 38 316,50  | 38 316,50    |       | Vlastní       |
|       |               | včetně prodloužené armatury, závěsu, nosiče a montážního materiálu. Součástí položky je také vyhodnocovací převodník zabudovaný ve dveřích řídicího rozvaděče čistiny. Dodávka zařízení je kompletní včetně montáže a příslušné dokumentace, rozsah koncentrace 0-60 mg/l                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |          |            |              |       |               |
| 707   |               | <b>Ultrazvuková sonda</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ks | 1,00000  | 106 380,00 | 106 380,00   |       | Vlastní       |
|       |               | v Parshallově žlabu, včetně vyhodnocovací jednotky v provozní budově. Dodávka zařízení je kompletní včetně montáže a příslušné dokumentace.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |            |              |       |               |
| 808   |               | <b>Česlicový koš</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks | 1,00000  | 31 224,50  | 31 224,50    |       | Vlastní       |
|       |               | s horním víkem, vč. spouštěcího zařízení a lanka, materiálové provedení nerez, průřez koše 30 mm.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |            |              |       |               |
| 908.1 |               | <b>Přenosné otočné ruční zvedací zařízení</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks | 1,00000  | 32 544,40  | 32 544,40    |       | Vlastní       |
|       |               | vč. 2 ks patky, materiálové provedení žárový zinek, min. nosnost 200 kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |            |              |       |               |
| 1009  |               | <b>Popelnice plastová</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ks | 1,00000  | 1 231,25   | 1 231,25     |       | Vlastní       |
|       |               | objem 240 l                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |            |              |       |               |

|       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |            |            |         |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|------------|------------|---------|
| 11 10 | Dvouplášťová zásobní nádrž sražená fosforu ve venkovním provedení, vč. inspekčního průlezu. Objem nádrže 2 m <sup>3</sup> . Součástí položky je odvodušnění, sací potrubí, plnicí potrubí s rychlospojkou, výpustný kohout vnější nádrže a montáž. Materiálové provedení: polyetylen, polyuretan<br>Médium: 41% síran železitý (1,54 kg/l), 2 m <sup>3</sup>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks   | 1,00000 | 103 622,00 | 103 622,00 | Vlastní |
| 12 12 | Jemnobublinný aerační rošt. Zajišťuje potřebný vnos kyslíku do směsi aktivovaného kalu a surové odpadní vody v aktivací nádrži o objemu 187 m <sup>3</sup> a hloubky vody 4,5 m. Aerační elementy budou umístěny do vodorovných roštů, celková délka aktivní části provzdušňovacích elementů je 25 m. Přívod vzduchu do roštu bude řešen pomocí potrubí s uzavírací armaturou. Materiálové provedení provzdušňovacích elementů je plast s membránou. Materiálové provedení roštů a jejich svodů nerez. Dodávka zařízení je kompletní včetně kotevnic prvků, montáže a příslušné dokumentace. Délka elementu 1 m, 5 elementů na jeden rost, celková aktivní délka elementů 25 m<br>Dosazovací nádrž (DN)                                                                                                                                                                                               | ks   | 5,00000 | 67 728,60  | 338 643,00 | Vlastní |
| 13 13 | je vertikální kruhová DN vč. vystrojení, ukotvení a propojení se sítědovými ukladřovacími válci. Vnitřní vystrojení sestává z odtokových pětiúhelníkových žlabů vyčištěné vody, šyby a odtokového potrubí. Odtokový žlab je situován po obvodu nádrže a je výškově stavitelný s normou stěnou z vnitřní strany žlabu. Materiálové provedení AlMg3, tloušťka plechu vnějšího pláště 4 mm, vystrojení 3 mm. Celá konstrukce je šroubovaná beze svárů, s těsněním všech spojů. Součástí položky jsou 2 trychtýřky nerez pro stahování plov. nečistot, vč. přírodního potrubí vzduchu s uzavírkou a odtahového potrubí mamutky PE 90. DN bude zavěšena na nosných profilech zarošťování aktivace, vč. kotvení do dna nádrže aktivace. Dodávka zařízení je kompletní vč. montáže, nerezového kotvení a dodavatelské dokumentace. Průměr nádrže 5 m, výška nádrže 4,7 m, hloubka vody 4,5 m, materiál AlMg3 | ks   | 1,00000 | 699 350,00 | 699 350,00 | Vlastní |
| 14 14 | Zarošťování aktivace Součástí položky je dělené pochůzné zarošťování biologické jednotky, jejíž vnitřní průměr je 8 m. Maximální velikost roštů je 1x1 m, jejich osazení bude zajištěno proti posunutí. Dodávka konstrukce je včetně nosných ocelových I-profilů, pochůzních porořostů a dodavatelské dokumentace. Materiálové provedení - žárově zinkovaná ocel, celková délka. I-profilů 57 m, celková plocha porořostů 52 m <sup>2</sup> , tl. roštů 30 mm<br>Pohyblivé stahování kalové vody                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ks   | 1,00000 | 215 124,00 | 215 124,00 | Vlastní |
| 15 15 | umožňuje stahování kalové vody v závislosti na výšce plnění kalového výtoku od cca 1/2 výšky kalového výtoku. Zařízení je ručně ovládané z horní hrany kalového výtoku, vč. aretace poloh. Materiálové provedení konstrukce vč. vodících profilů nerez, zvedacího zařízení žárový zinek. Dodávka bude kompletní včetně vodících trubek, kotvů do betonu, zvedacího zařízení, propojovací hadice, montáže a příslušné dokumentace. Nerez<br>Spojka na připojení fekální hadice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks   | 1,00000 | 23 846,85  | 23 846,85  | Vlastní |
| 16 16 | sestává na jedné straně z příruby DN 100 a na straně druhé z napojovací hlavice na fekální hadici. Dodavatel technologie si před výrobou upřesní u provozovatele typ hlavice, kterou bude používat. Materiálové provedení žárový zinek, případně ocel opatřená zinkovým nátěrem kombinovaná s hliníkovým hrdlem, dle typu hlavice. Součástí položky je mezipřírubový pákový uzávěr DN 100 a celková montáž, vč. podpůrných konzol. Dodávka zařízení je kompletní včetně kotevnic prvků, montáže a příslušné dokumentace. DN 100<br>Potrubí, armatury, kotvení včetně nezbytných tvarovek.<br>Materiálové provedení polyetylén.                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks   | 1,00000 | 4 728,00   | 4 728,00   | Vlastní |
| 17 17 | Potrubi, armatury, kotvení včetně nezbytných tvarovek. Materiálové provedení polyetylén.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ks   | 1,00000 | 68 698,83  | 68 698,83  | Vlastní |
| 18 18 | Potrubi, armatury, kotvení včetně nezbytných tvarovek. Materiálové provedení ocel tř. 17, materiál NEREZ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | sada | 1,00000 | 100 598,05 | 100 598,05 | Vlastní |
| 19 19 | Provozní řád pro ZP, zaškolení obsluhy, komplexní zkoušky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | sada | 1,00000 | 39 400,00  | 39 400,00  | Vlastní |

Stavba : 03/09 Kanalizace a ČOV Lovčičky  
Objekt : PS2 Elektrorozvody

JKSO : 800.122

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **PS2**  
**Elektrorozvody**

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

| Soupis    |                      | Cena (Kč)  |
|-----------|----------------------|------------|
| 03/09/PS2 | Elektrorozvody - DPS | 221 002,00 |
|           | Celkem objekt PS2    | 221 002,00 |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                           |
|----|-----------|---------------------------|
| S: | 03/09     | Kanalizace a ČOV Lovčičky |
| O: | PS2       | Elektrorozvody            |
| R: | 03/09/PS2 | Elektrorozvody - DPS      |

| P.č.  | Číslo položky   | Název položky                                 | MJ | množství  | cena / MJ | celkem     | ceník | Cen. soustava |
|-------|-----------------|-----------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------|-------|---------------|
|       | Ceník, kapitola | Poznámka uchazeče                             |    |           |           |            |       |               |
| Díl:  | M21             | Elektromontáže                                |    |           |           | 221 002,00 |       |               |
| 1 01  |                 | Trubka ohebná plast f116                      | m  | 12,00000  | 3,90      | 46,80      |       | Vlastní       |
| 2 02  |                 | Trubka ohebná plast f120                      | m  | 50,00000  | 5,91      | 295,50     |       | Vlastní       |
| 3 03  |                 | Trubka ohebná plast f125                      | m  | 25,00000  | 7,88      | 197,00     |       | Vlastní       |
| 4 04  |                 | Trubka z PVC f120 vč.příchýtek                | m  | 26,00000  | 34,48     | 896,35     |       | Vlastní       |
| 5 05  |                 | Pásková příchytka plast.                      | ks | 30,00000  | 3,94      | 118,20     |       | Vlastní       |
| 6 06  |                 | Krabicová rozvodka, IP67                      | ks | 6,00000   | 118,20    | 709,20     |       | Vlastní       |
| 7 07  |                 | Krabicová rozvodka velká, IP67                | ks | 1,00000   | 187,15    | 187,15     |       | Vlastní       |
| 8 08  |                 | Hmoždinky natloun. 6x40                       | ks | 100,00000 | 2,96      | 295,50     |       | Vlastní       |
| 9 09  |                 | Hmoždinky natloun. 8x100                      | ks | 12,00000  | 3,94      | 47,28      |       | Vlastní       |
| 10 10 |                 | Kabelový drátový žlab 100/50, vč. podpěr, spo | m  | 8,00000   | 246,25    | 1 970,00   |       | Vlastní       |
| 11 12 |                 | Lišta vkladací 40/20                          | m  | 6,00000   | 19,70     | 118,20     |       | Vlastní       |
| 12 13 |                 | Lišta vkladací 40/40                          | m  | 8,00000   | 39,40     | 315,20     |       | Vlastní       |
| 13 14 |                 | Lišta vkladací 60/40                          | m  | 6,00000   | 59,10     | 354,60     |       | Vlastní       |
| 14 15 |                 | Lišta vkladací 100/60                         | m  | 2,50000   | 78,80     | 197,00     |       | Vlastní       |
| 15 16 |                 | Vodič CY6                                     | m  | 10,00000  | 14,78     | 147,75     |       | Vlastní       |
| 16 17 |                 | Vodič CY10                                    | m  | 10,00000  | 24,63     | 246,25     |       | Vlastní       |
| 17 18 |                 | Kabel CYKY-O 3x1,5                            | m  | 190,00000 | 9,85      | 1 871,50   |       | Vlastní       |
| 18 19 |                 | Kabel CYKY-J 3x1,5                            | m  | 5,00000   | 9,85      | 49,25      |       | Vlastní       |
| 19 20 |                 | Kabel CYKY-J 3x2,5                            | m  | 30,00000  | 13,79     | 413,70     |       | Vlastní       |
| 20 21 |                 | Kabel CYKY-O 5x1,5                            | m  | 115,00000 | 15,76     | 1 812,40   |       | Vlastní       |
| 21 22 |                 | Kabel CYKY-J 5x1,5                            | m  | 40,00000  | 15,76     | 630,40     |       | Vlastní       |
| 22 23 |                 | Kabel CYKY-J 4x2,5                            | m  | 155,00000 | 21,67     | 3 358,85   |       | Vlastní       |
| 23 24 |                 | Kabel CYKY-J 7x2,5                            | m  | 25,00000  | 18,72     | 467,88     |       | Vlastní       |
| 24 25 |                 | Kabel CYKY-J 4x10                             | m  | 10,00000  | 93,58     | 935,75     |       | Vlastní       |
| 25 26 |                 | Kabel SYKFY 2x2x0,5                           | m  | 4,00000   | 5,91      | 23,64      |       | Vlastní       |
| 26 27 |                 | Kabel TCEKFY 2Px1                             | m  | 25,00000  | 19,70     | 492,50     |       | Vlastní       |
| 27 28 |                 | Kabel TCEKFY 4Px1                             | m  | 35,00000  | 39,40     | 1 379,00   |       | Vlastní       |
| 28 29 |                 | Zásuvka 250V, 16A, IP44                       | ks | 1,00000   | 113,28    | 113,28     |       | Vlastní       |
| 29 30 |                 | Tlačítko v Pl skříňce 2P, IP44                | ks | 1,00000   | 246,25    | 246,25     |       | Vlastní       |



|     |    |                                                         |    |           |          |          |         |
|-----|----|---------------------------------------------------------|----|-----------|----------|----------|---------|
| 68  | 15 | Lišta vkladací 100/60                                   | m  | 2,50000   | 59,10    | 147,75   | Vlastní |
| 69  | 16 | Vodič CY6                                               | m  | 10,00000  | 9,85     | 98,50    | Vlastní |
| 70  | 17 | Vodič CY10                                              | m  | 10,00000  | 9,85     | 98,50    | Vlastní |
| 71  | 18 | Kabel CYKY-O 3x1,5                                      | m  | 190,00000 | 9,85     | 1 871,50 | Vlastní |
| 72  | 19 | Kabel CYKY-J 3x1,5                                      | m  | 5,00000   | 9,85     | 49,25    | Vlastní |
| 73  | 20 | Kabel CYKY-J 3x2,5                                      | m  | 30,00000  | 14,78    | 443,25   | Vlastní |
| 74  | 21 | Kabel CYKY-O 5x1,5                                      | m  | 115,00000 | 14,78    | 1 699,13 | Vlastní |
| 75  | 22 | Kabel CYKY-J 5x1,5                                      | m  | 40,00000  | 14,78    | 591,00   | Vlastní |
| 76  | 23 | Kabel CYKY-J 4x2,5                                      | m  | 155,00000 | 18,72    | 2 900,83 | Vlastní |
| 77  | 24 | Kabel CYKY-J 7x2,5                                      | m  | 25,00000  | 18,72    | 467,88   | Vlastní |
| 78  | 25 | Kabel CYKY-J 4x10                                       | m  | 10,00000  | 24,63    | 246,25   | Vlastní |
| 79  | 26 | Kabel SYKFY 2x2x0,5                                     | m  | 4,00000   | 9,85     | 39,40    | Vlastní |
| 80  | 27 | Kabel TCEKFY 2Px1                                       | m  | 25,00000  | 9,85     | 246,25   | Vlastní |
| 81  | 28 | Kabel TCEKFY 4Px1                                       | m  | 35,00000  | 14,78    | 517,13   | Vlastní |
| 82  | 29 | Zásuvka 250V, 16A, IP44                                 | ks | 1,00000   | 100,47   | 100,47   | Vlastní |
| 83  | 30 | Tlačítko v PI skřínce 2P, IP44                          | ks | 1,00000   | 83,73    | 83,73    | Vlastní |
| 84  | 31 | Štítek popisovací                                       | ks | 40,00000  | 9,85     | 394,00   | Vlastní |
| 85  | 32 | Trubka korugovaná f140                                  | m  | 25,00000  | 14,78    | 369,38   | Vlastní |
| 86  | 33 | Trubka korugovaná f150                                  | m  | 25,00000  | 19,70    | 492,50   | Vlastní |
| 87  | 34 | Trubka korugovaná f163                                  | m  | 30,00000  | 24,63    | 738,75   | Vlastní |
| 88  | 35 | Ponorný spínač                                          | ks | 6,00000   | 344,75   | 2 068,50 | Vlastní |
| 89  | 36 | Pojistka PH00 32A                                       | ks | 3,00000   | 9,85     | 29,55    | Vlastní |
| 90  | 37 | Izolační koberec                                        | m  | 1,00000   | 246,25   | 246,25   | Vlastní |
| 91  | 38 | Podružný materiál                                       | %  | 3,00000   | 295,50   | 886,50   | Vlastní |
| 92  | 39 | Rozvaděč RM-oceloplech, dle výkr. W026-13-D 4.6/1-7, 12 | ks | 1,00000   | 1 970,00 | 1 970,00 | Vlastní |
| 93  | 40 | Kompenzační rozvaděč RK- typový 10 kVA r 4 stupně       | ks | 1,00000   | 1 526,75 | 1 526,75 | Vlastní |
| 94  | 41 | Nalepovací schéma na rozvaděč RM                        | ks | 1,00000   | 24,63    | 24,63    | Vlastní |
| 95  | 42 | GSM modem + zdroj, baterie, program                     | ks | 1,00000   | 2 610,25 | 2 610,25 | Vlastní |
| 96  | 43 | Ocel. úhelník 35x35x4, pozink.                          | ks | 2,00000   | 83,73    | 167,45   | Vlastní |
| 97  | 44 | Svorka spojovací SS                                     | ks | 4,00000   | 51,22    | 204,88   | Vlastní |
| 98  | 45 | Svorka připojovací SP1                                  | ks | 4,00000   | 61,07    | 244,28   | Vlastní |
| 99  | 46 | Drát polotvrdý pozink. 8mm (0,4kg/m)                    | m  | 10,00000  | 27,58    | 275,80   | Vlastní |
| 100 | 47 | Pásek pozink. FeZn 30/4mm                               | m  | 1,00000   | 27,58    | 27,58    | Vlastní |
| 101 | 48 | Plastový kryt rozvodek                                  | ks | 3,00000   | 24,63    | 73,88    | Vlastní |
| 102 | 49 | Výstražná fólie červená                                 | m  | 45,00000  | 11,82    | 531,90   | Vlastní |